
RÁMCOVÁ SMLOUVA
O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ 
A JEJICH PŘÍSLUŠENSTVÍ (NOVÉ ZNĚNÍ)

Uzavřená v aouladu s g 174* odat 2 zákona č. 88/2012 Sb., občanského zákoníku (dále Jen .občanský zákoník") v platném zněni.

DÁLE JEN .SMLOUVA" ČÍSLO: jČlSLO ZÁKAZNÍKA:

DODATEČNÉ ČÍSLO SMLOUV:

SMLUVNÍ STRANY:

T-Moblle Čuch Republfc a .a. ____________

SÍDLO: ______ KONTAKT:

ULICE: Tomlčkova 2144/1 _______________________
MĚSTO: Praha 4

PSČ: 148 00

IČ: 64840881   ZÁKAZNICKÉ CENTRUM

DIČ: CZ64048681 ____ BUSINESS:

SPISOVÁ ZNAČKA: B. violka 3787, vadaná u raistřikového soudu v KÓ D PROD. MlSTA: 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komarční banka, a.a. 120 00 Praha 2

ZASTOUPENÁ:

(dále jen TMCZ" nebo taká "uchazeč")

Brněnská komunikace as. ________________

&DLO: __________ _

ULICE: Rsnnaaká třída 787/1a
MĚSTO: Brno

DIČ __________ CZ607330B8

SPISOVÁ ZNAČKA: B1470, vadaná u Krajského soudu v Brně 
ZASTOUPENÁ:

ZODPOVĚDNÁ OSOBA:

jméno, příjmení _

RČ, DATUM NAROZENÍ: 
STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST:

DOKLAD ČÍSLO: ____

DOKLAD PLATNOST:

HESLO ZO (čtyhnlstné číslo,:

OSOBA OPRÁVNĚNA JEDNAT ŇA ZÁKLADĚ PLNÉ MOCI:

JMÉNO, PŘÍJMENÍ

ŘČ, DATUM NAROZENÍ: __

STÁTNÍ PŘÍSLUŠNOST:

DOKLAD ČÍSLO: "_______________

DOKLAD PLATNOST: " ___________

HESLO ZO (čtyfmfetná číslo):, ____

(dále Jen „Smluvní partner" nebo "Zadavatel”)
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také Jako „Smluvní strany").

D2 kód pro 
scanování

1/4

I



■'1

Rámcová smlouva

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní partner zahájil výběrová řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem .Mobilní hlasové a datová služby" (dále Jen 
.Zakázka"). Na základě oznámeni Smluvního partnera o výběru nejvhodnějšf nabídky C.J. ze dne se Smluvní strany dohodly níže 
uvedeného dne na uzavření léto Smlouvy.

SMLOUVA

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Smlouvy je zejména sjednáni zvýhodněných obchodních podmínek, která budou používány při uzavíráni Účastnických 

smluv a poskytování služeb elektronických komunikaci (déle jen .Služeb"). Účelem této Smlouvy Je rovněž umožnit Smluvnímu 

partnerovi, aby jeho zaměstnanci, spolupracovnici I obchodní partneři v postavení Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získáni 
statusu Oprávněně osoby, mohli využívat k plněni svých pracovních úkolů a případně i pro svoji osobni potřebu Služby aktivované 
k Účastnickým smlouvám, která Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy s TMCZ.

1.2. Předmět této Smlouvy Je déle vymezen nabídkou TMCZ, předloženou TMCZ jako uchazečem dne 24. 2. 2020 v rámci výše uvedená 
Zakázky Smluvního partnera podle příslušných ustanoveni ZZVZ (déle Jen Nabídka). Uvedená Nabídka Je přiložena k této Smlouvě, 
přičemž předmětem plnění TMCZ se pro účely této Smlouvy rozumí souhrn všech výkonů, dodávek a služeb, jak Je vymezuje výše 

uvedená Nabídka.
1.3. Předmětem Zakázky je poskytováni hlasových a datových služeb prostřednictví mobilních sftl GSM. Předpokládaný počet SIM karet 

a hlasovou službou člnf 358 ks a s datovou službou 230 ks. Pro vyloučení pochybnosti se stanoví, že počet SIM spadajících pod tuto 
Rámcovou smlouvu není omezen žádným početním limitem.

1.4. Plněni předmětu Smlouvy bude poskytováno v souladu se zadávacími podmínkami Zakázky, v podrobnostech dle nabídky uchazeče

2. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
2.1. Podmínky a rozsah poskytovaných Služeb si Smluvní strany dohodnou v konkrétní Účastnické smlouvě uzavřené na základě formuláře 

.Účastnická smlouva" Smluvního partnera.

22. Každá Účastnické smlouva, která vychází z režimu táto Smlouvy, je uzavírána na dobu určitou v délce trváni dle platnosti Smlouvy a 
obsahuje odkaz na číslo Smlouvy. Smluvní partner se tímto zavazuje odebírat služby elektronických komunikací na podkladě těchto 
Účastnických smluv ode dne jejich aktivace vždy po celou zbývající sjednanou dobu platnosti Smlouvy, které je uvedena déle v odst 5.2. 
Po uplynutí této sjednané smluvní doby se trváni Účastnických smluv prodlužuje na dobu neurčitou s tím, že výpovědní doba těchto 
Účastnických smluv bude potom činit v souladu se Všeobecnými podmínkami společnosti T-Mobile Czech Republlc a s. (dále též jen 

,VPST) jeden měsíc.
2.3. V případě služby T-Moblle Autopark sl Smluvní strany sjednávají speciální podmínky pro uzavření a prodlouženi Účestnkkých smluv 

definovaných konkrátnl Účastnickou smlouvou k dané službě.

3. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

3.1. Smluvní strany prohlašuji, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněné osoby.

32. Jednotlivé Účastnické smlouvy mohou na základě Smlouvy uzavírat také osoby odlišné od Smluvního partnera, Jsou-ll tyto osoby 
uvedeny v aktuálním Seznamu Oprávněných osob; aktuální seznam Oprávněných osob spolu s definici a dalšími podmínkami platnými 
pro vznik Oprávněných osob a smluvní vztahy vzniklé existenci Oprávněných osob je součásti této Smlouvy (dále také .Oprávněné 
osoby"). Práva a povinnosti Oprávněných osob se řídí touto Smlouvou a dotčenou Účastnickou smlouvou. Smluvní strany se dohodly, že 

rozšíření Seznamu Oprávněných osob není možné bez předchozího písemného souhlasu TMCZ. TMCZ je povinen souhlas udělit v 
případě, kdy Smluvní partner prokáže organizační a majetkový vztah související s předmětem činnosti Smluvního partnera, existující 
mezi Smluvním partnerem a právnickou osobou, se kterou by TMCZ měl uzavřít Účastnickou smlouvu dle této Smlouvy (např. Jde o 

organizační složku zadavatele). TMCZ však není povinen udělit souhlas v případě rodinných příslušníků zaměstnanců nebo v případě 
Jiných fyzických osob bez zaměstnaneckého nebo obdobného poměru vůči Smluvnímu partnerovi. Smluvní strany berou na vědomi, 
že služby nelze poskytovat a faktury a fakturační skupiny pro poskytnuté plněni není možné vystavit na Jinou adresu odběratele služeb 
než je sídlo Smluvního partnera.

3.3. Smluvní partner ve smyslu § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí TMCZ, pokud Oprávněné osoba nesplní svůj dluh vůči 
TMCZ. Smluvní partner je ručitelem Oprávněné osoby, e to ve vztahu ke všem dluhům vzniklým v souvislosti s plněním dle této Smlouvy 
a na ní navazujících smluv v době, kdy měla Oprávněné osoba status dle této Slouvy. Smluvní partner je povinen dluh Oprávněné osoby 
splnit z titulu ručeni bez zbytečného odkladu poté, co bude k Jeho splnění TMCZ vyzván. V případě, že TMCZ nemůže vyzváni dle 
předchozí věty uskutečnit, nebo Jestliže Je nepochybné, že Oprávněná osoba svůj dluh nesplní, zejména v případě Insolvence 
Oprávněné osoby, pak Je Smluvní partner povinen splnit dluh Oprávněné osoby bez zbytečného odkladu poté, co se o existenci 
takového dluhu dozvěděl. Ukončeni statusu Oprávněné osoby a/nebo ukončeni Smlouvy nemá vliv na trvání povinnosti Smluvního 
partnera dluh z titulu ručeni dle tohoto odstavce uhradit za Oprávněnou osobu. TMCZ prohlašuje, že za ručitele dle tohoto článku 
Smlouvy přijímá I právního nástupce Smluvního partnera.

3.4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré výše uvedená ustanoveni ohledně ručení se použiji pouze tehdy, nestanovMI Jinak zvláštní 
právní předpis. Těmito zvláštními předpisy se rozumí např. zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), zákon č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízeni) a zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze.

4. CENA PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Ceny za poskytované Služby jsou sjednány ve výši dle jednotkových cen uvedených v Nabídce uchazeče zpracovaná dle zadávací 
dokumentace Zakázky.

4.2. Platby za poskytnuté Služby budou prováděny 1 x měsíčně, vždy na základě daňového dokladu (faktury) se splatností do 30 dnů ode dne 
doručení faktury.

4.3. Za každé porušeni dostupnosti zákaznické podpory se sjednává sankce ve výši 10 000,- Kč bez DPH se splatností do 14 dnů ode dne 
takového porušení

4A. Za každou hodinu skutečné doby nad garantovanou max. dobu odstraněni nedostatků v poskytovaných Službách oproti Jejich

2/4



Rámcoví smlouva

sjednanému obsahu, rozsahu a způsobu jejich poskytováni dle Smlouvy, se sjednává sankce ve výši 20 000,- Kč bez DPH m splatnosti 
do 14 dnů ode dne výskytu takového nedostatku; pfekročl-li skutečná doba odstraněni nedostatku 24 hodin, má zadavatel Jako 
objednatel právo odstoupit od smlouvy; tyto závazky mohou býtzneplatněny pouze tzv. vyšil moci (důsledky přírodních katastrof).

4.5. Podmínky, za nichž Je možno překročit výši nabídkové ceny: pokud v průběhu plněni Zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty, Je možné změnit cenu vč. DPH o sněnu DPH.

4.6. Cena za služby a prodej neuvedená v Nabídce se lidi ceníky TMCZ určenými pro zákazníky s Rámcovou smlouvou platnými v době 
poskytováni služeb nebo uskutečněni prodeje, pokud se Smluvní strany nedohodly v této Smlouvě jinak. Ceník tarifů a služeb 
pro klíčové zákazníky platný ke dni podpisu Smlouvy tvoři Jeýl přílohu.

4.7. Aktuální Ceník tarifů a Služeb pro klíčové zákazníky Je uveden vždy na www.t-moblle.cz/llrmv.

5. PLATNOST, ÚČINNOST A TRVÁNI SMLOUVY

5.1. Smlouva Je platná ode dne Jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami; avšak u smluv, na které dopadá povinnost uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
v platném zněni (dále jen "ZRS"), nabude účinnosti až dnem jejího uveřejněni v registru smluv. Pokud tato Smlouva podléhá povinnosti 
uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS smluvní strany v rámci uveřejněni této Smlouvy v registru začeml veškeré osobni 
údaje a obchodní tajemství obsažené zejména ve Zvláštních smluvních podmínkách.

52. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce 12 měsíců ode dne nabyti Její účinnosti.
5.3. Dojde-ll k podstatnému porušeni smluvní povinnosti Jsdnou ze Smluvních stran, je druhá Smluvní strana oprávněna od Smlouvy 

odstoupit. Pokud od Smlouvy odstoupil TMCZ, je Smluvní partner povinen vrátit TMCZ veškeré slevy poskytnuté na základě této 
Smlouvy a souvisejících dokumentů.

5.4. Zánik Smlouvy má vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů vyplývajících z Účastnických smluv již vzniklých na Jejím podkladě 
akceptaci formuláře .Účastnická smlouva*., tyto Účastnické smlouvy tedy ukončením Smlouvy zanikají.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou se řidl ustanoveními obsaženými v Obchodních podmínkách Smlouvy, 
které tvoři Přílohu této Smlouvy. V případě rozporu ustanoveni Smlouvy a její přílohy se použije přednostně úprava v Smlouvě.

52. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukonči poskytováni Služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek nahrazena jinou 
Službou (tarifem), u které TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné čl lepši podmínky a stejnou či nižší cenu Jednotlivých 
komponent dané Služby (Jako měl Smluvní partner u původní Služby pli zohledněni slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn 
nahradit původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje její dodatkovém 
písemnou formou. O ukončeni Služby a jejím nahrazeni novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera Informovat nejméně 30 dni 
předem.

6.3. V případě, že v průběhu trváni smluvního vztahu dle této Smlouvy bude systém Smluvního partnera, který je provozován (nebo na jehož 
provozu se jakkoliv jinak podlil) ze strany TMCZ, určen dle z. č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti, ve zněni pozdějších změn 
(dále jen „ZKB"), Jako prvek nebo systém prvků kritické Informační Infrastruktury, kritické komunikační Infrastruktury nebo jako významný 
informační systém a Smluvní partner se tak dle ZKB stane správcem Informačního systému kritické informační Infrastruktury, 
komunkačnfho systému kritické Informační Infrastruktury, nebo významného Informačního systému čl informačního systému základní 
služby (dále jen .Správce*), je povinen o této skutečnosti písemně Informovat TMCZ, a to do 30 dnů ode dne, kdy se Správcem stal. 
Tato povinnost platí I v případě, kdy takto určený prvek nebo systém prvků kritické Informační Infrastruktury sice není provozován TMCZ, 
ale TMCZ zeliěťpje přímé zahraniční propojeni do veřejných komunikačních sltl nebo zallěřuje přímé připojení k určenému prvku nebo 
systému prvků kritické informační infrastruktury (významná alf dle ZKB).

6.4. Pokud se Smluvní partner stane Správcem nebo pokud bude TMCZ zajišťovat významnou alf a v této souvislosti bude TMCZ povinen 
zavést bezpečnostní opatřeni dle ZKB čl plnit Jiné povinnosti, má TMCZ nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů spojených 
s přijetím bezpečnostních opatřeni, přičemž tyto náklady je Smluvní partner povinen uhradil

6.5. V souvislosti 8 uzavřením a plněním Smlouvy dochází ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednající za druhou smluvní stranu 
nebo fýzlcké osoby zapojené do procesu plnění smlouvy (dále společně jako .Subjekt údajů"), a to pro účely:

a) uzavíráni a plněni smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidenci;
f) plněni zákonných povinnosti.

Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše) a plněni právních povinnosti (účel 
uvedený v bodě f) výše) správce.
Zpracovávanými osobními údqjl jsou IdentUlkační a kontaktní údaje, pracovní či korporátnl zařazeni a záznamy komunikace. V případě 
přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přiděleni přístupu. 
Smluvní strany se zavazuji informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní 
stranou, která Je v pozici správce, zpracovávány a to zejména rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízeni o ochraně osobních údajů 
2016/679.

7. DALŠÍ UJEDNÁNÍ SMLUVNÍCH STRAN

7.1. V případě rozporu ustanoveni následujících dokumentů se použije pro výklad úprava obsažená v dokumentech v tomto pořadí 
přednosti: 1. Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných informaci k Zakázce, 2. Nabídka, 3. tato Smlouva, 4.1. Zvláštní smluvní 
podmínky 4.2. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy 5. Všeobecné podmínky. Všeobecnými podmínkami se rozumí rovněž Podmínky 
zpracováváni osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů. Stejné pořadí dokumentů počínaje č. 1 se použije pro určení 
obsahu práv a povinnosti Smluvních stran neupravených touto Smlouvou.

7.2. Veškeré práva a povinnosti stanovená ve všech odstavcích tohoto článku mají v případě rozporu s ostatními ustanoveními této Smlouvy, 
nebo s ustanoveními kterékoliv zjejíoh příloh, přednost. Přednost zadávací dokumentace včetně veškerých dodatečných Informaci 
k Zakázce před ustanoveními tohoto článku zůstává nedotčena.

7.3. Přeneseni telefonních čísel je požadováno bezplatně a nesmi zásadním způsobem omezit provoz služeb na telefonních číslech 
zadavatele. Případná dočasná nefunkčnost přenášeného telefonního čísla nesmi být delší než 12 hodin. Při nedodrženi této lhůty sl 
zadavatel vyhrazuje právo účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu prodleni a za každé takto postižené

3/4

ecertlfisd; chylraf: 20.02202010:39:08:

http://www.t-moblle.cz/llrmv


n

t ■

Rámcová smlouva ^

telefonní Číslo.
7.4. Výměna SIM karty zdarma stávajícímu účastníkovi v případě ztráty nebo potřeby novější verze SIM karty.
7.5. TMCZ se zavazuje provést:

- Možnost bezplatné změny tarifu na Jednotlivých SIM kartách,
- doručováni zboží (telefony, příslušenství, SIM karty) kurýrem zdarma do 2 pracovních dni od objednání a možnost využití značkových

prodejen,
- zapůjčeni náhradního přístroje po dobu řešení reklamace zdarma

7.8. Zadavatel sl vyhrazuje právo před uzavřením Smlouvy vyzvat uchazeče ke zkoušce funkčnosti technologií a služeb v podmínkách 
provozu (např. zapůjčeni datové SIM ke zkoušce připojení zařízeni apod.)

7.7. Zadavatel sl vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy dle §223 ZZVZ.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

8.1. TMCZ Je oprávněn v průběhu trvání Smlouvy změnit kontaktní údaje uvedené na první straně v této Smlouvě. Smluvní strany se dohodly, 
že TMCZ takovou změnu oznámí Smluvnímu partnerovi písemně formou doporučeného dopisu bez nutnosti dodatkovat tuto Smlouvu.

8.2. Tento dokument tvoří úplnou smlouvu, Jejíž nedílnou součásti jsou následující přílohy:
Zvláštní smluvní podmínky
Obchodní podmínky Rámcové smlouvy
Podmínky poskytováni HW budgetu
Výpis z obchodního rejstříku (Smluvní partner)
Ceník tarifů a služeb pro klíčové zákazníky
Všeobecné podmínky společnosti T-Moblle Czech Rapubllca.s.
Podmínky zpracování osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
Nabídková cena ve struktuře dle zadávací dokumentace 
Podmínky T-Mobile Programu
Zadávací dokumentace včetně všech dodatečných Informací k Zakázce 
Nabídka TMCZ

8.3. Smluvní strany uzavřely dne 27. 2. 2018 Rámcovou smlouvu č. 1743751 (dále Jen .Původní RS"), kterou sl sjednaly zvýhodněné 
obchodní podmínky při uzavírání Účastnických smluv o poskytování služeb elelďronlckých komunikací a pit prodeji elektronických 

komunikačních zařízení a jejich příslušenství. Nabytím účinnosti Smlouvy se Původní RS v plném rozsahu ruší, přičemž pokud mají být 
pod Smlouvou poskytovány tytéž Služby Jako služby zasmluvněné Původní RS, takové služby plynula přechází pod Smlouvu a uplatni 
se na ně bez dalšího pouze podmínky sjednané ve Smlouvě.

8.4. Pokud není v této Smlouvě výslovně sjednáno jinak, veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a podepsány 
oprávněnými zástupci Smluvních stran.

8.5. Podmínky uvedené v odst. 8.2 Smlouvy mohou být ze strany TMCZ jednostranně měněny z důvodu změny technických, provozních, 
organizačních nebo obchodních podmínek na straně T-Mobile, na trhu poskytování Služeb elektronických komunikací nebo z Jiného 
závažného důvodu. TMCZ má právo Jednostranně změnit obchodní podmínky a Smluvní partner oprávněn v případě jejich změny 
ukončit Službu dotčenou takovou změnou, a to píaemnou výpovědi doručenou TMCZ nejpozději do 30 dní od oznámení změny 
obchodních podmínek, přičemž v takovém případě činí výpovědní doba jeden měsíc a počíná běžet posledním dnem kalendáfhlho 
měsíce, ve kterém byla písemná výpověď TMCZ doručena. Pokud Smluvní partner postupem výše uvedeným vypoví Smlouvu, má 
TMCZ právo vzít navrženou změnu obchodních podmínek zpět, přičemž Smluvní strany se dohodly, že v takovém případě se Smluvním 
partnerem podaná výpověď ruší a pro Smlouvu nadále platí původní obchodní podmínky.

8.6. Smlouva Je vypracována ve 3 vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk.
8.7. Smluvní strany po řádném přsčtonl této smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni, na základě jejich 

pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při respektování principů poctivosti a spravedlností. Na důkaz uvedených skutečností připojují 
své podpisy.

4/4



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY
k Rámcové smlouvě č. 1743751
1. NABÍDKA TARIFŮ

1.1. Smluvní strany se domluvily na poskytováni služeb elektronických komunikaci za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V otázkách, která 
nebude tento odstavec upravovat, se podpůrná použije platný Ceník, případná Obchodní podmínky Jednotlivých tarifů a služeb. Smluvní partner 
Je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasová tarify uvedená pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasová tarilý.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif 2 Pro Firmu 100 Kč 100 Kč

Tarif 4 Pro Firmu 339 Kč 339 Kč

Tarif 1 Pro Firmu 50 Kč 50 Kč

Skupina Položka - název Tarif 2 Pro Firmu Tarif 4 Pro Firmu Tarif 1 Pro Firmu

Vblné Jednotky - všechny 
sftá

Volná minuty do všech slil 
- pfevodltelné 160 - 80

Národní datový limit Národní datový limit - 5 GB -

Ceny - národní

Cena voláni do síto značky 
T-Moblle (Kč/mln)

0.6 0.6

Cena voláni do ostatních 
mobilních sftl (Kč/mln)

0.6 * 0,6

Cena voláni do pevných 
sftl (Kč/mln)

0.6 0.6

Cena SMS do síto značky 
T-Moblle (Kč/SMS)

0,6 0.6

Cena SMS do ostatních
Sftl (Kč/SMS)

0.6 * 0,6

Ceny - mezinárodni

Cena za mezinárodni 
hovory - zóna 1 (Kč/mln)

2 2 2

Cena za mezinárodni 
hovory - zóna 2 (Kč/mln)

2 2 2

Cena mezinárodni SMS 
(Kč/SMS) 1 1 1

Tarifikace

Tarifikace národního 
voláni mimo Podnikovou 
sfť (sec.)

Tarifikace 60+30 Dle ceníku Tarifikace 60+30

Tarifikace mezinárodních 
hovorů (sec.)

Tarifikace 60+30 Dle ceníku Tarifikace 60+30

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Mobilní Internet 1 Pro Firmu 895 Kč 895 Kč

Mobilní Internet 30GB 349 Kč 349 Kč

Skupina Položka - název Mobilní Internet 1 Pro Firmu Mobilní Internet 30GB

Národní datový limit Národní datový limit Neomezená Dle ceníku

EU datový limit 22 GB -

Ostatní Rychlost po vyčerpáni 
národního FUPu

neomezená bez zpomaleni 
rychlosti -



M2M TARIFY

Název tarifu ] Paušál ee závazkem Paušál bez závazku

M2M Prémium dle ceníku dle ceníku

Tarif Data &SMS
1 30Kč

30 Kč

Skupina Položka - název M2M Prémium Tarif Data & SMS

Roamlngový datový limit
Chováni po vyčerpáni datového 
limitu pro roamlng

Datováni pomoci RoR (cena za 
jednotku)

Dle ceníku

Ceny - národní

Cena SMS do sftě značky T- 
Moblle (Kč/S MS)

Dle ceníku 0,5

Cena národních dat (Kč/MB) * 2

Cena - data CSD Wap (Kč/min.) Dle ceníku 0,02

Cena - data CSD (Kč/min.) 0.5 0,02

Od 1. ledna každého kalendářního raku dochází ke zméné regulované velkoobchodní ceny za 1 OB stanovené Evropskou komisi, která vstupuje 
do výpočtu výše EU limitu v souladu s Nařízením o roamingu. V případě, že změna této velkoobchodní ceny za 1 GB bude mft vliv. na výši EU 
Hrnku uvedené v této Smlouvě, zavazuje se TMCZ tuto změnu bez dalšího kdatu změny provést a o novém limitu Smluvního partnera 
informovat. Toto jednostranné oznámeni, které bude zpravidla uvedeno na Vyúčtování služeb Smluvního partnera, je výslovnou dohodou 
Smluvních stran považováno za změnu této Smlouvy, která nevyžaduje formu oboustranně podapsaného Dodatku.

1.2. TMCZ garantuje dle této Smlouvy Smluvnímu partnerovi cenu za aktivaci Statické veřejné IP adresy ve výši 1,- Kč

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY

2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikací, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ bude poskytovat 
Smluvnímu partnerovi množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za Jednotlivé služby, která budou poskytnuty na základě příslušných 
Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě foto Smlouvy. Tyto a levý budou poskytovány nejpozdějl od prvního celého zúčtovacího 

období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které se slevy vztahuji a jim 
odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy ve Vyúčtování za 
každá zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy Jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v Ceníku.

2.2. Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název služby
Výše poskytnuté 

slevy v %
Konečná cena po 

slevě v Kč

Množstevní sleva: Internet Svět 1 a 500 MB 1 571,91

Množstevní sleva: Internet Svět 2 s 500 MB 1 4417,36

Množstevní sleva: Internet Svět 2 se 100 MB 1 1 144,64

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodněni Mobilní Internet 3GB 50,85 148.98

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková sff * *

Množstevní sleva: Internet Svět 1 s 250 MB 1 326,45

Množstevní sleva na měsíční paušál - Statická IP adresa Intranet 100

Množstevní sleva na měsíční paušál - M2M PRÉMIUM 80

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní Internet 1,5GB 72,81 79
Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou 

Službu.
** Konečná cena po slevě je vypočtena ze základní ceny služeb zvoleného tarifního programu, ke kterému se uvedená sleva vztahuje. Výše 
měsíčního paušálu Tarifu M2M Prémium bude určena podle objemu přenesených dat za každé zúčtovací období a na každou takto určenou výši 
měsíčního paušálu bude poskytnutá slevy dle výše uvedené tabulky; konečná cena po slevě se tedy určí až podle objemu přenesených dat

3. PODNIKOVÁ SÍŤ

3.1. Podniková alf poskytuje řešeni vnitropodniková hlasové komunikace Smluvního partnera. Smluvní partner sl sjednává službu Podniková sff v 
níže uvedené variantě.

3.2. U hovorů, které budou uskutečněné v rámci Podnikové sítě Smluvního partnera, nebude docházet k odečítání tarifních volných Jednotek, hovory 
do Podnikové sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou, zatímco tarifní volné jednotky zůstanou k dispozici pro ostatní typy provozu.

| Podniková slf - Voláni - Vnitřní uživatel * Kč [

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou 

Službu.

4. PODROBNÝ VÝPIS HOVORŮ

4.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis hovorů.

Název služby Koncová cena

Podrobný výpis: elektronický k tištěnému vyúčtováni 1 Kč

Podrobný výpis: tištěný 1 Kč

212



Podrobný výpis: elektronický Tí<č|

9. PRODLOUŽENA DOBA SPLATNOSTI

5.1. Smluvní strany se dohodly, Že ze strany TMCZ vyúčtované čistky za Služby a za prodej Zboží Je Smluvní partner povinen uhradit do 45 dnů po 
vystaveni daňového dokladu.

5.2. Smluvní strany sa déle dohodly, že tato jimi sjednané zvýhodnéné doba splatnosti je podmlnéna lidnou a včasnou úhradou TMCZ vyúčtovaných 
částek. Dojde-ll ze strany Smluvního partnere k prodleni s úhradou delšímu než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu, Je TMCZ oprávněn 
jednostranně výše uvedenou prodlouženou dobu splatnosti svým písemným oznámením adresovaným Smluvnímu partnerovi zrušit a nahradit 
standardní dobou splatnosti.

5.3. Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současné prodleni se splatnosti u několika skupinových vyúčtováni Smluvního partnere se pro 
úče|y tohoto ujednáni posuzuje Jako Jedno porušeni.

6. HARDWARE BUDGET
6.1. TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále Jen „HWB") v celkové výši 200.000 Kč, který může Smluvní 

partner využit postupně v průběhu trváni doby určité Smlouvy.
6.2. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner Je oprávněn v intervalu uvedeným v tabulce níže počínaje dnem účinnosti této Smlouvy (dále jen 

.Období") čerpat poměrnou část HWB ve výši uvedené v tabulce níže (dále jen .Podlí*), a to až do dosaženi maximální výše HWB. Pokud není

Odloženi platnosti HWB Částka podílu v Kč
čerpáni OO se 

souhlasem SP
Perioda rozpouštění Doba trvání rozpočtu

0 100.000 Ano 6 12 měsíců

6.3. Smluvní strany se dále dohodly, že s písemným souhlasem Smluvního partnera mohou HWB Čerpat I Oprávněné osoby; výše uvedená 
maximální částka HWB však nesmi být překročena.

6.4. TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner je v prodlení s úhradou Jakékoli částky za plněni TMCZ dle této Smlouvy, nebo pokud Smluvní 
partner porušil povinnost vyplývajíc! ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních předpisů, pozastavit čerpáni HWB.

6.5. Pokud byla v důsledku porušení povinnosti Smluvním partnerem Smlouva ukončena před sjednanou dobou určitou jejího trvání (například pro 
soustavné neplacení), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, která tím TMCZ vznikla. Smluvní strany se dohodly na 

Finanční kompenzaci ve výši odpovídající výši čerpané částky Podílu v Období, ve kterém byla Smlouva předčasně ukončena. Povinnost 
Smluvního partnera uhradit Finanční kompenzaci v paušální částce považují obě Smluvní strany vzhledem ke sjednaným obchodním 
podmínkám za přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučení pochybnosti Smluvní strany prohlašují, že výše uvedeným ujednáním nesjednévaji 
smluvní pokutu. Toto ustanoveni zůstává v platnosti I po zániku Smlouvy. Finanční kompenzace může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na 
libovolném Vyúčtováni služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi vystavuje, případně na zvláštním Vyúčtováni.

7. ELEKTRONICKÁ OBJEDNÁVKA
7.1. Smluvní partner může navrhovat TMCZ uzavřeni Účastnických smluv (podáním Formuláře ŮS) nebo Jejich případné změny (změnový 

požadavek) i prostřednictvím e-mailové komunikace bez využiti zaručeného elektronického podpisu, tj. elektronickou formou, nebo vyplněním 
Formuláře ÚS na www.t-moblle.cz. Řádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavřeni Účastnické smlouvy nebo e-mail se specifikaci požadované 
změny spolu se seznamem Účastnických smluv, Jichž se má změna dotknout, Je třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři ÚS. 
Formulář ŮS vyplněný na webu je doručen TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednáni Služby. Po doručeni TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, a případně ověří I další skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 

akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany TMCZ je definován v podmínkách obsažených v Účastnické smlouvě, případně ve 
Všeobecných podmínkách společnosti T-Moblle Czech Republic a s. (dále jen .VPST), a pokud zde není uvedeno jinak, rozumí aa jim 
požadované aktivace čl změny Služby zvlášť pro každou Účastnickou smlouvu. TMCZ Je oprávněn v případě snížení fakturace za Služby 
elektronických komunikací tuto výhodu elektronické objednávky Jednostranně zrušit s okamžitou účinnosti, a to oznámením na příslušnou 
kontaktní e-mallovou adresu.

8. VÝMĚNA SIM KARTY

8.1. Smluvní strany se dohodly, že TMCZ bude poskytovat Smluvnímu partnerovi slevu z ceny služby Výměna SIM karty po celou dobu trváni 
platnost Smlouvy. Zvýhodněná cena této služby je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnická smlouvy, bude využívat tuto 
službu. Výměna SIM karet bude provedena Zákaznickým centrem - Business na základě žádostí Smluvního partnera, anebo Oprávněné osoby 
obsahující upozorněn! na zvýhodněná podmínky umožněná touto Smlouvou.

9. ČÁSTEČNÁ ÚPRAVA PODMÍNEK SLUŽBY DOČASNÉ ODPOJENÍ SIM KARET

9.1. Smluvní strany se dále dohodly na úpravě maximální doby služby přsrušenl poskytováni služeb např. z důvodu prázdnin, tedy na základě 
požadavku účastníka, a to tak, že teto doba dočasného odpojen! na rozdíl od standardních podmínek může být na dobu neurčitou /1 SIM karta.

9.2. Zvýhodněná cena táto služby je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy, bude využívat tuto službu. Další 
podmínky dočaaného odpojení - minimální doba 7dn! a skutečnost, že sjednaná doba trvání Účastnických smluv uzavřených na dobu určitou se 

vždy prodlužuje o dobu dočasného odpojeni - zůstávají standardní, touto Smlouvou nedotčené. Odpojeni SIM karet bude provedeno 
Zákaznickým centrem - Business na základě žádosti Smluvního partnera, anebo Oprávněné osoby obsahující upozorněni na zvýhodněné 
podmínky umožněná touto Smlouvou.

10. PODSTATNÉ PORUŠENI RÁMCOVÉ SMLOUVY

10.1. Zneužití loga společnosti T-Moblle Či porušeni zákazu přaprodeje dle čl. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné porušeni 
smluvní povinnosti.

10.2. Opakované prodlen I Smluvního partnera delší než 48 dnů s úhradou jakéhokoliv Jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývej íclho z táto Smlouvy, 
z Účastnických smluv, z Jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunilrací, anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň je-li 
současně Částka takového dluhu vyšší než polovina Jeho průměrná měsíční fakturace vyplývajíc! ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z Jiných 

smluv o poskytováni služeb elektronických komunikaci, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých zúčtovacích 
období, která předcházela období, ve kterém došlo k porušení uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné porušení 
smluvní povinnost.

http://www.t-moblle.cz


10.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatná porušeni smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemná upozornit. 
Ustanoveni § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.

10.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušeni kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem, Je 
Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky 127.982 Kč a počtu celých měsíců, které zbývali do 
uplynutí sjednané doby určité trvání Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu může 
TMCZ uplatnit Jen jednou. V případě potušení podmínek z důvodu porušení zákazu přeprodeje služeb je T-Mobile oprávněn naúčtovat 
pětinásobek uvedené částky.

10.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obě Smluvní strany shodně považují za 
přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednáni.



OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY
T-Moblle Czech Republic, a. s. se sídlem Tomlfikova 2144/1,148 00 Praha 4, IČ 

649 49681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ 

SMLOUVY

1.1. Obchodní podmínky Rámcové smlouvy (dále jen 
„Obchodní podmínky') upravují delší práva a povinnosti 
Smluvních stran Rámcové smlouvy (Smluvního partnera a 
společnosti T-Moblle Czech Republic, a. s.) a Oprávněné 
osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění některých 
zvýhodněných podmínek pro poskytování služeb na 
základě tzv. Rámcové smlouvy, které zajišťují Smluvním 
stranám zvýhodněné obchodní podmínky při uzavírání 
Účastnických smluv, poskytování služeb elektronických 

komunikací a při prodeji elektronických komunikačních 
zařízení a jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODEJE SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA T- 

MOBILE

21. Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva 
není smlouvou, ktará by umožňovala přístup k síti T-Moblle 
ve smyslu § 80 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích v platném znění. Smluvní partner ani 
Oprávněná osoba nesmí na podkladě Rámcové smlouvy 
veřejně nabízet a/nebo umožňovat odběr služeb 
elektronických komunikací; tím není dotčeno poskytování 
Služeb zaměstnancům Smluvního partnera nebo 
Oprávněným osobám (Jejich zaměstnancům) dle Rámcové 

smlouvy.

22 Smluvní partner se dále zavazuje, že případné 
přěfakturování cen za poskytnuté služby koncovým 
uživatelům bude vždy odpovídat cenám vyúčtovaným 
společnosti T-Moblle Czech Republic a s (dále jen „TMCZ*) 
a údaje uváděné na takových fakturách nesmí vyvolávat 
klamnou představu o vztahu TMCZ a Smluvního partnera, 
která by mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera na 
úkor TMCZ.

22 Za účelem zajištěni kvalitní komunikace Smluvního 
partnera směrem k Účastníkům nebo Oprávněným 

osobám, pokud bude Smluvní partner chtít ve svých 
materiálech využít obchodní firmu, logo či Jiný materiál 
týkající se činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat, nejméně 3 
týdny předem, písemný souhlas TMCZ s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

21. Náležitosti Účastnické smlouvy Jsou obsaženy v aktuálně 
platném formuláři „Účastnická smlouva" (viz www.t- 

mobile.cz, dále též jen „Formulář ÚS"). Smluvní strany se 

zavazují při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
Formulář ÚS. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit 

tento formulář.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se 
rozumí právnická osoba nebo podnikající fyzická osoba, 
která je ve vztahu ke Smluvnímu partnerovi osobou 
kapitálově provázanou, a která zároveň v režimu Rámcové 
smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

42 Oprávněné osoby sjednané při uzavření Rámcové smlouvy 
budou uvedeny v Seznamu Oprávněných osob, který tvoři 
nedílnou přílohu Rámcové smlouvy. Pokud si Smluvní 
strany v Rámcové smlouvě nedohodly jinak, může po 

uzavření Rámcové smlouvy Smluvní partner požádat o 
změnu v Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplněni další 
Oprávněné osoby nebo vyloučení Oprávněné osoby 
prostřednictvím formuláře TMCZ Žádost o 

doplnění/vyloučení Oprávněných osob, který zašle 
doporučenou poštou na adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ 
do 14 dní od doručení žádostí písemně nepotvrdí 
Smluvnímu partnerovi doplnění/ vyloučení požadovaných 
Oprávněných osob do Seznamu Oprávněných osob, má se 
za to, že žádost zamítl. TMCZ je oprávněn žádost o 
vyloučení Oprávněné osoby zamítnout zejména v případě, 
kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou Jakýkoli neuhrazený 
splatný peněžitý dluh. Takte provedená změna v seznamu 
Oprávněných osob nevyžaduje uzavření písemného 
dodatku k Rámcové smlouvě. Žádost o doplněnl/vyloučenl 

Oprávněných osob může za Smluvního partnera pode psát 
zodpovědná osoba nebo jiný pověřený zaměstnanec v 
souladu s § 166 občanského zákoníku.

43 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím 
vedením v Seznamu Oprávněných osob a závazkem 
ručení uvedeným v Rámcové smlouvě.

44 Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera 
bez dalšího platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby 
uvedené v Seznamu Oprávněných osob.

45. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na 
platnost a účinnost Účastnických smluv uzavřených 

Oprávněnými osobami a smluvních vztahů z nich 
vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit ustanoveními 
VPST a podmínkami aktivovaných Služeb.

46 Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické 

smlouvy a jiné smlouvy o poskytováni služeb elektronických 
komunikací, které zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou 
smlouvu, za podmínek stanovených Rámcovou smlouvou 
vlastním Jménem. Ručitelský závazek Smluvního partnera 
se vztahuje i na vypořádání povinností vyplývajících z 
Účastnických smluv, které Oprávněná osoba uzavřela 

elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

51. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které 
nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích a které jsou 
obsaženy v Rámcové smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi 
přijdou do styku při její realizaci, tvoří předmět obchodního 
tajemství, a zavazují se Je nesdělovat třetím stranám (s 
výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 

souhlasu druhé Smluvní strany.

52 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za pomoci 
zprostředkovatele, jehož provize je závislá na objemu 
Služeb poskytovaných dle Rámcové smlouvy, je Smluvní 
partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a to I 
opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkách 
Naúčtováni Služeb ke všem Účastnickým smlouvám

http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


spadajícím pod Rámcovou smlouvu. Smluvní strany se 
dohodly, že pokud Smluvní partner zprostředkovateli 
požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí takové 
informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner 
svým podpisem Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. ZÁRUČNÍ A MIMOZÁRUČNÍ SERVIS

61. Smluvní partner se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu 
za objednaná zařízení, a to vždy na účet TMCZ uvedený v 
příslušném daňovém dokladu.

62 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi a/nebo 
Oprávněným osobám záruku na zakoupená koncová 
zařízeni a Jejich příslušenství, které je dodáváno s těmito 
přístroji jako standardní, v délce trváni dvou let Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním partnerem 
a/nebo Oprávněnou osobou.

63. Záruka se nevztahuje na:

* vady způsobená instalací, změnou nebo opravou 

neprovedenou TMCZ;
* vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizací 

pokynů Smluvního partnera, pokud TMCZ nemohl 
nevhodnost takových pokynů zjistit a/nebo v případě, 
že TMCZ Smluvního partnera na nevhodnost těchto 
pokynů upozornil a Smluvní partner na jejich dodrženi 
přesto trval;

* vady, které vznikly v důsledku používáni zařízeni s 
výrobky či programy, jejichž kompatibilitu TMCZ 
Smluvnímu partnerovi výslovně a písemně nepřislíbil;

* vady, které vznikly v důsledku toho, že na zařízeni 
byla vyvinuta neobvyklá fyzická či elektrická síla;

* vady vzniklé běžným opotřebením.

7. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

7.1. Objednávky koncových zařízení bude Smluvní partner 
zasílat na e-mallovou adresu:
Originály objednávek je Smluvní partner povinen zaslat 
TMCZ do deseti (10) dnů od Jejich zaslání e-mailem na 
adresu:

T-Moblle Czech Republic, a. a.
Zákaznická centrum - Business 
Tomíčkova 2144/1 
14800 Praha 4 
tel.: (+420) 800 73 73 33

Z mobilního telefonu v síti T-Moblle jsou výše uvedená 
telefonní čísla volána zdarma.

72 V případě potřeby informací nebo požadavku změny 
objednávky Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní 
partner a/nebo Oprávněná osoba obracet na Zákaznické 
centrum - Business. TMCZ bude bezplatně poskytovat 
Smluvnímu partnerovi možnost školeni o obsluze a 
výhodách mobilní komunikace.

73 Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy 
Jako reference v marketingových materiálech TMCZ včetně 
tiskových zpráv. Smluvní partner zajistí souhlas všech 
Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do aktuálního 
Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní 
firmy jako reference v marketingových materiálech TMCZ 
včetně tiskových zpráv.

8. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

81. Tyto Obchodní podmínky tvoři nedílnou součást Rámcové 
smlouvy. TMCZ je oprávněn tyto Obchodní podmínky 
jednostranně změnit a zavazuje se Smluvního partnera o 
takové změně informovat nejméně 30 dní předem.

82 V otázkách Rámcovou smlouvou výslovně neupravených 
se práva a povinnosti Smluvních stran řídl příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů 
účinných na území české republiky v době uzavření 

Rámcové smlouvy.

63 Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy tvoří pouze práva a 
povinnosti sjednané písemně ve Smlouvě a jejích 
součástech bez ohledu na jednáni Smluvních stran při 
uzavření Smlouvy. V otázkách Smlouvou výslovné 
neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecné závazných právních 
předpisů účinných na území české republiky v době 

uzavření Rámcové smlouvy.

84. Započíst nebe proti nejisté pohledávce.

66 Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně 
změnit své údaje v hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje 
své strany uvedené v příloze Kontaktní osoby 
doporučeným dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková změna nabývá účinnosti 
první pracovní den následující po doručení druhé Smluvní 
straně. Takto provedené změny Rámcové smlouvy 
nevyžadují uzavření písemného dodatku k Rámcové 
smlouvě.

212



- podmínky poskytovaní vyhody
HW BUDGET Z RÁMCOVÉ SMLOUVY
(dále jen .Podmínky HW budget ze Smlouvy*)
T-Mobile Czech Republlc, a. a. se sídlem TomlEtova 2144/1,148 00 Praha 4,
IČ 648 48681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. Podmínkami HW budget ze Smlouvy Jsou upraveny 
podmínky, za nichž je možné poskytnout Smluvnímu 
partnerovi, který má s T-Mobile Czech Republlc, a. s. (dále 
Jen „TMCZ") uzavřenou Rámcovou smlouvu (dále Jen 
„Smlouvu"), výhodu v podobá poskytnutí slevy z ceny 
přístrojů, která TMCZ nabízí a dále podmínky, za kterých Je 
možné tuto slevu uplatnit

2 Smluvnímu partnerovi bude poskytnut HW budget v podobá 
předem určeného objemu prostředků v českých korunách 
dle dohody TMCZ a Smluvního partnera. HW budget 
nebude poskytnut fyzicky v penězích, ale bude deponován 
na zákaznickém účtu Smluvního partnera u TMCZ, ze 
kterého jej Smluvní partner bude moci dle těchto Podmínek 
HW budget ze Smlouvy čerpat

a HW budget ze Smlouvy bude moci Smluvní partner uplatnit 
jako slevu při koupi mobilního telefonu a jiných zařízení, u 
kterých to TMCZ stanoví (dále Jen „zařízení) a dále při koupi 
příslušenství, licenci a za instalační poplatky.

4 Konečná cena zařízení případná instalačního poplatku se 
bude rovnat rozdílu základní ceny z nabídky TMCZ a 
uplatněnému objemu prostředků v Kč, přičemž konečná 
cena musí činit minimálně 1 Kč + DPH. Hodnota takto 
poskytnuté slevy je vždy z HW budgetu odpočítávána 
částkou bez DPH. Takto poskytnuté slevy se sčítají a 
maximální výše jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva 
ve výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
poskytnutého HW budgetu.

& HW budget ze Smlouvy nelze použít k jinému účelu než 
účelu uvedenému v bodě 3. Smluvní partner nemá právo na 
proplaceni HW budgetu v penězích a nemá právo 
požadovat ani jiné protiplněnl.

5 Smluvnímu partnerovi, který má s TMCZ uzavřenou 
Smlouvu, může být přidělen pouze jeden HW budget ze 
Smlouvy. HW budget bude přidělen Smluvnímu partnerovi 
vždy, když uzavře Smlouvu, v rámci které bude tato výhoda 
sjednána, a v jejím režimu bude aktivní alespoň jedna SIM 
karta ve smyslu Podmínek Smlouvy, případně bude 
Smlouva s touto výhodou prodloužena a v jejím režimu 
bude aktivní alespoň jedna SIM karta ve smyslu Podmínek 
Smlouvy.

HW budget lze získat pouze při sjednáni doby určité trváni 
Smlouvy a během této doby je Smluvní partner povinen Jej I 
vyčerpat, pokud není ve Smlouvě stanoveno jinak. Po 
uplynutí této doby určité nárok na zbývající neuplatněný HW 
budget propadá a není možné jej proplatit v penězích.

a V případě, že bude Smlouva, ke které byl HW budget 
přidělen, ukončena, nevyčerpaný HW budget ze Smlouvy 

propadá a není možné jej proplatit v penězích. V případě 
ukončení Smlouvy před uplynutím sjednané doby určitě z 
důvodu stojícího výhradně na straně Smluvního partnera

(např. neplacení), uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní 
pokutu dle odstavce „Podstatné porušeni Smlouvy*. 
Nevyčerpaná část HW budgetu v případě předčasného 

ukončení Smlouvy propadá.

B Při automatickém prodloužení Smlouvy na dobu určitou 
bude HW budget ze Smlouvy přidělen v objemu, který bude 
odpovídat aktuálně platné Smlouvě.

10. TMCZ je oprávněn Podmínky HW budget ze Smlouvy 
kdykoli měnit a doplňovat. TMCZ a Smluvní partner se 
dohodli, že Smluvní partner bude o všech změnách 
Podmínek HW budget ze Smlouvy informován na 
internetových stránkách www.t-mobile.cz. Změny Podmínek 
HW budget ze Smlouvy budou účinné od data uvedeného 
na výše uvedených internetových stránkách.

11. Pokud nebylo ve Smlouvě sjednáno jinak, může Oprávněná 

osoba čerpat HW budget jen s písemným souhlasem 
Smluvního partnera; sjednaná maximální částka HW budget 
a/nebo Podílu však nesmi být překročena.

12 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo 
Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky ze 
plněni TMCZ dle Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající ze 
Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních 
předpisů, pozastavit čerpání HW budgetu.

13 Tyto Podmínky HW budget ze Smlouvy nabývají 
účinnosti dne 26.1.2017. V otázkách neupravených těmito 
Podmínkami HW budget ze Smlouvy se práva a povinnosti řidl 
Smlouvou, podmínkami Smlouvy a Všeobecnými podmínkami 
T-Mobile Czech Republlc, a. s.

1/1

http://www.t-mobile.cz


Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně 

oddíl B, vložka 1479
Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1995
Spisová značka: B 1479 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Brněnské komunikace a.s.
Sídlo: Renneská třída 787/la, Stýřice, 639 00 Brno

Identifikační číslo: 607 33 098
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy silničních vozidel
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny

_______________ k přepravě zvířat nebo věcí___________________
_______________________klemptřstvf a oprava karoserií_________________________________________________

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
_______________________telekomunikačních zařízení___________________________________________________

výkon zeměměřických činností__________________________________________
_____________ opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů____________________
_________________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
_______________________Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci____________
__ Technicko-organizačnf činnost v oblasti požární ochrany_______________________

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení________________
Statutární orgán - představenstvo:

Člen představenstva:

Předseda
představenstva:

Místopředseda
představenstva:

Člen představenstva:

Údaje platné ke dni: 21. února 2020 03:37 174



oddíl B, vložka 1479

Člen představenstva:

Počet členů: 5
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo. Společnost zastupují navenek vždy dva

Členové představenstva, a to vždy předseda a místopředseda představenstva. 
Pouze v případě dlouhodobé nepřítomnosti jednoho z výše uvedených členů 
představenstva jedná přítomný člen doplněný o dalšího člena představenstva. 
Podepisování za společnost se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému 
jménu společnosti připojí svůj podpis vždy předseda a místopředseda 
představenstva. Pouze v případě dlouhodobé nepřítomnosti jednoho z výše 
uvedených členů představenstva podepisuje přítomný člen doplněný o dalšího 
člena představenstva. Společnost dále může zastupovat a podepisovat za ni jiná

__________________________osoba, která ktomu byla představenstvem písemně pověřena.______________
Dozorčí rada:

Místopředseda 

dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Člen dozorčí rady:

Předseda dozorčí 

rady:

Počet členů:_________ 7____________ _______________

Jediný akcionář:
Statutární město Brno, IČ: 449 92 785

Údaje platné ke dni: 21. února 2020 03:37 2/4



oddíl B, vložka 1479

__________________________Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno
Akcie:

1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1005 000 
r Kč

_______________________ Emise A ___________________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1150 000 

Kč
_______________________ Emise B_______________________

21 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000 
000,- Kč
Emise B _____________________________________________________________________
25 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000 
000,- Kč

_______________________ Emise C___________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1210 000 
>- Kč

__________________ Emise D_______________________________________________________________________
47 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000 
000,- Kč

_______________________ Emise D_______ _______________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1953 000 
r Kč

_______________________ Emise E_______________________________________________________________________
110 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000 
000,- KČ

_______________________Emise F_______________________________________________________________________
39 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000 
000,-Kč

_______________________Emise G____________________________________________________________
8 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1000 000 
,-KČ

_______________________Emise H ___________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1938100 
,-Kč

_______________________Emise H_______________________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 26 299 
000,- KČ

_______________________Emise I________________________________________________________________________
10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 6 700 
000,-Kč

____________________ Emise J_______________________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 16 670 
000,- Kč

_______________________Emise K___________^___________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 3 840 000 
,-KČ

___ ________  _______ Emise K _____________________________________________________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 492 700,- 
Kč

_______________________Emise L______________________________
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 30 000,- 
Kč

Údaje platné ke dni: 21. února 2020 03:37 3/4



oddíl B, vložka 1479

Emise M
10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 5 000 
000,- Kč 
Emise N
1 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 18 000 000,- Kč 
Emise O

Základní kapitál: 439 587 800,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Na základě fůze sloučením, společnost Brněnské komunikace a.s. se sídlem 
Brno-Štýřice, Renneská třída 787/la, PSČ 639 00, IČ 607 330 98, jako 

nástupnická společnost převzala jmění zanikající společnosti s obchodní firmou 
JIŽNÍ CENTRUM BRNO a.s., se sídlem Bmo-Trnitá, Zvonařka 5, PSČ 602 00, IČ

607 41 881.
Počet členů statutárního orgánu: 4
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 21. února 2020 03:37 4/4



II



Obsah
■ Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky................................................................................................................. 3

■ Internetové tarify a zvýhodnění.....................................................................................................................................................................9

■ Roamingové služby...................................................................................................................................................................................... 17

■ Mezinárodní volání....................................................................................................................................................................................... 24

■ Služby T-Cloud..............................................................................................................................................................................................26

■ Elektronická pokladna..................................................................................................................................................................................28

■ Ostatní služby T-Mobile................................................................................................................................................................................29

Poznámky...................................................................................................................................................................................................... 36

■ Přílohy............................................................................................................................................................................................................38

Nenf-li uvedeno jinak, všechny ceny uvedené v ceníku jsou v českých korunách (Kč) bez DPH (v závorce případně včetně DPH).



Aktuálně nabízené tarify a zvýhodnění pro klíčové zákazníky
PROFI TARIFY PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

PROFI l«'i PROFI NA MÍRU 1% PROFI NA MÍRU 2J) PROFI NA MÍRU 3z) PROFI NA MÍRU í

1
Měsíční paušál 549,-<6BMB) 549,-(664,23) 1S00,-(1915H 1 500,-(1815,4 1 500,-(1615,-) 3 000,- (3630,-)

Volně minuty 120 120 - - -

Voláni na čista značky
T-Mobie

3.-(3,65/min. 2,40 (2,aoj/min. 6,-(7^6)/min. 6,—(Z^Bj/min. 6,-(7,26»/min. 6,-(7,25/min.

Vdáni na ostatní Osla v ČR 3,60 (M#im. 4,50(5,4sVmin. 6,-(7íQ/min. 6,-(7^8)/min. 6,- (7,25/min. 6,-(7,25/min.

hlasová schránka (3311)3) 1,-(i,2i)/min. 1,-(i^i)Anin. 1,-(i,2i)/min. 1,-(i,2i)/mtn. 1,-(i.2i)/min. 1,-(i,2l)/min.

Krátké textové zprávy (SMS) 1,70(2,06) 5,-(8,05^ 5-KOS)" 5-(6,05)4 5,-R0®4

MMS 8.20(9.92) 8,20(9,92) 8,20(9,92) 8,20(9,92) 8,20(9,92) 8,20 (9,92)

ŮCbfeae první minuta olě, poté Je spojeni účtováno po sekantách.

o Tarif Pni 120 je učen pra zákazníky s uzavfsnou Rámcovou smlouvou (RSJ. Lze ho knmfataont s jakjmkni akhiáM nabfzenfm tarifhhi zvfhoMnkn pokud nebude stanovunjnak. Poskytováni brib bude aubmalickyuiančem společně sutamčenfm 
ůčmnosi RS. Do 5 dnů po ukončeni pMuiná smtouvy Je zákaznk oprávněn aktivovat si některý z tarifů aktuálně nabízených zákazníkům bez shora uzavfený<hsiiáuv.Polaid tak ve stanovat* háK neuflnl Je T4ěobfe oprávněn změnktsrfPrdMZO na tarif, který 
bude nsjbllfe odpovídat tarifu ProB 120, pode vlastni udby.
3 Tarifní programy Pra# na mlíu 1,2,3 a Pídi na mhi 5 jsou učeny pouze pro zákazníky s Rámcovou smlouvou. Tarif Proli na mku neobsadí*) íátbiý volný datový hnit pokud není v Rámcové smlouvě sjediětrapuk.KtarlfaltairumkusedátoMKMi4iíádné 
pokdkovémnabtGMristewy, pokud není v Rámcová smk»v6 stanoveno jnafc. Lze ho kunbmmidsjakýmkai aktuálně nabízeným tarifním zvýhodněný pokud nebufe stanoveno jinak. Poskytován Itartfa bude automatkiy ukončeno společně s ukončením (úlnosí 
Rhncová smlouvy. Do 5 <M po ukončeni pflsluáná Rámcové smlouvy je zákazník oprávněn aktivovat si některý z totffl oMuáM nabízených zákazníkům bez uzavřené RS. Pokut tak ve stanovené Ihfllě neudnl. Je T-Moble oprávněn změnit tarify Ftofi na mhi a 
Pral na míru 5 na tarif, který bude na|bilže odpovídat tarttiPrai na míru a Prděna mini 5, podbvtatnlvofcy.
í Masová schránka ja dostupná i zeného telefonu pfes tetefofmt čtete 60312 3311. Sazba za tato vdáni z mobinlho telefonu na čtete značky T-Motfa ja pra standardní tarify I pro tarifní zvýhodněni HIT 1 Kčánin. Datové a faxové služby Jsou ke všem uvedeným 
tsrtfim aMmány automaticky zdarma. Pra uvedené tarase nerorfěujl žóckiů tesová pásma. MdUnumbering unoHiáezákaznldlm využívat na jed* SW kartě tli spetiékil Clala (pro taxová, datari a htaawávolfcil). Aktivace a využíváni sktžby jsou zdatm 
Mezinárodni SMS: 5 KE bez DPH, tj. 6,05 Kč včetně DPH.
4 Cena SMS se uptatikýo taká na mazhárodni SMSl

3

j i



I 1 3

MINUTOVÉ TARIFY
TM TSO T160 tm T60Í TI 500

■Guwu-tli',1
11 jljlljijj

vii-áiUiHJt 0 'fiJ til 1!*' ■ 
r jbiílliO

vdnwto HIT
rirtftldii.n

1'jrrijiníj Ml* Ířarvis-Tiiili
r.utiljhb

Vjflílrtj MIT
SlrJ/lflUHiJ 1 

riatUdkJi
YsnuntaHlT Standa um 

naivka
'i/rtíúinla Hl'

Měsíční
paušál

190,—(2293% 190,-(229,90) 450,-(544,5% 450,-(5443% 650,-(786,50) 650-(79630) 990,-0197,9% 980,-01973%
1790-
(2165.9%

1790-
(2165,9%

3750,-
(45373%

3750,-
(45373%

Vahé minuty*

Vdáni-na

30 30 80 80 600 600 1500 1500

2,40(29% 2,50 (3,03) 2,-(24%čísla značky 
T-Mobše

4,-(«,84) 3,20(967) 3,50(434) 2,80 (3,3% 3,50(434) 2,80(3,39) 3,50(430 2,80(339) 3,-(333)

Vdáni-ostatní 
čtabvČR 6-(73% 4,80(531) 4,50(5,45) 3,60(4.3% 4-(4,84) 350(3,87) 3,50(430 Z80 (33% 3,-03% 2,40(29% 2,50 (3.03) 2,-(24%

SMS 1,70(2,06) 1-0,21) 1,70(23% 1-0.21) 1,70(20% 1-0.21) 1,70(2,0% 1.-0,21) 1.70(20% 1-0.21) 1,70(20% 1-0.21)

MMS 8,20 (9,92) 8,20(9.92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20(9.92) 8,20 (9,92) 8,20 (9,92) 8,20 (B,92) 8,20 (9,92) 8,20(9.9% 8,20(93% 8,20(9,92)

Účtuje m pnni minuta celá, pote je j£ doba spojeni účtována po sekuidůch. Sazby na vdáni jsou uvedeny v Kč za minutu. Wohá minuty se pfevádájf do deUw máefca
* pn zmáná taflnlw propnuti as nepovolné valná mnuly za tu čfet zúčtowdho období, ve ktarim Účastník u2M půnM tarifní program, neptavM. Tyto váhá n*uilyzanlM|loksmHksmHiiěnytai1hll»pfoaranw.Pn zmáná laiifallwpo^^ 
poskytováni služeb, převodu ÚčasWctó snáouvy, zméné fakturačních skupin, pflpadné při systémové změně zúčtovacího období převedené neprovotmé volné minuty propadají.

TARIF PRO FIRMU
TARIFY PRO FlflKU

tafbfy pro Firmu bez 
ZÁVAZKU

Měsíční paušál 99,-(119,79) 139,-(168,19)

Volné minuty/SMS

Vdáni na čísla značky T-Moble I^Ocuqfmii. 1,90(23%ánin.

Voláni na ostatní čísla v ČR 1,90ft,30)/min. 1,90(23%ánln.

Krátké textové zprávy (SMS) 1.90(230) 1,90(23%

MuKmedálnl zprávy (MMS) 4,05(4,90) 4,05(4,9%

Mezinárodni SMS 4,17 <5H 4,17 (5.-)

Pivní miniita se Ačtu|e cdá. dále Je spojeni účtováno po rtBlinfch.
Tarifní programy Tarif pro fcmu 1,2,3,4,5,6,7 a 8 (dtto .Tarif pro tomu X") je možné afcfwvai pouze v raženu Rámcová 
smlouvy. Tmí po Srnu XneobuhijeiMiá váhá Jertootky ani votoý datový hni, pokud není v Rámcová smlouvá sjeiiáno 
jnek. K Tmflu pro Ihmu Xee díle nevztahují žádná potožkouá mnoístovrl slevy, potaid není v Rámcové smlouvá stanoveno 
jn*. Lze ho taiMnvet sjakýmtai akluáhé nabízeným larihbn zvjhodnínlm, pokud nebude stanoveno ýnak. Poskytováni 
pflpaitaýdi hdvMušM sjednaných pochilnek Tarifu pro Snrni X bude automaticky dmnčeno společně s ukončením Marnosti 

Rámcové smlouvy.

4



NEOMEZENÝ TARIF PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY
PROFÍKA MÍRU 4

Másíčni paušál 750-(907,50)

Vohé minuty/SMS neomezené

Vdáni na čísla značky T-Mobie 0—(Ot-TAnin.

Vdáni na ostatní čísla v ČR 0,-íw'Anin.

Krátká textové zprávy (SMS) 0,-PH

Multimediální zprávy (MMS) 4,05 (4.90)

Mezinárodni SMS 4,17(54

Datový limit 2GB

Maximální rychlost datového přenosu 
stahovánl/odesllánl 42/5,76 Mbitfe

(= odhadovaná maximální rychlost}

Účtovací jednotka dat 1 B

Maximální rychlost datového přenosu 
stahovánlfodesiláni 64/32 kbřt/s

(= odhadovaná maximální rychlost)

Účtuje se pnml mnuta celé, dále je spájeni účtováno po 30 sekundách.

Tarifní program Pídi na mhu 4 je uičen pauza pro zékaznkys Rámcovou smlouvou a nevztahuji se na néj žádné porážkové 
množstevní slevy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno pnak. Poskytováni tarifu bude automaticky ukončeno společné 
s dmnčenbn ůčbinosi Rámové smlouvy. Do 5 dnů po ukončeni prishiiné Rámcová smlouvy je zákaznic ofnfenjn aktivwst 
ai ráktwý z tariffl akUM nabízených zákaznfcům bez uzavfsni RS. Pokud tak ve stanovené Mté neučiní, je T-MoHe 
oprávněn zmárit tarif Píci na miru 4 na tarif, ktaý mu bodá nepilže odpovídat, pode vtashl voby. Na tarif Pro* na mhu 4 se 
neuplatni žMMdavy defewvané Rámcovou smlouvou, nestanovf-i konkrétní Rámcová smlouva piek

Tarif Je určen zejména pro běžné aMvnf využhůnl mobfeiich hlasových služeb (včetně SMS) a datových služeb Operátora 
samohým Ůčasbilhem 6 UžhmfefcnL SIM kariu a tarifem nato využívat v zařízeních dwvsýdch sa jako GSM brány. Operátor 
je oprávněn omez! (a pflpatoá současně převést na phtrátacenou službu) ŮSastafeni pflshs> ke službám * případě, že jeho 
piwoz není běžný d vykazuje znaly automaticky generovaného fi pnak systematicky nastaveného provozu (nqpř- stále ae 
opatajid odeslání SMS v pravktataých kitonatoch, odesláni hromadných SMS apod.) nebo v pflpadě, 2e SM karta je 
využfvána v zařízeních chwajicfdi se jako GSM brány.

* Vdáni zdamia se neuplatníme na přivábil voláni v rámci Podrftové sU. V tomto pfyadě jB spojeni účtováno sazbou 
140 Kčftninuta.

TELEFONNÍ linka prémium
STANDARDNÍ

NABÍDKA VARIANTA HIT
HLASOVÁ LINKA 
PRÉMIUM 12*“

MěsKni paušál 169,-(20M9) 149.-(180.29) 159.-(1923)

Vdáni na mobšnl čísla značky T- 
Mobie

3,50 (4.28/min. 3,50 (W#nk). 3,50(4,28/11*1.

Vdáni na ostatní čísla v ČR 3.50(4.2D/min. 3,50 (tzgánm. 3,50 (4,24)/min.

Vdáni do pevných síti 0.90(1.0#*). 0,90 (i.osj/mm. 0,90 (iWnin.

Vdáni v rámci filmy* 0- 0.- 0-

Vdáni na čista s pfedvdbou** 
81x.S3x.843.844.845.846

1,30(i.57)/min. 1,30 (i^7)Anh. 1,30(i^7)/min.

Vdáni na čista s prádvobou**
840.841.842, 847,848.649 2,-(2,*2)/min, 2,-R42J*nk). 2,-(2.42)/min.

Vdáni do hlasové schránky 
(3311,803123311) 1,-(i,2i)/min. 1,-(líl)Anin. 1,-(i,2i)/min.

Volné minuty pro vdání na 
mobiht čísla značky T-MobŠe a 100 100 100
do pevných sM

Uvedené ceny jsou v KS (v závorce vt) DPH.

‘Voláni z pevných Inek prostřednictvím tarifu Telefonní bnka Prémium na ostatní pevné tráofany a z mobhnkh telefonů 
zarážených v Privátní sfli.
** Na tyto srážby se neupráttiji vuhá jettadky.
*** Lze získat pouze se smlouvou bez dotovaného zsítzenl na 12 méslcd.

Se zpiwoznénlin služby jsou spojeny úinxhl konzttitace a aktivační poplatek. Jeho cena může vzávtatasll na konloébílch 
podmínkách dosáhnout ai 10 000X2.
ÚČhie ae pnml mmuta celá, poté je doba spojeni účtována po sekundách.

Smlouvy s variantou HIT jsou uzwfrány na dobu urfitou 24 mésiců. Ceny zahraničních vdáni se IMI ceníkem služby 
Meehámtai hovory pra pevné inty.
Ceny za neuvedené směry voláni se fidl oenlhsm tariH) a služeb pro tarifiii zákaznlty. Smkuvu o poskytováni služby TeMbnni 
ráka Pramun může uzavfit s T-Mobée pouze Účastník v podáveni podmkaáerá.

5

I



TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - NEOMEZENÉ TARIFY
TELEFONNÍ linka prémium .

V SÍTI A PEVNÁ
TELEFONNÍ LINKA PRÉMIUM - 

VŠECHNY SlTÉ

Máslčnl paušál 270,-(326,70) 550,-(665,50)

Měsíční paušál HT 230-(278,30) 500- (805,4

Voláni v rámci firmy 0,- 0.-

Vdáni na čísla T-Mobila 0.- 1-

Vdáni do pevných siU 0.- 0-

Vdáni na ostatní moblni čísla 3,S0(4.24)Anin. 0.-

Hovory jsou účtovány po manilách. Mariitéfoi délka vdini je 2 000 minut měsičnO poté je spojeni účtováno sazbou 3,50
Kčfeéi. bez a 4,24 Kčftnki. vč. DPH.

BALÍČKY VOLNÝCH MINUT DO ZAHRANIČÍ PRO
TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM
i BALÍČEK měsíční paušál zůna

Mezinárodni hovory 1000-zóna 1 

Mezinárodni hovory 1000-zóna 1 +2 

Mezinárodni hovory 1000-zóna 1+2+3 

Mezinárodni hovory 1000-zóna 1 +2 +3+4 

Mezinárodni hovory 1000-zóna 3 

Mezinárodni hovory 1000-zóna 4

100,-(121,4 1

200,-(2424 1 a2

500,-(605,4 1,2a3

600,-(7264 1,2,3a4

400- (4844 3

200,- (2424 4

BaHekobsahu|e 1000 mnut provdání dozahrtrtfif. Mnuty se uplatňuji dožin defnovarých v tomto čeňki v kapdole 
MeznáraiM hovny pra pevné Inky. Nevyčerpaná vohé minuty se nepfevádi do daRhozůehmcIio období. Každá Tetefoml 
Mra Prémium může mftaUvnf pouze jeden baHek. kfouity z baKku nejsou sdlaná a může je tapet jen jedna Teleífonnt 
Inka Pramřum, ks Mart Je baliček akliwvtai.

J 1 ]

BALÍČKY VOLITELNÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
PRO TELEFONNÍ LINKU PRÉMIUM

PALIČEK MČSlČNl PAUŠÁL POZNÁMKA

Rozšířený baliček služeb 50,-(6050)

Automatická spojovatelka* 200,- (2424

Huntgraup* 10,-(12,10)

Meet-me konference-malá* 300,-(3634 Max. 15 vdajtdch

Meet-me konference - velká* 1000-(12104 Max. 50 vdajkádi

Recepční-základní 250,-(30250)

Recepční - rozšířená 300,- (3634

Sjeéncená komunikace-hlas a video 30,-003)

* Doplňkovou službu lze ob|e<hat pouze ke službě Telefonní trika Prémium. Na Vyúčtováni týkajícím se pMutné doplňltwů 
služby je dužba vyúčtována samostatnou položkou s utasMm telefonním (Mam. Hovory jnu účtovány stejné jakou 
Standardní nabídky Telefonní linky Přeném.

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalační poplatek 1200,-(1452.4

Neoprávněný serváni zásah 1200-(1452,4

ttásky pro Automatickou spojovatelku (1-5 ks)* 800,-(9684

Hlásky pro Automatickou spojovatelku (6-10 ks)" 1200,- (1452.4
Hlásky pro Automatickou spojovatelku (11-20 les)* 1700,-(2 057,4

* Hásky ba nahrát pauze v českém nebo angtcttm Jazyce k doplňková službě AutamaicH spojovatelka skrlby Tdefonni 
Inka Praném.

6



BALÍČKY VOLNÝCH JEDNOTEK PRO HLASOVÉ LINKY
VOLNÉ MINUTY MĚSÍČNÍ PAU&ÁL ZA VOLNÉ MINUTY (Kč)

T-Mobile a pevné sfté 100 100 180,-(217,80)

T-Mobile a pevné sfté 200 200 340.-(#11.40)

T-Mobile a pevné sfté 500 500 000,-(988,-)

T-Mobíe a pevné sítě 1000 1000 1 400,-<1894,-1

T-Mobie a pevné šité 15000 15000 7500-19075,-1

Pevné šité 100 100 00,-(9SAO)

Pevné šité 200 200 140,-(189/0)

Pevné šitě 500 500 300,-1363,-)

Pevné sfté 1000 1000 500,-(805,-)

Vfctaé minuty lze i^taMna čtete značky T-Mobile a pfi voláni do perných sftt viech operátorů vlámci ČR. Vghó mnity jsou sdlené pro viedwa perné £Ma pod rtaným IČ využivše! služlxj Masová Inka, Haswá kfoMulti nebo Hawvů linka Pretnun. 
Nevyíop«né vdhé imuty se nepfevádi do dattllw zúčtovaclio období. Každé IČ můfe mlt aktivní jeden Mlček.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO PEVNÉ LINKY

Zóna 1 Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Zóna 2 Evropa-země Evropské unie, Andorra, Monako, 
San Marina Vatikán, Švýcarsko

Zóna 3 Evropa-země mimo Evropskou uni, Ruska 
Alžírská Arménie, Ázerbéjdžén, Gruzie, Ubye, Maroko, 

Tunisko

Zóna 4 Izrael, USA, Kanada, Austrálie, Japonsko, 
Palestina

Zóna 5 Asie, Oceánie, Afrika, Jižní a Střední Amerika, 
Severní Amerika (mimo USA a Kanadu), Čína

PEVNÉ SÍTĚ MOBlLřUsÍTÉ

2.00(2.4##!. 4,90@,9#nin

5,40 fasag/mh. 5,40 <6,53)/min.

5,90 (7,l4i/min. 5,90 (7,i#)Anin.

6,90 (*35)/mtn. 6,90 (%35)Anin.

16,90 t»,45)/min. 16,90 (20/gAnin.

Účtuje sa pivní mnuta celá, poté Je duba spojeni účtována po eetamdfich.
Voláni do sataBnldi sftf se Ml Ceníkem tarifů a služeb pro tarifní a Twist zákazníky T-MoHefrnezinfewfril wdánl, tarifní 
pásmo II).

PODNIKOVÁ SÍŤ

Měsíční paušál za službu 35,-

Voláni v rámci Porfriikové sítě 1,50 {iazj*

* ŮCkje se první mfeiuta spojeni celá, dála po sekmdách. Dattl informace a poibntnky služby Podnkwá slf jsou uvedany ve 
fanmááfi Objednávka PS.

i

7

X



TARIF HAPPY PARTNER
Měsíční paušál 39.-R7.iq

Na čísla značky T-Mobfle 3,50fi24)/min.

Na čiďa značky T-MobHe - Moji Mizel 1,90pwq/min.

Ostatní čísla v ČR 5,50 (B,66)Anin.

SMS 1,70(2.06)

Účtuje se pnml minuta ceté. potě jejž doba spojeni účtována po setamdádi.

SIM karty etarifam Happy Partwr (fev. Partner SIM karty) je moíné objednat k takám T-MoUsl Japch afcSvece je zdaňme.
K tarifu Happy Partner neni módná zakoupit telefon za zvýhothánou cenu.

Počet Partner SIM kara^ které můžete yyidfnfc

[ POČET PARTNER SIM KARET

2150,- 1

2450,- 2

2 900,- 3

Nárok na Partner SIM karty se potttá ze součtu mfeJčrWi paušálů aUvnldi tarifů pod jednou smlouvou (jedno RČdČ), a to 

i darškh typů tarifů Qaph výtd ndeznete na WMV.t4nofcle.cz) bez pflpWd za tarifní zvýhoMnL

i J ]

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI STANDARD
CHYTRÉ AUTO WIH 

STANDARD NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 
STANDARD NÁDOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 249,- (205,73) 249.-P05.79)

Datový limit (měsíčně) 5GB 5 GB

Pkiá cena zařízeni 3 999,-(3 304,96) 3 999,- (3 304,96)

Cílená dotace na zařízeni ve výši 2 500-(2066,12) -

Cena zařízeni s dlenou dotaci 1499,-(1238,84) -

Vdáni na všechna čísla 7,26(8,4 7,26(6.4

SMS 3,03(2,50} 3,03 ftSO)

MMS 5,45(4,50) 5,45(4,50)

NabfAa pMH do 31.8.2019. nebo do vyprodáni zásob pfl uzavřeni smlouvy na dva roky etarifam Chybě auto WFi Standard 
nebo Prémium a Jejím doddenL

TARIFY CHYTRÉ AUTO WIFI PRÉMIUM
CHYTRÉ AUTO WIFI 

PRÉMIUM NA 24 MĚSÍCŮ

CHYTRÉ AUTO WIFI 
PRÉMIUM NA DOBU 

NEURČITOU

Měsíční paušál 499,-(412,40) 499.- (41440)

Datový imit (měsíčně) 20 GB 20 GB

Plná cena zařízeni 3 999,-(3 304,96) 3 999.-(3 304,gq

Cílená dotace na zařízeni ve výši 3500(2892,%-) *

Cena zařízeni s dlenou dotad 499-(412,40,4 -

Vdáni na všechna čísla 7,26(8,4 7,26(8,4

SMS 3,03 R50) 3.03 (W@

MMS 5,45(4,5(9 5,45(4#)

Nabídka plsti do 31.8.2019, nebo do vyprodáni zásob pfl uzavřeni smlouvy na dva roky s tarifem Chytré auto WFi Standard 
nebo ftemiun a jejím dodrhni

8



MOBILNÍ INTERNET MOBILNÍ INTERNET PRO 
FIRMU

Internetové tarify a zvýhodnění
MOBILNÍ INTERNET JAKO TARIF NA SAMOSTATNÉ SIM KARTĚ

Datový limit 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB 1,5 GB

Měsíční základní cena 288.43(349,4 371,07(4%-} 536,36 (6%-) 701,65(849,4 288,43 (349.-}

Maximální rychlost stahováni/odesilánf dat (= odhadovaná maximální 
rychlost)

42/5,76 Mbfe 42/5,76 Mb/s 225/50 Mb/s 225/50 Mih 42/5,76 Mb/s

Maximální rychlost po dosaženi datového Imitu stahováni/odesláni {= 
odhadovaná maximákil rychlost)

64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 Vak 64/32 kfah

Účtovací jednotka dal 1 B 1 B 1B 1B 1 B

SJužta Motíkil Internet je vhodná do tabletů a notebooků. Js£ cena závisí na zvolané výH datového hnitu, po jehož dosaženi dojde k omezeni panošové rychtati. Uvedané přenosová rycNoiB Jsou maximální možné a závisí na využívané technologii a bttkikh 
podmínkách. Využita je vždy iwjiycMqM akhtáM dostajmá sfcržbatechnologřB připojeni, které je koncovým zaDzsnkn podporovaná.

MOBILNÍ internet k hlasovému tarifu jako balíček
MOBILNÍ INTERNET

Datový drtit 150 MB 400 MB 1,5 GB 3 GB 10 GB 30 GB

Měsíční základní cena 123,14(1494 205,78(249,-} 288,43(349,4 371,07(449,-} 536,36(8494 701,65(9494

Maximální rychlost stahování/odesiláni dat 

{= odhadovaná maximální rychlost)
42/5,75 Mb/b 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mb/s 42/5,76 Mib 225/50 Mb/s 225/50 Mb/s

Maximální rychlost po dosaženi datového imitu 
stahován i/odesiláni (= orfiadovaná maxknálni rychlost)

64/32 kbfe 64/32 kb/s 64/32 kb/s 64/32 toh 64/32 kb/s 64/32 kb/s

Účtovad jednotka dat 1B 1B 1B 1B 1B 1B

Služba Mobhii ntametje *o*á do chytrých tetefcnů. Jeji cena závisí na zvolené výS datového hnitu. po jehož dosaženi dojde k ommsnl pfanosové rychto*#. Uvedené přenosová rychtosl }HXJ madmálni matné a závisí na využívané technotogi a lotókikh 
podmínkách. VyiiSta je vUy nejiydítajCT sMuákií dostupná službatediticlogie pfipcýeni, která jo koncovým zaflzotlm podporovaná

9



MOBILNÍ INTERNET EXTRA - BALÍČEK K HLASOVÉMU 
TARIFU (platba kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ OBJEM CENA

Mobilní internet Extra 1 GB 1 GB 129,- (lo&si)

Mobihl internet Extra 2,5 GB 2,5 GB 219,-(180,*)

Mobilní internet Extra 5 GB 5GB 369,-(304.96)

Baliček Mobfeii internet Extra je uriSen výhradně pro koncové uSvatele pod Rámcovou smlouvou a nevztahuji se na něj žádni 
mnobtevni slovy, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno Jnak. Neni započítáván do případného rnhlmáMho plněni 
Rámcové smlouvy. Mlíek je mněná uhradit pouze pbfcou plédem přes onjine platební brinu pil aHvad baUiku koncovým

uživatelem Uvedené ceny JbousDF^ (v závorce bez DPH}. BĚS Internace jsou kdtspazici na wvrv.tmo.czAtata-nmáG.

INTERNET KOMPLET
INTERNET KOMPLET

Měsíční paušál 412,40(499,4

Maximální rychlost stahovánffodesilánl 10,8 MWs/5,76 Mbfe

(= odhadovaná maximální rychlost)

Datový limit 3 GB přenesených dat

Účtovací jednotka dat 1 B

PfenosovA rychlost závisí na využívaná tachnalogl, krkáHch porkntnkůch a zwknéin Inib.
Výíe uvedená rychlost Je rychlostí maxímálni na území pokrytém signálem 3G.

1 Ii

SDÍLENÝ MOBILNÍ INTERNET PRO FIRMU
DATOVÝ LIMIT CENA

Sdílený mobilní internet pro firmu 20GB 449-(54129)

Selený moblnf Internet pro Firmu 1,2.3,4a 5 (dáte Mdlený moWní internet X")je možné aktivovat pouze v režimu Rámcová 
smlouvy. Sdtený moběnf internet X obsahuje vohý datový Kmit uvedený v cenku, pokud není v Rámcová smlouvá sjartoáno 
jinak. ke Sdenámu tnoUhknu htBnwtu X se dále nevztahuji žádná pofcěková množalewii slevy, pokud není v Rámcová 
smlouvě stanoveno jmek. Lza ho kembinavats jakýmkcl akfciilné nabízeným tarifem, pokud nebude stanoveno jmak. 

Poskytováni případných Indvtduéárd ejerhených podmínek SdReného mobRnRio ntemetu X bude automaticky ukončeno 
společně s ukončenkn ůfinnosS Rámcová smlouvy. Sdílený moblni intsmet X je učen pro taktu roční skupinu. SdRenl 
datového objemu neni autamaidrl ale je potřeba učit Metá ŮčasHcfcě smlouva máte sdleně dste čerpat

TARIF M2M PRO FIRMU
TARIFY M2M PRO FIRMU

TARIFY M2M PRO FIRMU 
BEZZÁVAZKU

Měsíční paušál 99,-(11178) 139,-(isrno

Vohé mnuty/SMS/data ■

Voláni na čísla značky T-Mobie 6,-(7,26)/min. 6,- (ř^siAran.

Vdáni na ostatní čísla v ČR 6,-(7^#iin. 6,-(7J6)/mm.

Krátké textová zprávy (SMS) 2,50(103) 2,50(103)

Cena národních dal (Kč/MB) 17,37(21,02) 17,37(21,02)

Cena - data CSD (Kč/min.) 3,00(3,83) 3.00(163)

Prwti minuta hovoru a CSD se účtuje celá, dáfeja spojeni účtováno po vtefiháchL Přenosy pfwGPRS£DGEOG/LTE jsou 
účtovány po 1 kB. Tarflhl programy M2M Pro Frnnu 1,2,3 a 4 (dáte ,M2M to Hrniu X) Je matná aktfwmt pauza v měknu 
Rámcová smlouvy. Tarif M2M Pro Fbmu X neobsahuje žádná vohájertrotky ani vctaýdatový iinita ryettostdatových přenosů 
Je snížena ne 512/512 kbps, pokud není v Rámcová smlouvá jednáno jinak. K Teriki M2M ňo Fbmu X se dáte nevzlahtgi 
žěrtoé pdoěková množstevní almy, pokud není v Rámcové smlouvá stanoveno jnak. Nelze ho knmbmavatsjakýmkGl 
akluálně nabízeným tariWm zvýhodněním, pokud nebude stanoveno jkiak. Poskytováni připadlých kidhiduátoé sjertoaných 
podmínek tarftj M2M Pro Fkmu X bude automaticky ukončeno společně 9 ukončenkn úfinooEti Rámcová smlouvy.
Upozorněni: Při přechodu na tarif M2M Pro Fkmu X Je pro správné tungcwánl koncových zařízeni, která využívají SIM karty 
s tarifem M2M fto Frnnu X v některých případech nutná tato zařízeni po zmáná tatflu vypnout a zapnout ňo využíváni tohoto 
tarifii je nutná používal koncová zařízení které pnáronijB datová I htaeová služby a je schopno přijmout datová hovny.

10



TARIF M2M PRO FIRMU BEZ ROAMINGU
TARIFY M2MPRQ FIRMU

TARIFY M2M PRO FIRMU 
BEZZÁVAZKU

Měsíční paušál 99-(119,73) 139,-(168,19)

Votaé mkiuty / SMS / data - -

Vdáni na čísla značky T-Mobie 6,-{7.26)/min. 6,-(7,26)/min.

Vdáni na ostatní čísla v ČR 6,-(7,2B)/min. G-(7,2Q/min.

Krátké textové zprávy (SMS) 2,50(3.03) 2,50(3,03)

Cena národních dat (Kč/MB) 17,37(21.02) 17,37(21,02)

Cena - data CSD {Kč/min.} 3,00(3.63) 3,00(3,63)

Praní minula hovoru a CSD se ůčkýa cdů, dále je spojeni ůčtovéno po vtahnách. Ptanoay pha GPRS/EDGE/3G/LTE jsou 
účtovány po 1 kB. Tarifní prašany M2M Pro Fimu bez romringu 1 ■ 2 (dále ,M2M Pro Rrmu X bez rosnňngu*) je noM 
sHvovat pouze * režfmu Rámcové smlouvy. Tarif M2M Pro Fkmu X bez rosmingu neuma&kje využívat žádné roemingové 
skiáby. Tarif M2M Pro Firmu X bez roemkigu neobsáhle ZácMvoMjediOtky ani volný datový fenit a rycNoet datových 
přenosů Je mlžena na 512612 kbps, pokud není v Rámcová ambuvě jednáno jmsk. K Tarifu M2M Pro Rnnu X bez ramlngu 
se dále nevztahuji žádté položkové imažstovnl slevy, pokud nerí v Rámcové smlouva stanoveno Jhafc. Nebe ho kombinovat 
s jakýmtai aktoálnS nabízeným taritikn zvýhortočnlm, pokud nebude stanovanojlnak. Poskytováni případných mdwduátoš 
sjednaných porknknktarilu M2M Pro Fkmu X bez ramlngu bude automaticky ukončeno spoře&iě s ukončením Rámoavé 
smlouvy.

Upozoménfc Pii pfechoduztatiú M2M Pro Finnu bez raemingu nebo na nčj Je v některých pflpadech pro sprtvné fungováni 
koncových zenzenl nutné lato zařízení po změně taitfcj vypnout a zapnout Pro využíváni tohoto taflu je notné používal 
koncové zalhaní, klerá podpoiuje datové i hlasové alužby a je achopno ptynout datové hovory.

TARIF M2M
Měsíční paušál 99,-(119(79)

Volně minuty 5

Vdně SMS na čbla značky T-Mobile 30

Vdné MB (GPRSIEDGE) 1 MB(včR)

Vdáni na všechna čísla 7,-/min. (s/7)

Vdáni v rámci PS 3,-Anin. (3(63)

SMS na čMa značky T-Moběe 1,50,-(1,82)

SMS na ostatní čísla v ČR 3,-(3,63)

MMS 4,50,-(5/g

Přenos dat přes GPRS - sazby IntemetManet 17,37/MB (21,02)

WAP 0^0/kB (0.61)

Data CSD-sazby 3,-/min. (3(63)

Horný jsou účtovány pomkiutůch. U datových přenosů CSD aa účtoja první rnkiuta celá. díla ja účtováno po 30 sekundách. 
Cena SMS platí na všechna čísla v ČR svýjmtauprémkyjrchčteel. Přínosy přBsGPRS jsou účtovány po 1 kB. Uvedené 

ceny se vztah# pouze na datová spojeni S tarifem M2M nelze využívat nabídku Happy Partner ani službu DATA2400. K tarifu 
M2M není možné zakoupit telefon za zvýhodněnou cenu.

Upozorněni: Pfl přechodu na tarif M2M je pro správné tangováni koncových zaňront, která využívají SIM karty s tarifem M2M, 
v některých případech nutné tato zalhaní po změně terffa vypnout a zapnout

Pro využMnl tohoto tartfci ja nuhé používat koncové zalhaní, které podponje datové I hlasové služby a ja schopno picnout 
datoví hovory. T-Motale nanese v žádném pflpadé odpovědnost za obsah Msmetovýdi sWnek, ke kterým sa zákaznic 

proadMiloMni datových služeb T-MoHe pfipcjl. Cena paušálu za bezptahi období ja obaažetw v cení pauttki 
nádad^ldho obdob! bez jeho navýšeni.

11



CENÍK INTERNETU V MOBILU
INTERNET V MOBILU NADĚN

Denní paušál

Maximální rychlost stahovánl/bdesiláni (= odhadovaná 
maximální rychlost)

Datový limit

Účtovací jednotka dat

19,83 (24.-}

10.8 Mbfe/ 5,76 Mbb

25 MB 

1B

Výužívání daknýchskižabshtamatmvmablu na den pletl vždy24 horli od aktivace Účastníkem, kdy se ŮčastakoM za 

tento časový úsek účhýe denní paušál 24 Kč.

TARIF M2M PRÉMIUM
Měsíční paušál 0-50 MB 100.-t121.-J

Měsični paušál 51-200 M3 / 50,-(302.50)

Měsični paušál 201-500 MB 500,-(605,4

Voláni na všechna čista f,-/mřn. (7,36)

SMS 2.50 (3.03)

MMS 8,33(10,08)

Navýšeni datového linitu o 1000 MB 82,50 (99,83)

Přenos dat pfes GPRS - sazby Intemet/lntranet 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (0,61)

Cena mčsf&tDio paušálu záMsI na objemu přenesených dat-50,200 nebo 500 MB. S tartfsm ja možná využit i vytáčená data: 
CSD data za 6 Kčftnh. bez DPH. U datových pfenosů CSD sa účtuje pnni mnuta celá dála je účtováno po 30 setandádk 
Cena SMS ptaH na všechna Osla v ČR s výjnitai prémiových čtseL Uvedená ceny se vztahiji pouze na datová spojeni. 
Účastnická smlouva se může uzavft na dobu určitou i nenfitau. K tartlu M2M Prámem není možná za kopt telefon za 
zvýhottašnou cena Uprecměnt Při pfechodu na tarif M2M Pum Hen je pra správná ftmgovánl koncových zaflzeni, ktorá 
využfva|l SIM karty s tarifem M2M Pianům, v některých případech nutaá teto zařízeni po zinéná tarifu vypnout a zapnout Pro 
využíváni tohoto tarifu je nutná použM koncové zafizenl, která podponýe datové i Masové služby a je schopno pípnout 
datová hovory.

Vé všech neomezených tarifech Je z důvodu snahy o zapštšni stojné kvalty a dostapnostl služby pro všechny její Uživahle 
zavedeno kritérium datového blitu. Po překročeni stanoveného otyemu přenesených dat Mhem jednoho zúčkwadho období 
(u předplacených karet se objem dei počítá za podednkh 30 dni) bude omezena rycNoet přenosu. Pfciá rychlost přenosu je 
obnovena na začátku následujícího zúčtovacího období. Na pfipcjerl píst HotSpat se datový hnit nevztahýe. Vke na 
vronv.tmob#e.rztotemetbws.

T-Mobše nanese v žátkiém připadá odpovědnost za obsah internetových stránek ks kterým se Zákazník proetteikilctvlm 
datových služeb T-Mofaše pilppjl. Cena paušálu za bezplatná období Je obsažena v caná paušálu nástodujldio období bez 
jeho navýšeni.

12



T-MOBILE AUTOPARK
Tarif T-Mobile Autopark bez závazků T-Mobile Autopark 24 měs. T-Mobile Autopark 36 měs. T-Mobile Autopark 48 měs. T-Mobše Autopark 60 měs.

Měsíční paušál 490,-(59190) 469,-(55749) 449,-(54129) 419,- (506,99) 399,-(49179)

Voláni na čísla v ČR 6,-/min. (7,26)

SMS 2,50(103)

MMS 4,50(545)

Přenos dat přes GPRS - IntemeMntranet* 17,37/MB (21,02)

WAP 0,50/kB (0,61)
Účtovací jednotka dal 5kS

* Datové přenosy realizované v rámci služby T-Moble Autopark na území České republky jsou zahrnuty v měsíčním paušálu (nejsou zpoplatněny zviášf).

ROAMINGOVÝ DATOVÝ BALÍČEK TRAVEL&SURF 

PRO T-MOBILE AUTOPARK
ZÓNA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30 dni 75.—{90,7S> 250,-(30150) 700-(847,-)

Baliček Travel&Surf lze využít pouze se službou T-Mobile Autopark.

TARIF CHYTRÉ AUTO

Měsíční paušál 

Cena zařízeni 

Datový imit (měsíčně) 

Voláni na všechna čísla 

SMS 

MMS

CHYTRÉ AUTO NA 
24 MĚSÍCŮ

61,98(75,4 

1 197,52(1449,-) 

50 MB 

6,-(7^B)Arin. 

2,05(3.03) 

4,50(5,45)

CHYTRÉ AUTO NA DOBU 
NEURČITOU

61,98 (75H 

2147,93(2599,4 

50 MB 

6,-(7,2B)fmin. 

2,05(103) 

4,50(545)

Zaflzenl lze zakoupit pouze pil uzaMtai smlouvy sjednkn z tarHD Chytré auto naho jako součást Twist sady.

OSTATNÍ POPLATKY A CENY
Ostatní poplatky a ceny (za montážní práce, HW, příslušenství a jiné) se řWI dokumentem Ceník a popis služby 
T-Mobše Autopark v (šatném zněni. S účinnosti od 1.7.2015 vstupuje v platnost aktualizovaný Ceník a popis 
služby T-Mobile Autopark. DUS změny zahrnuji úpravy obsahu a cen vybraných HW balíčků a příslušenství 
a dále rozšířeni nabídky instalačních práci. Aktuáhl verze ceníku je k dispozici na www.t4noble.cz/autopark.

TWIST IOT - EDICE TWIST KARTA PRO CHYTRÉ 
HODINKY

TWIST IOT

Cena Twist sady 

Měsíční paušál 

Datový hnit (měsíčně) 

Voláni na všechna čísla

2 990,- včetně 200 MB/měsic na 6 měsíců 

75,-za datový baliček 200 MB 

200 MB 

3,9Qmil

SMS 1,90

MMS

Nabídku mohou vyuSt Účastnici do vyprodáni zásob Ctiykjdi défcfcýdi hodfewk (dále Jan .DStská hodnky*) určených pro 
spojeni sTvdat SIM ksrinu (dále jen ^tllf)a tOTtarifem (délejen .Tarif).

13

1 J J J í J i J i J

http://www.t4noble.cz/autopark


OPTICKÝ INTERNET
OPTICKÝ INTERNET S OPTICKÝ INTERNET M OPTICKÝ INTERNETU

Měsíční paušál 329,75 (399.-) 412,40 (499.-} 660,33 (799,4

Max. dostupná lydíkst (stahovánl/odesiláni drf) 50/5 Ulte 250/25 MÁ 1000/100 Mbfe

Datový limit neomezeně neomezeně neomezeně

Nedfrwu součásti služby je pňdSeril IP wtresnlbo proetoru. V cand služby Opfidcý Internet je pMSenl jedné dynamfctt pnvůhl IPv4 adresy. Pro Účwtnictó sntouvy uzavfané do 31.1.2020je v oeněslu%OpScký Internet pfldétenisdSen* dynamické veřejné IPv4 
•dresy. Smlouvu o poskytováni služby OpScký Memet s tarify S-L může účastník uzavMt na dobu určitou 12 a 24 můslců nebo na dobu neurťtou.

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
STATICKÁ VEŘEJNÁ IPv4 ADRESA

Aktřvafini poplatek 499.-(603.78)

Měsíční poplatek 149,- (18029)

14



PEVNÝ INTERNET

Měsíční paušál

Max. dostupná rychlost ADSL v kbfe (stahováni dat/odesláni dat) 

Mm. dostupná rychlost VDSL v kbfe (stahováni dat /odesíláni dat) 

Agregace 

Datový limit

xs s M XL

288,43(349,-) 329,75 (BW 412,40 (499.-) 495,04(599H 660,33 (79M

2048/256 16384/768

2048/256 20480/2048 512006120 102400/10240 256 000/25 600 kb/s

1:50 1:50 1:50 1:50 l :50

neomezená neomezené neomezená neomezené neomezené

Nedlnoii součásti sfciJby je pfidétenl IP atVwnlho prostoru. V ceně stužby Pevný internet je přiděleni jackié veřejié IFVt adresy a věcného sMdtého rozsahu IPv6 o velkosfl /56. Smlouvu o poekytovénl služby Pevný Internet s tarifem XS^CL může ůtastnfk uzavřít 
na dobu niStou 24 mfeiců nebo na dobu nauriHou. U tarifu Psvný internet XS tú smlouvu uzavflt rovněž na 12 mfisfců.

S ohledem na postupný převod zákaznHI do nového zákaznického systému si mohou službu Psvný Internet s tarifem XS-XL sUvovat pouze zákazníci, kteflji do nového systérnubyi zařazeni. O tom, zda fi do nového systému zákazník zařazen je, poskytne 
fnfcmiad Zákaznická cantrun T-MoMe, kterétoiv prodejna T-Mcbte nsbo obchodit záabSMS.

PEVNÝ INTERNET OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
PEVNÝ INTERNET 

ZÁKLAD
PEVNÝ INTERNET 

STANDARD
PEVNÝ INTERNET 

PRÉMIUM
Servisní zásah 1652,07(1999^

Měsíční paušál
412,40 (49M 453,72(549.-) 536,36 (649.-) Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" ptaH pro Účastnické sntouvy uzavřené do 13.1.2019.

Maximální rychlost ADSL
v kb/s (stehován i/bdesiláni 

dat)
2048/256 8192/512 16384/768

Maximátai rychlost VDSL
v kb/s (stahovánl/odesHáni 
dat)

2048/256 20480/2048 51200/5120

Agregace 1:50 1:50 1:50

Datový ferit neomeaná neomezené neomezené

NerNnou součásti rtužby je pMitoni P arbesnlho prostáni. V osná služby Psvný htomat je pfidélanl Jedné vetajně Pv4 
adresy a wteýiého stoického rozsahu IPv6 o veHuwti 156. Smlouvu o poskytováni služby Parný internet s tarifem Základ, 
Standard netto Prámům může Účastník uzavflt na dobu urtřtou 24 mfislců nebo na dobu můrám. U tarib Pevný kitamet 

ZWad ba smlouvu uzavňt rovněž na 12 měsíci
S ohledem na postupný převod zákaznk) do nového zákaznického systému si mohou dužbu Pevný internet s tarifem Základ, 
Standard nebo Pramkrm aUwnt pouze Účastnici, kteří jž do novího systému byf zařazeni a současně jž máji službu Pavný 
internet Základ, Standard nebo Ehaneum. O tam zda jž do nového systému zákazník zařazen je, poskytne eifamad Zákaznicků 
centům T-MoMe, Herákoi prodejna T-Mobile nebo cbchortal zástupce.

15



i

PEVNÝ INTERNET VZDUCHEM PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM S
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEMM
PEVNÝ INTERNET 

VZDUCHEM L Měsíční paušál

Rychlost stahovánltodeslláni dat

PEVNÝ INTERNET DO ZÁSUVKY S

Měsíční paušál 329.75(399,-) 412,40(499,-) 495,04(598,-)
20/5 Mb/s

Maximální rychlost 
stahováni/bdesláni dat

20 Mb/s/5 Mb/s 50MWS/15M* 100 Mbřs/25 M)/s Datový Kmit neomezeně

Datový Kmit neomezeně neomezeně neomezeně
Další adresa-měsíčně 01,75(994

V ceně služby Je pfidétonl jedné dynamická privátní IPv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný ntemat vzduchem 
s některým z tarifů uvedených na tito straně může Účastník uzavři na dobu učtou 24 měsiců nebo na data neučtou.
U tarifu Perný internet wduchMi S be smlouvu uzavři rovnčž na 12 másicA.

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

K jedná Ůčasfeiická smlouvá lze aMhnvat až 5 DsKMi adres. Začne-I Ůčashkvyužtat Delta adresu » průběhu zůčtawadn 
období a nikolv k začátku zúilDncfho abdobf. Je účtována za užíváni Další adresy účtována ceM částka Í1.75 KE Ki nfaiv 
Její poměrná část

V ceně služby je pildětenl jedné dynsmicfcé privátní Pv4 adresy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný internát do zásuvky 
může účastnk uzavft na dobu učtou 12,24 měsíců. Dobu neuStt je pouze pro Ůčatanlky využívejte! výhod plynoucích 

z Rámcové smlouvy ď Smlouvy významného záložníka.

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu určitou) 
s Podmíněnou slevou ve výši 2147,11 (2590,-)

Instalační poplatek (u smlouvy na dobu neurčitou)

Servisní zásah (např. přemístěni, instalace, 
retostalace či výměna modemu, marný výjezd)

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY" ptaU pro Účastnická smlouvy uzavřená do 25.7.2018.

Vooná služby jo pfidčisnfjethé dynamická privátní Pv4 arfeesy. Smlouvu o poskytováni služby Pevný eitemet vzduchem 
a náktmým z tarifů uvedených notáto skaná může Účastak uzavři na dobu učtou 24 měsíců nebo na dobu nsučHou.
U tarifu Pevný internet vzduchem S tza smlouvu uzavflt mvnát na 12 máeicA.

0,83 OH 

2147,93(2599,-) 

1652,07 (i 999,-)

OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Servisní zásah 1999,- (1 652,07)

Položky .OSTATNÍ JEDNORÁZOVÉ POPLATKY* ptati pro ŮčasMcké smlouvy uzavřená dn2S. 7.2019.

INTERNET BEZ DRÁTU
INTERNET BEZ DRÁTU STANDARD INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIU M INTERNET BEZ DRÁTU PRÉMIUM PLUS

Měsični paušál 329,75 (398,4 412,40(499,4 990,91(1199,-)

Maximální rychlost stahováni/odesiláni dat (= odhadovaná maximální rychlost) 20Mhfe/5Mbfe 40Mbfe/10Mbfe 100 Mb/s/25 Mb/s

Datový limit 20 GB 40 GB 100 GB

Navýšeni datového limitu o 10 GB 165,29 (200,-) 165,29(2004 165,29 ^004

V ceně štolby Je přldBlenr jedná dynamická přivábil IPv4 adresy. Účtovací Jetootka dat je 1B.

16



Roamingové služby
ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ

Evropa - EU a EEA: Andorra. Belgie, Buhareko, Dánsko, Estonsko, Finsko, Francie, 
Chorvatsko, lísko, Island, Itáie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, 

. Malta, Německo, Nizozemsko, Norsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, 
Slovensko, Slovinsko, Španělsko, Švédsko, Velká Británie a území Alandských ostrovů, Azorské 

ostrovy. Francouzská Guyana, Gbakar, Guadetoupe, Kanárská ostrovy, Madeira, Martkiik a 
Ráunion

Evropa - mimo EU: A&ánie, Bělorusko, Bosna a Hercegovřa, Černá Hora, Čína, Egypt,

Zóna 2 Faareké ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Kypr*, Makedonie, Kosovo, Moldavsko, Monako, 
Palestina, Rusko, San Marino, Srbsko, Švýcarsko, USA, Turecko, Ukrapna a Vatikán

Zóna 3 zbytek světa a sateitnf sítě

* Jedná se o neevropskou/kieckou část

T-MOBÍLE ROAMING*
U T-Mobile Roamingu* jsou všechny služby účtovány jednotnými sazbami dle oblasti, ve která se nacházíte. Ve 
všedi sítích v dané oblasti voláte za stejnou cenu. T-Mobile Roaming lze aktivovat ke všem tarifním programům 
T-Mobie. Od 1.7.2014 si lze zvuít akmaUvnlho poskytovatele roamingu v EU, pokud bude takový existovat

'«0€Hd£l

HOVORY

PŘICHOb

HOVORY
BUS MMS

Zóna 1 5,20(6,28) 1,37 (1,66) 1,84(1,96) 5,48(663) 5.48(663)

Zóna 2 28,93(3$,-) 14,88 (18,-) 7,93(9,80) 13,72(1660) 61,98(76-)

Zóna 3 57,02 (69,-) 40,50(46-} 12,07(14,69) 17,85 pí m 297,52 (360,-)

* Při aHvad nová SM karty je aktivován T-Mob9e Roaming Start který lze využívat na provoz v ráma navštívené země a do 
ČR V zumkíi, kde ho lze využít, platí ceny T-Moble Roormngu: EU, Norsko, Udtenštejnsko, Island, Albánie* Andorra, 
Bálorusko* Bosna a Hercegřwkn, Černá Hora, Egypt Faerskó ostrovy, Makedona, Moldavsko, Srbsko, Švýcarsko, Turecko, 

Tunisko. Po 3 méekách je T-Moble Roaming Sket autantaicky změněn na T-Moběe Roaming.

Pflchosd hovory aeu zóny 1ůfk|l po vteftfch (1 +1),uodchozleh hovorů prvních 30 sekni a pato po sakuxIMi (30+1), 
data po 1 kB. Pro zóny 2 a 3 ptali u odchozlch i pflchozlch hovorů brNkace 60 + 60, data po 10 kB. Uvedené ceny odchozfch 
hovorů pMi pro voláni do ČR, v rámci navštívené země a do jM země ve stepié oblasti. V pflpadS, ža hovor probíhá mezi 

dvěma různými ofatastmi, stanovuje se cena de vyMI ablasL (PfHsrt PB hovoru z oblasi 1 do ohtaef 3 je cana odchozího 
hovoru 69 KřAnia, (j. dk ary pro oblast 3.) Doba spojeni je účtována po mtmtóch. Pfijate MMS jsou zdarma. zpoptaMny 
jsou pouze Internace služby T-MoMe kdo db ceníku léto ataiby. Ruzdfieni abtasti je uvedeno ne začátku kapitoly 
Roanángové dužby.

MhžsM přaneeených dat je pii zaúčtováni zaokrouhleno nahoru na napiBšl násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází pít ukončeni spojeni, po každá hortoé kvinl jednoho spojní a po každém 1 MB pfenesBněm v rámd Jednoho 

spojeni.
Poznámka k roamkigu: V hraničních obbstoch ČR si může tetofbn z důvodu pfesahu signálu zahrani&ildi GSM stu sám 
vyWadat zahraniční sff, a vaše hovory by tak mohly probíhat ptee tuto GSM sir. Pleti i pro pňdrazi hovory, SMS, MMS a data. 
Proto prosím věnujte v těchto oblastech pozornost tomu, pfoe jakou GSM sff ham uskutačfli|eta.
Voláni na jiná než ůčastakká čísla (napt. audotamvá skitoy nebo barevná toky) je spaciákiů zpoplatněno. Cenu volůnf za 
tyto služby ii&Je raamhgový partner sám a TMCZ pouze phůčtovává zákazníkovi cenu, kterou mu msmmgwý partner sdělí 
a naúčtuje. Před uskuteMnim hovoru tontaldijte pro bfžšflntemece Zákaznická carinm T-MoMe. Vyúčtováni roamingu lze 
provést až pote, co obrážíme internaci od pflakiinéliotuamfcigowáho partnera. Z tohoto důvodu může být roanángový provoz 

vyúčtován ve Vyúčtováni za pozdější období, než kdy k provozu doite

V některých zamtch nemá T-Mobie roemingověho portera, pltpadně roamingový partner poskykje pauza hlasově sluíby bez 
dat AMuátoí kitamace k cenám a využU služeb v konkrétních deetnacich jsoukrtopoztd namw.t-moUto.cz.

Automatická přepojováni hovorů mezi Čackou rapvMhMi a Rakoottem 

Hovor je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v jaké zemi byl započat
• hovory započaté v české repubíce a pokračující v Rakousku jsou účtovány podle standardního ceníku 

T-Mobile (nikoi roamingového),
• hovory zspočaté v Rakousku a pokrajující v České repubicejsou účtovány podle roamingového ceníku 

T-Mobile.
S touto nabídkou se mohou zákaznici setkat na těchto hranEnich přechodech s Rakouskem: Česká Vetewe-Gnňind, Dohi 
Dvofiště-VMoaritz, Halámky-Neunagelbeig, Hato-Kleinhaugsdorf, HevKn-Luan derlhaya, Hranice-Mknatzbach, 
HoAw- Draaarhofen, Nová Bystrice - Gmmatton, Nově Hrady -Pyhratouck, Počtená - RařntaL Pfodnl Výtah - Gugtoakt 
Stavonioe - Fratro*, Studénky-Wejgebchtag, VtRlce -Schrattonberg, Vratěnin - Drosendart Zádní Zvonková - SchSneben. 
Kompletní výčet roemmgoyých přechodů najdete na mHr.Smob9ejcz.

AutomaUcká přepojování hovorů med Českou rapubkkouaStovoaatem 

Hovor je zákazníkovi účtován vždy pode toho, v jaké zemi byl započat
• hovory započaté v České republice a pokračující na Slovensku jsou účtovány pode standardního ceníku 

T-MoMe (nikoi roamingového),
• hovory započatá na Slovensku a pokra&jícf v České repubicejsou účtovány pode roamingového ceníku 

T-Mobie.
S touto nabkftou sa mohou zákaznici setkat na těchto hraničních přechodech se Stovenskem: Lanžhot - Brodská, Starý 
Hrozenkov-Oddáme, Makav-BuitMfta, Moatyu Jabtetkova-Svrůnovac, Hodonín-Holič, Sudomáfice-SMca, Mékí 
nad VeSřkou - Vrbovou, Shání -Moravské Lieekové, Březová - Nová Boěáca, BnirovBytnice - Horné Smis,
Nedaáova Lhota - Červený Kameň, Střelná - Lysá pod Makytou, Veké Karlovice - Makov, Blá - KJofcotar, Šance-Čadca- 
Mtošová. Kompleinl výčet roamingových přechodů na|deto na mmr.Wnobitecz.

17

j ; j j j



EU ROAMING

vrV'..vWI

...—

Prafi 120 o- 4.50 <5,46> 0.-

Prdí 120 HIT o,- 3,60(4# 0,'

T1500 0,- 2,50(2,90) 0-

T1500 HIT 0.- 2,00(2,42) 0,-

T160 0,- 4,00 (4,84) 0.-

T160 HIT 0,- 3,20(487) 0,-

T30 0- 6,00(7# 0,-

T30HIT 0- 4,80 (5,81) 0,-

T300 0- 3,50 (4# 0.-

T 300 HIT 0,- 2,80(430) 0,-

T600 0,- 3,00(463) 0.-

T 600 HIT 0.- 2,40(2,00 o.-

T80 0,- 4,50(5,45) 0.-

T80HIT 0- 3,60(4# 0,-

Prali na míru 4 0- - 0-

Prali na mini 2 - 6,00(7# 0,-

PraH na mim 3 6,00(7# 0-

! i ] 1} ]

SMS
immmtí

WM9 DATA (MB) INTERNET

1,70(2# 8.20 <4#

1,00(1,21) 8,20 (9#

1,70(2# 8.20(4#

1,00(1# 8,20 (9,#

1,70(4# 8,20(4#

1.00(1# 8,20(9,92)

1,70(4# 8,20(9#

1.00(1# 8,20(9#

1,70(4# 8,20(9,#

1.00(1# 8,20(4#

1,70(4# 8.20(9,#

1,00(1# 8,20(4#

1,70(4# 8,20(4#

1.00(1# 8,20(9#

0- 4.05 (4#

5,00(4# 8,20(4#

5,00(4# 8,20 (9#

decenbaičkú/ 
ceny MB

dbcenbaHčků/ 

ceny MB

db cen baWčků / 

ceny MB

dbcenbaHčků/ 

ceny MB

de cen balíčků/ 
ceny MB

db cen balíčků/ 

ceny MB

de cen balíčků/ 

ceny MB

db cen balíčků/ 

ceny MB

de cen balíčků/ 

ceny MB

dbcenbaHčků/ 
ceny MB

de cen balíčků/ 

ceny MB

dbcenbaHčků/ 

ceny km

de cen balíčků/ 

ceny VB

de cen balíčků/ 

ceny MB

dbcenbaHčků/ do vyčerpání 
ceny kg datového imitu

dbcenbaHčků/ 

ceny MB

de cen balíčků/ 

ceny MB

18



Proti na mim 5 • 6,00(7.26) 0- 5.00*05) 8^0*93
dle cen balíčků/ 

ceny MB ■

Proti na mku 1 • 6.00 (7,26) 0,- - 5,00 *05) 8,20*93
dtecen balíčků/ 

ceny MB -

Mobin! internet 1,5 GB, 3 GB,
10 GB, Internet Komplet - - ■ - - ■ Q.-

do vyčerpání 
datového Kmitu

Mobilní internet 1,5 GB,
Mobilní internet Pro firmu - - - - - - 0,-

do vyčerpáni 
datového Kmitu

Mobiil internet 3 GB - - * - ■ ■ 0-
do vyčerpáni 

datového finitu

Mobilní Internet 10 GB - - - - - - 0-
do vyčerpáni 

datového Kmitu

happy Partner - 5.50*66) 0- - 1,70(2,06) 8,20*93
decen balíčků/ 

ceny MB -

Tarif M2M 0.- 7,00*47) 0- 0,- 3,00*63) 4,50*45) 0-
do vyčerpáni 

datového limitu

Tarif M2M Prémium - 6,00(7,26) 0.- ■ 2,50*03) 8,33(10,06) 0-
do vyčerpáni 

datového Kmitu

Tarif Pro firmu - 1.90(2.30) 0.- - 1,90*30) 4.05 (4^3
dte cen balíčků/ 

ceny MB -

Uvedené ceny jsou v Kč. Příchod hovory w u zůny 1 účtuji po sekuidéch (1 +1), u odduzMi howrO prvních 30 sekund ■ poté po sekundách (30+1), dala po 1 kB. Nabita ptal v EU (vMnfi Norska, Ljchtenitaýwka a Mandu).

CENY PŘÍPLATKŮ A MAXIMÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU
Ceny příplatků a maximální ceny stanovené naňzenim EU uvedené ntže pro EU roaming jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Přepočet těchto cen na koruny české, a ledy konečná cena v Kč, zával na průměru referenčních směnných 
kurzů zveřejněných Evropskou centrální bankou v Úředním věstníku Evropské unie. Od 1.7.2019 čini kurz pro přepočet příplatků 25.Í59 Kč/EUR a kurz pro přepočet maximálních cen 25^87 KBEUR. DPH se vždy připočte k ceně po 

přepočtu příplatku, resp. maximálních cen z EUR na Kč dfe uvedeného kurzu.

OOCHOZl HOVORY rn«n.| PfilOiOZl HOVORY (min.) SMS(clto» ti Jednotku) MMS (ttriaia JodnotH

Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0079 0,01 0,-

Maximální cena (v EUR bez DPH) 0.19 0,0108 0,06 0.20

4.5 EUR/GB (platný od 1.1.2019)
3.5 EUR/GB (platný od 1.1.2020) 
3 EUR/GB (platný od 1.1.2021)

2.5 EUR/GB (platný od 1.1.2022)

0,20MB

19

i



DATA ROAMING LIMIT
Finanční fimit na útratu za datové služby v roamingu. Pii dosaženi finančního finálu vyčerpaného za poskytováni 
datové služby v roamingu v průběhu jednoho kalendářního měsíce u Twist zákazníků a jednoho zúčtovacího 
období u ostatních Účastníků dojde k přerušeni poskytováni datové služby v roamingu. Službu si lze zdarma 

aktivovat či deaktivovat.

495,87(800,-)

1 198,35(14501,-}

1225,-(l 48M5)

Limity na útratu za datové služby v roamingu 4132,23(5000,-)

8 264,46 (lOOOOr)

14876,03(18000,-)

26446,28(32000,-)

Data raming brát platí pro celý svěL Výše finálu je apHawána na záldadnf sazbu data roamingu, tedy bez uplatněni stav 3 
vtéiých jeiwtok. Dtaa raaming finál není maM nástavku Hadi zvtaMnldi nabídekT-MoHe-tzv. baKM - kjS aňstujldm 

tarifům, které obsahuji vohé jednotky pra datový roamfng, aktjvwsnýir po1.3.2010.

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY

Aktivace I měsíční paušál 

Využití farových a datových služeb

zdarma

sazba jako za hlasové voláni dle vašeho tarifu 
(ptadiproroamiig)**

Pra tarif Dab&SMS ptali speóilrá sazba de ceníku tohoto taritii.

] 1)13 3 1

VOLANÍ, sms a internet z paluby letadla
Tato služba se týká leteckých společností, které mají uzavřenou smlouvu se společnosti OnAir, jež je 
poskytovatelem této služby. Služba je účtována jato voláni, SMS, MMS a data pto oblast 3, vlče viz kapitola 

T-MobfieRoammg.

Odchází voláni (Kčánin.) 

Přtchozi voláni (Kčánin.) 

SMSZMMS(Kčte) 

Internet (Kč/MB)

57,02(89.-)

40.50 (49,-)

12,07 (14^0)/17,85 (21,60) 

297,52 (360.-)

PUiczl i odchozl howry se účtajl po minutách, data po 1010. VotaL poslat SMS nebo surfovat na mtameta můžete u: Air 
Linguc, Air France, Brifith Airways, Eva Air, Egyptair. EBtad Aaways, Emiratas, Hong Kong AHnes, KLM, Ubyan Aaites, 
Lufthansa, Oman Air, QuatarAiways. Royal Jontanisn, SAS, Saud Anbtan AHrws, ShgaporeAHws, TAH Transaero 
AH nos aWgh Attanfc

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF
ZÓNA 1 ZÓNA] ZÓNA 3

Na den (do 3 MB) 19,83(24,-) 49.59(60,-) 148,76(180.-4

Naděn (20 MB) 57,85 po.-) 198,35(240,-) 599,17(72$,-)

Datový bnitsi v jerhoHvých zónách aWvuJeta pode vtasfnf potJnbys možnosti dokoupí si po vyčerpáni baDChu jednoduše 
daSL TmvsIftSwf na den je dnutootový. Využ|e-i zákazník data pouze do datového imito 3 MB, budaipaptaMn nHSl 
částkou. Po překročeni 3 hB jo účtována osiková čásfin a baliček.

ZÓNA 1 ZÓNA 2 ZÓNA i

Na 30 dni (5 MB) 45,-(54.45) 150,-(181,50) 450,-(544,50)

Na 30 dni (10 MB) 75,-(90,75) 250,-(3DMO) 700,-(847,-)

Na 30 láli (25 MB) 100-(121,-) 400,-(484.-) 1300,-(1573,-)

Na 30 dni (50 MB) 152,89(185^) 702,48 (65M 2272,73(2750/4

Na 30 dni (100 MB) 25O,-(3Q2£0) 1 200-(1452.-) 4 000,-(4 840,-)

Na 30 *1(200 MB) 400,-(484,-) 2000,-12420.-) C S00,—(786SL-4

Na 30 dni (500 MB) 800,-(968.-) 3 500,- (4 235,-) 14 500,-(17 545,-)

Na 30 dni (1GB) 1350,-(1633,50) 8 000,-(7280.4 25 000,-(30 250,4

Datový brát sl vjednothých zčnách atdtvujato pode riaalni potřeby s možnosti dokoupit sl po vyčerpaní beMku jednoduie 
daBL PlaH i probaHakTiswUSurf Nastalo.

20



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ
1 nAzevsaMCxu BfeTOVÝ LINUT 2W EVROPA

Internet v zahranič! naděn 40 MB 40,49 (49,-)

Internet v zahraničí 200 MB 200 MB 164,46(199,-)

Internet v zahraničí 500 MB 500 MB 329,75 (399,4

Datový Ind d v uwadenú zóná akHwfleb pode davtal potřeby • možnosti dokoupit ei dstftl po vyfapfrii baflčku.

DATOVÝ ROAMING EVROPA

10 MB 399,-(482.79)

15 MB 549,-(664,29)

20 MB 699,-(845,79)

30 MB 999,-(1208,79)

50 MB 1499,-(l 813,79)

150 MB 2 999,- (3 628,79)

Podmínky datového roamlngu Evropa jsou uvedeny v pMbze č. 2 tohoto oenlai.

DATOVÝ ROAMING SVĚT

20 k* 995,- (1203.95)

100 MB 3250,-0932^0)

200 MB 5000,-09%-)

500 MB 10 000-(12100,-)

1GB 16 500,-(19 965,-)

5 GB* 59 500,- (71995,-)

10 GB* 95 500,-{115 555,-)

V rtmd datového roméngového baKku Svít (dtto Jen .baliček SváT) lze čapat pHdufný datový bnl za cenu uvedenou
* tabulca Ůčaahfe bude pFOEflMnicMm SMS alhebo »<nalu informován o doaafenl 80 % a 100 % z celtového datového 
■mnu, které má Účastník v balfčfai k depozici.
Volná jednaký z beliitaj Svit je módná yyuZfvet pouze v zčnédi roemmgm^ch partnerů apetečnosfi T-Mobie. Nejprve se 
čatpajl volná datová jednotky MKfcu Svít a teprve po jejich vyčerpáni w uplatni aazby S vohá jednotky z ostatních 
rramhgových zvýhtxWrl, pokud byte takoví atóvována. Nevyčerpané datové jednotky v rámd balíčku Svět se nepfevád! do 
daBlho zúčtovacího obdobi a bez náhody propadají. BeÚčak Svít nebe hmB či tepat jen zčáei (pokud není užíván po celá 
zúčtovací období). BaKek Svít nelze kombinovet i Jiným roanángovým datovým baNčkem a data roamfeig kmitem.
* BaKek Svál s datovým křídám 5 GB a 10 GB není módná čerpat v následnicích zemích: Angola Befcft Etiopie, Kamenin, 
Ubanon, Lfcye, Madagaskar, Mateívy, Mosambik, PoWedi siormdny, Seydtďy, Venezuela, lodi a letadta.

21

i 3 3 i J 1



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1
název baličku DATOVÝ UVIT čenabaUCkm

Internet Svit 1 se 100 MB 100 MB 164,64(19%-)

Internet Svil 1 s 250 MB 250 MB 329,79(39%)

Internet Svit 1s 500 MB 500 MB 577,69(09%-)

Internet Svit 1 s 1 GB 1GB 900,91 (119%)

Internet Svitl se 2 GB 2 GB 1652,07 (i 999.)

Internet Svit 1 s5 GB 5 GB 4131,40(499%)

Na tyto balRty se nevztahuje romlěknl do zón uvedeni výia v tomto ceníku a lze je využívat v násiedujlcWi zsmkďr 
AUnie, Spojené arabské emiráty, Argarrfna, Austréte, Bahněn, Bosna a HeroagtMia, BNorustat, BcDw. BrazBe, Kanada, 

švýcarsko, Ctíte, čha, Kolumbie, Egypt Faerstá ostrovy, Hongkong, brad, Japonsko, Jižní Korea, Monako. Moldavsko, 
Manko, Makedonie, černá Hora, Panama, Peru, Flpkiy. Katar, Ruka Saůdstó Arábie, Stngapď, Thajskai Turecko, 
TcheHnn, Ukrapna, Spojené státy americké, Vaftán, Vlahem, Srbsko, Jihoafrická repuMka Datový ferit si v uvedených 
zemích aktivujete pode vtastnl potřeby s možnosti dokoupí si daBI po vyčerpáni beKku.

Na babčky Internet Svét 1 se nevztahuje množstevní sleva, pokud není v Rámcové smlouvě stanoveno jnak.

Platí i pro MKky Hamat Sváti Nastálo.

I 1 ] ] ) J : I

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2
NAŽIV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT

Internet Svit 2 s 50 MB 50MB

Internet Svit 2 se 100 MB 100 MB

Internet Svit 2 s 200 MB 200 MB

Internet Svét 2 s 500 MB 500MB

Internet Svit 2s 1 GB 1 GB

CENA PALIČKU
680,33(79%-)

1 156,20(139%-) 

1382,64 (Z 39%-) 

4461,98(539%-) 

8 263,64(999%-)

Na tyto baKky ee nevztahuje roratflnnl do zón uvedené výia v tomto etniku a Eza je využívat v nždedýldch zamleti: 
Afghánistán, AnguMa, tfaeemaké AnBy, Aiménle, AnUgue a Barbuda, Azerbájdžán, Banán, Bangtadák, Bahamy, Bermudy, 
Barbadoe, Zair, Kapwtdy, Koaterika, Kuba, Kujmanehá oatmvy, Doměiika, Dominikánaká rapubBn, AlžWw, Ekvádor, FkH, 
Gruzie, Ghana, Granada, Guatemala. Guyana, Honduras, Ha#, Indonésie, kufe, kák, Jamajka, Jordtasto, Kazachstán, Keňa, 
Kyigyzstán, Kambodža, Svatý Kryštof a News, Kuwjt, Laoe, LWrte, a«tá Lucie, Sri Lanka, Macao, Maroko, Myanmar 
(Barma), Mangcfcko Montseirat Mauřdua, Malajsie. Nigéria, Nikaragua, Nov} Zéland, (Mn, Pákfetán, PapofrNová Giánea, 

Portoriko, Paraguay, Rwanda, Senegal, Stana Leona; Salvador, Tnks a Caicoe, Tádžikistán, Tanga, Trinidad a Tabago, 
Tuteto, Tanzanie, Uganda, Uruguay, Uzbekistán, Svatý Vinoenc a Gmnadny, Britské Panenské ostrovy. Americké Panenské 
ostrovy, Vanuatu, Wala a Futuma, Buriána Faso, Cutacao. Datový IMt si v uvedených zamidi akfivtjato pode vlastni potřeby 
s matnosti dokoupí b dsKI po vyčerpáni baKfcu.

Na baKky Internet Svit 2 se nevztahuje množstevní dera, pokud nani v Rámcová amfauvi stanoveno jmak.

PlaH i pro twtliky Hamat Svit 2 Nastálo.

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU

Voláni do hlasová schránky 

Voláni na 4603 

SMSna4603

jako odchází roamingový hovor do ČR 

zdarma (oblast 1, ostatní dle roamingouého tarfo) 

de roamingového tarifu

22



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1 EXTRA (platba DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2 EXTRA (platba 
kartou předem) kartou předem)
iBjaĚaaai .fejšw DATOVÝ UNI I CIMA BALÍČKU

Internet Svítí Extra se 100 MB 100 M} 199,-(164,64)

Internet Svět 1 Extra s 250 MB 250 MB 399- (329,79)

Internet Svít 1 Extra s 500 MB 500 MB 999,- (577,88)

Internet Svít 1 Extra s 1 GB 1GB 1 199,-(990,91)

Internet Svět 1 Extra se 2 GB 2GB 1 999,- (1652J17)

Internet Svít 1 Extra s 5 GB 5GB 4 999,-(4131#

Na tyto b#*ky *# rwvztahu)* rozděleni do zón uvedené výš* v tomto ceníku a beje využívat v nástedujidch zemích: 
AJMnts, Spqené arabské emkály, Argentina, Auatráíe, Bahrajn, Bosna a Hercegovina, Bělorusko, BdMe, BrazSe, Kanada, 
Švýcarsko, Chie, Čkm, Kdimbie, Egypt Faereké ostrovy, Hongkong, brod, Japonsko, Jižní Korea, Monako, Moldavsko, 
Manko, Makedonie, Čem* Hora, Panama, Peru, Flptny, Katar, Ruko, Saudské Arábie, Singapur, Thajsktk Turecko, 
TctaH*an, Ukradla, Spojné státy americké, Vatikán, Viektam, Srbsko, Jihoatická reptMta. Datový krvtsiv uvedených 
zamleti aktiviýsia podá vtaabii poířeby s možnosti dokoupí si dštil po vyčerpáni bafliku.

iMZgVBAllĚKjU________________ DAtOVÝ LIMIT
Internet Svít 2 Extra s 50 MB 50 MB

Internet Svít 2 Extra se 100 MB 100MB

Internet Svít 2 Extra s 200 MB 200MB

Internet Svít 2 Extra s 500 MB 500 Mí

Internet Svít 2 Extra s 1 GB 1GB

(mNA@AL#MÚ

799,-{660,33)

1399,- {11%20) 

2 399,- (1982# 

5 399,-(4 461# 

9 999,— (B 263^04)

Na tyto balíky se nevztahuji rozdéisiií do zěri uvedená výše v tomto ceníku a lze je využívat v nástodujldchzamich: 
Aíghénistón, Angula, NznzemskáAnBy, Armánfe Anliguaa Barbude, Azsrbájdžán, Bonin, Bangladéš, Bahamy, Bermudy, 
Barbados, Zaír. Kapverdy, Kostarika, Kuba, Kapnanaká nekovy, Dominika, Dominikánská rapu báká, Alžírsko, Ekvádor, Rdži, 
Gruzie, Ghana, Granada, Guatamrfa, Guyans, Homkaas, Haii, Indonésie, Inda, hák Jamajka, Jordánsko, Kazachstán, Karta, 
Kyigyzstán, Kambodža, Svatý Kryštofa Nevis, Kuvajt Laos, Lttrfe Svatá Lucie, Srí Lanka Macao, Maniak Myanmar 
(Barma), Mongdsks Montserrat Mauritius. Mojopalo, Ngáffo Nikaragua, Nový Zéland, Omán, Páidatán, PapushNová Guinea, 
Portnriko, Paraguay, Rwanda, Senegal Stana Leona, Salvador, Tlíte a Caiooa, Tádžldslán, Tonga, Trinidad a Tobago, 
Tunisko, Tanzaše, Ugartda, Uruguay, Uzbetatoi, Svatý Vricenc a Grana*iy, Britské Panenská ostrovy, Americká Pmenskě 
ostrovy, Vanuatu, WeCs a Fukma, Burtdna Faso, CuracatL Dakrvý Smít si v uvedených zemích akthnýeb pode vlaslni paihby 
s možnosti dokoupit si daBi po vyfietpánl balKku.

BaMCky hrtemet Svít 1 Extra a totemat Svát 2 Extra jsou určeny výhradní pro koncoví uživatele pod Rámcovou smlouvou a nevztahuje ae na ní množstevní sleva, pokud nent v Rámcoví smlouvě stanoveno jinak. Nejsou 
započítávány do případného minimálního plněni Rámcové smlouvy. Baličky je možné úhrad* pouze platbou předám pfee on-line platební blínu pB aktivaci baBčloi koncovým idvatehm. Uvedené ceny jsou s DPH (v závorce 
bez DPH). Bfižši informace jsou k depozici na www.tmo.cz/data-navic.

23

J 2 : j

http://www.tmo.cz/data-navic


Mezinárodní volání 
volání do zahraničí pro tarify s námi

Okolní stály 

Evropa

Svát

5,78(6#

9,92 (12.4

24,79 (30,-)
Satelitní sítě 165,29 (200r)

Ůíhwtni ja po inrutMi ^0+60).

Okdni státy

Evropa

Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Abánie, Andorra, Belgie, Báksusko, Bosna a Hercegovina, Bulharsko, Chorvatsko, 
černá Hora, Dánsko, Estonsko, Faereké ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 

Gibraltar, Guadehupe, Irsko, Island, Itáfie, Kosovo, Kypr, Lichtenštejnsko,
Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Malta, Martinik, Monako, 

Moldavsko, Mzozemsko, Norsko, Portugalsko, Réunion, Rumunsko, Rusko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Spojené království, Srbsko, Španělsko. Švédsko, Švýcarsko. 

Turecko, Ukrajina, Vatikán

Svát

Satelitní sílá

zbytek světa

Inmarsat B, Inmarsat M, Indům (8817,8818), Maritime Gomm., Inmarsat A, Inmarsat

Aero, Inmarsat M4, Iridum (8616)

PtaH pro tarify S nůmi vsM, S nimi v Ml bez závazku, S námi vsi#*, S námi vsW+bezzávazky S námi v sFtfcti, S nM 
v sflich bez závazku, S nfrri všitích*, S nám v sf«eh+bez závazku, S námi sdfený, S námi sdlený bez závazků, S nimi sir 
nesít, S némi sif rwsff bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hrano-, S námi bez 
hranic*- bez závazku, S námi sif nos# v podákáni a S námi slf nesff v podnikáni bez závazků.

1 ) j 3

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY
M

1 13.—(15,73) 13,-(15,73) 12,-(14# 9,90(11,99

2 21 ,-(2541) 20,-(24# 18,-(21.79 9,90(11,99

3 24,- (29.04) 21,-(25.41) 19,-(22,99) 9,90(11,99

4 30,-(36.30) 27,-(3247) 25-(30# 9,90(11,99

5 35,-(42# 31,-(3741) 29,-(35,09 29,- (35,09

6 64,-(77,44) 62-(75,02) 59,-(7149 59,-(7149

7 65,-(78,65) 63,-(76,23) 63,-(76,23) 63,-(78,23)

8 95,- (114,# 93,-(11253) 89,-(10749 89,-(10749

9 97,- (117,37) 95.-(114,99 95,-(11449 95.-(114,99

10 110,-(133,10) 104,-(125,64) 99,- (11979 99,-(119,79

11 154,-(186# 145,-(17549 139-(166,19 139,-(168.19)

12 250,-(302,50) 240,-(2®,40) 229,-(277,09 229,- (27749

24



Cena volání do jednotlivých pásem se Ifif dle tarifu:

I T1, T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partneru., ftofi na míra, tarify Pro Irmu

II T 80. tarif Bav se, Happy Partner, Tarif 80. Tarif 60, Data&SMS, Partner II., Team Cal

S námi 390, S námi 590, S námi 790, S námi 1490, T160, T 300, T 600, T1500, Prali 120, Tarif 
... 200, Tarif 120, tarify Grand, tarif Grand v sfli, tarif Grand do všedi sitf, tarify Proti, Partner I., Tarif
1 400, Tarif 300, Krerft 150, KredH 250, Kredit 300, Kredit 450, Kredit 500, Kredt 700, Kredit 750,

Kredit 1000, Kredit 1200, Kredt 2 000, MýchS, tarify Přátelé. Rodná, Tým

IV tarify Podnikatel, tarify Firma, tarify TOP (pásmo 5 až 9), Podnikatel

Howry v pásmech 1-4 u tarifů ve IV. kategorii úÉhýeme první minutu ceku a pak po 30 vteřinách. Zbytek pásaní se účtuje 
první minuta celé dála je spojeni účtováno po cetandách.

Pokud míle některý ze starších tarifů, ptaU pro ceny mazmárodhlGh hovorů nfaiedujid pmkte: v tarifech 20 Start a Partner IIL 
platf sfcpié ceny mezinárodních hovorů jako u T 30; v tarifech Tarif Í0, Data&SMS a Partner IL Jatou T 80; v tarifech Tarif 200. 
Tarif400 a Parimr L jako u T 300.

Přehled mednirodnfch pásem

1 Slovenská repubáka

2 Německo, Polsko, Rakousko

3 Andorra, Belgie, Butiarsko, Dánsko, Estonsko, Faerská ostrovy, Finsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gibraltar, Guadeloupe, Chorvatsko, Irsko, Island, Itálie, Kypr, Lichtenštejnsko, Litva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Maďarsko, Malta, Marti nik, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Ráunion, Rumunsko, Řecko, San 
Marino, Slovinsko, Španělsko, švédsko, švýcarsko, Vatikán, Velká Británie

4 Albánie, Alžírsko, Arménie, Azetbájdžán, Bělorusko, Bosna a Hercegovina; Černá Hora Gruzie. Kosovo,
Lfcye, Makedonie, Moldavsko. Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Ukrajina

SAustráie, Izrael, Japonska Kanada Spojená stály americké

( BraziKe, Egypt, Fiipiny, Hongkong, Jižní Afrika Kazachstán, Kyigyzstán, Malajsie, Mariko, Nový Zéland, 
Siigapur, Spojené arabské emiráty, Tádžikistán, Tchaj-wan, Turkmenistán, Uzbekialán

7 Grónsko, Jižní Korea Kuba Mongolsko. Severní Korea Sýrie, Vietnam

8 Angola, Argentina, Čína Etiopie, Cilte, India Indonésla Irán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt Libanon, 

Nigérle, Pákistán. Pera, Saůdská Arábie, Thajska Venezuela

9 Ostatní stály

10 Thuraya Telecom, EmsaL Inmarsat Mini-M -satefitni sítě

11 Inmaisat B, Inmarsat M, Iridium (8817,8818), Maritime Comm. - satelitni šité

12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, Inmarsat M4, Iridium (8816)—satelitní šité

MEZINÁRODNI SMS

Všechna pásma 4,17 (5,05)

Cma ptaU pro SMS zalaná z CRz OsdznaCky T-Mohte na zehmiini účastnická čista (fj. jmá phdvofea než +420).



Služby T-Cloud
T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

Cena 199,- (2io# 399,-(482,79) 799,-(966.79) 1 599,-(1934,79) 2499,-008#

Data 50 GB 100 GB 200 GB 500 GB 1000 GB

Počet Uživatelů 3 15 neomezené

Počet zařízeni neomezené

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cena 0.- 49,- (69# 79-(85# 149,-080#

Data 2 GB 20 GB 40 GB 100 GB

Počet Uživatelů 1

Počet zařízeni neomezené

PROFESIONÁLNÍ E-MAIL MS EXCHANGE
BALÍČEK CENA BALÍČKU

MS Office 365 Exchange Onfine Pian 1 89,-(107,69)

MS Office 365 Exchange Onine Pian 2 169,-(204#

MS Office 365 Business Esaentials 109-(131,69)

MS Office 365 Enterprise El 179,-(216#

MS Office 365 Business Prémium 279,-037#

MS Office 365 Enterprise E3 519,-027#

MS Office365 Business 399-(462,79)

DESKTOPOVE APLIKACE MS OFFICE
BALÍČEK CENA BALIČKU

MS Office 365 Business 249,- (301#

MS Office 365 ProPlus 349,-(422#

DALŠÍ APLIKACE
BALÍČEK CENA BALÍČKU

MS Office 365 Visto Onlne Pian 1 105,-(127#

MS Office 365 VSsio Online Pian 2 320,- (367#

T-Cloud Office 365 Exchange Onlne Protecdon 25,-po#

T-Cloud Office 365 F1 89,-(107#

T-Cloud Mterosoft Pcwar Bi Pro 209,-<252#

T-Clood Office 365 Projed Onlne EssenUals 149,-(180#

T-Cloud Office 365 Projed Online Profesionál 639,-(773,19)

T-Cloud Office 365 Projed Online Prémium 1 179,-(1426#

26



T-CLOUD KAŠPERSKY
KAŠPERSKY

VARIANTA INTERNET KAŠPERSKY SMALL OFFICE SECURITY
SECUR1TY

Popis

Cena

1 zařízeni

6S,- (83,49)

5PC

SmoMnkh
zařízeni

1 souborový 

seňor

400,-

10 PC

lOmoMnkh 
zařízení 

1 souborový 

server

700,- (847,-)

15 PC

15 mobilních 
zařízeni

2 souborové 

servery

20 PC

20moblnicti 
zařízeni 

2 souborové

25 PC

25 mobil leh 
zařízeni 

3 souborové 

serveryservety

1000.-0 21&-) 1300,-0573,-) 1600,—(1936,-)

T-CLOUD PHONECOPY
Data 20 GB 40 GB 100 GB

Cena 49,—(5SL2B) 79,- (9S.SS!) 149,-(tm#)

Počet Uživatelů 1

27



Elektronická pokladna

ELEKTRONICKÁ POKLADNA

KALKULAČKA TERMINÁL 
hez akceptace

TERMINÁL 
sakceptaci TISKÁRNA

Měsíční paušál 195,-A (235#) 395,- (477#} 490,-^ (592#) 155,-(167#)

Cenazafizenl 3 695-(447195) 8 150,—(9861,50) 8150,-(9661,513 1649,-(1995#)

Pflktad prodeje zafízeni na splátky1!:

Akontace 83,43(100,96) 546,69(661#) 546,69 (681#) 128,34(155#)

Měsíční splátka 
(celkem 23 splátek)

157,02(190,-) 330.58(400,-) 330,58(4%-) 66.12(80.-)

Ceková cena zařízeni 3695,—(4470,95) 8 150,- (9 861#) 8150,-{9 861,50) 1 649,-p 995#)

_ * . ______»DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU

Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4)

40,-(TM* 

95,-(114,95)

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY
Instalace Poskytovatelem*) 0.—(OH

Marný výjezd 1580,-0911#)

Cena za výjezd servisního technika k servisnímu zásahu (pouze 

doprava)
1 10ft-(1331,-)

Cena za každou započatou hodinu servisní činnosti nezahrnuté 
v měsíčním paušálu služby Elektronická pokladna (vč. (Sagnoetiky pil 

rezáruční vadě)
500,-(605,-)

Cena za dvě hodiny Skoleni týkající se služby Elektronická pokladna 1 990,- (2 407,90)

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Papírový termokotauček 58 * 35 mm 8,-(9.68)

Drátový scannei*1 1 795,-(2171,95)

n Měsíční paušál u služby KaloJačka fž obsáhle datové připojení s doplňkovou službou PLUS.
>1 MM&ii pauldl u stolky Temrtljž obsahuje dopMkMOu dužbu Akceptace ptatatmlcfi karet 
>i fto poskytnuli zařízeni na apWky plalf pravida pra prodaj Hltaní na apMHy.
^Sk9w Akceptace ptskbnk* l^je možno využit pouze 8 variantou itažbyTenTiWi.
a Instalace Poskytovatelem ja povinná v případech, kdy si Ůtashlk vybere doplňkovou službu Akceptace pbfcbnldi karet 
Cena 0r ptaH pouze pií objednáni společně se zařízením a službou. DodateM inslalaee ja|ž zpoplatněna, viz Ceník.
Q Tento scanner ja vhoÉiý jako pnsÚemW k zafbenf KaftiMka.

28



Ostatní služby T Mobile
T-MOBILE GSM BANKING

Odesláni požadavku jako odeslání SMS Je vašeho tartfu

Ceny za obdržení odpověd účtuje vaše banka

Pro využíváni táto služby potřebujete bankovní SM kartu, váš telefon musí podporovat GSM banking a ve né banoe si musíte 
tu SMkarfanechM nahrát bankovní apliacf. T-Mobie neniorjrovadná za ptyjaM škody, které by LBrntaMm mohly 

vzniknout pfi používáni bankovních služeb prostřednictvím T-McUa GSM Banking.
Na čhfe 5610 SI můžete ohje*iatsMuaBzad svá bantoml splane tzv. „vzduchem1, & bez nuteosf navštívit banku. Hovorna 
toto číslo i nahráni apBaca jsou zdarma.

T-MOBILE M-PLATBA
TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI

Zprostředkovatelský poplatek 3- 3-

Zprostfedkovatetský poplatek 5 %z výše trans akce 5 %z výše transakce
za transakce u společnosti EZE International Ltd. (piti 5,-airm. 104-) (mbi SL-a max. 100,-}

Cena za zakoupená zboží či služby vám bude zúčtována ve vašem Vyúčtováni služeb T-MoHa. V případě ptafiry přes WAP je 
přjMjeni na wqrová stránky účtováno sazbami služby T-MoMe W0P. V pffpadě platby pika Internet v moblu je pljpojeni na 
internetová stárky účtováno sazbami služby Internet v niobiu. Seznam internetových obchodů, ve kterých lze pfaMsvyuBllm 
služby T-Mobie roftalba, najdete na www.tmob9a.cz, www.ptebnob9em.cz nebo na (4603 ze sfli T-Mobie).

MŮJ T-MOBILE

Aktivace/mésiini paušál zdarma

Aktivace/deaktivace služeb dte aktuálního ceníku příslušných služeb

T-MOBILE TWIN
Měsíční paušál

Ceny vdáni (shodně pro obě SIM karty)

Službu T-MoMe Twin lze aktňrovat pouze ve Značkových prodejnách T-Mobie.

99,-(119.79) 

dte vašeho tarifu

SMS NA PEVNOU LINKU
Aktivace / měsíční paušál zdarma

Odesláni SMS dle vašeho tarifu

Informační SMS ze systému doručováni zpráv zdarma

Vke informaci o této službě na www.tmobfe.cz. Službu poskytuje T-MoMe ve spokfíád s tmou Rrtcom - Matoma 
Commmications as., která zpracovává SMS zákazníků.
SMS na pevnou iiku se odečítají z volných SMS nebo taedfaL Účtuje se každá odeslaná SMS, a to i v připadá, že dlwá 
stanice není po dobu 72 bořin k zastiženi. Odeslání SMS na pevnou fnku v ČR za zahraničí je účtováno jako odesláni běžně 
SMS ze zahraná. V připadá, že rosmingový partem ůčhje přichází SMSi, je de jeho cenhu účtována i MnrnaEni SMS ze 

systému doručováni zpráv.

PRÉMIUM SMS
Cista Prámům SMS začínají ČMcerni 90. Cenu SMS lze učil z postednho dvojčíslí (v popadá sedmímlslnáho čislaj) nebo 
z poslerWho bpjčMi (v připadá oatnsntelnáho čísla). Odesláni SMS na páflmMná čtete je de tartfu zákazníka.

Přiklad: Při odesláni SMS na čMo 90x»03 je její cena 3 Kč (vfi. DPH). Pokud je služba doručena z Osla 90x1x025. Je Její cena 
25 Kč (vt DPH)

T-Moble nanl poskytovatelem takto nabízených služeb, pouze unažAujeje|idi provoz. Vk» Informací o službách na 
www.ptatjnoMem.GZ.

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za jednu mkiub Iwvont na audictamá (ATX) čtete je určena formátem AIX čHa (na záMadl ČMovadho plánu 
vydaného Českým Mekomurákačnlm úřadem)

Formát ATX čMac 90x ab cd zz

x = určuje charakter ekižby (může nabývat hodnot 0.6,8 nebo 9)

ab=určuje cenu pro koncového zákazníka včetně DPH za minulu hovoru (u ATX čfeel s pfedčfalm 909 určuji čfafaeab cenu 
pro koncového zákazníka včefetá DPH za jeden hovor)

cd zz=čtsk) pfidábvaně Českým tatekoniunlkBČnhi úřadem

Ceny téchtn služeb se pohybuji v rozmezí od 5 do 99 Kč (vč. DPH). Votánl na tista ATX služeb je moiné zdarma na žádost 
zákazníka blokoval na^H^H{4803 ze MIS T-Mobie) T-Moble není poskytovatelem takto nabfzanýdi služeb, pouze 

umažfkjejepch provoz. Vfce informaci o službách nowarw^MmoHomcz.

29

J

http://www.tmob9a.cz
http://www.ptebnob9em.cz
http://www.tmobfe.cz
http://www.ptatjnoMem.GZ


VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181 A1188
Vdáni na linky 1180,1181 a1188jezpoplalněno cenou 28,02 Kč (33,90 Kč)za minutu hovoru pfi tarifikaci 

60+60.

Na tyto služby se neuplatňuji volná jednotky (vohé minuly ani tarifní kradl v paušálních tarifech).

T-Mobile není poskytovatelem tSchto nabízených služeb, pouze umožňuje jejich provoz. Vke informaci 

o službách na www.platmobiem.cz.

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ_____________________

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Přesměrováni do hlasové
schránky pod značkou T-Mobte zoama

Přrem&wánlnajinétetefonn1 jdtoodchozl hovor na přesmérovaré číslo

Pokud máta akVvonná podntnáné přesměrováni do Masová schránky S na pié tsteformi Oslo v CR a nacházíte se 
v zahraničí, platíte pflchozi mezinárodni hovor a odchází hovor zpit do ČR dis aktuálního cenlai.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Stužbs umožAije zamezeni pAsbmu ke službám Q obsahu nevhodným pro děti a mfodetvé z konkrétní SIM karty. Službu 
mohou využit I zákaznici jmých mobihich operátorů.

KLÍČOVÍ ZÁKAZNICI, ZÁKAZNÍCI JINÉHO MOBILNÍHO 
OPERÁTORA

Aktivace 

Měsíční paušál

Vke mformad o táto službě a možnostech jeji aktivace na wMr.tmobfecz.

zdarma

zdarma

i J

MŮJ LIMIT

Nastavenlfeměnaferašeni limitu 5,-(6.05)

Informační SMS o dosaženi limitu 5,- (6,05)

Potvrzujte) pflchozi SMS 0 - (0.-1

SMS odeslaná na čisto 4603 0,-OH

Informační SMS o dosaženi i mitu je zpoplatněn a až po úspěšném doručení. Zaslány Jsou v době od 8:00 do 20:00 hod 
{pokud bude Mto dosaženo po 2lk00 hod., bude SMS odeslána nteledijfcf den). AHvace služby Můj Ifodt (první nastaveni 
Mto) se isMii od počátku násMiidhozůítovadho období. V připadá, íe máto telefon něh* dni vypnutý, nemusí být 
informační SMS doručena. Do Mto se nezapočítávají máeični pauttly, jednorázová platby (napf- za výměnu SIM karty), 
slevy, smluvní pokuty apodL Jejich komptoH výčet najdete na wuM.knobiae.

MOJE ÚTRATA
Jednoduše qtette, koRr jste jit ubaHII a krik vám jeitě zbývá vofoých jedmtak pra telefonní čisto. Služba je určená torfokr 
zákazníkům.

Aktivace /měsíční paušál zdarma

Cena za zjištěni přes Můj T-Mobie zdarma

Pflchozi informační SMS 5,-(6,05)

Utraceni částka je uváděna bez DPH. Služba Moje útrata slouží pouze pro orientaci-idumace o ŮMfi jsou dostupné 
zpravida s Shafttwým zpožděním, v případě některých služeb {např. u roamtogových hovorů) s odstupem až někoHm dni 
V kifannad o utracené částce nejsou zoNedniny množstevní ani Jhné slevy. SMS odeslané na Oslo 4603 z ČR jsou zdarma 
(pil odesláni ze zahranW de raemingmáho tarifu). Vfca na wsM.lfnabfe.czánpjeiitml&

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
Aktivace táto služby je zdarma a za její využíváni neplatila žádiá měsíční paušály.

KONFERENČNÍ hovory
Účhfe se každý sestavený hovor (iniciátorovi konference) de tarifu pro voláni do pMulná sM. Aktivace táto služby je zdarma 
a za jeji využíváni neptaáfb žádná mésKM paušály.

O akfvaci a Užil infaimaoe o táto službě můžete požádal (4603 z čísel značky T-MoUe).

30

http://www.platmobiem.cz


vyúčtovaní služeb
TlStěné Vyúčtováni služeb 23,97(2M

Opis Vyúčtování služeb 50,-/Vyúčtováni (60£0)

Opis faktur za zboží 50,- (G0,50)/1 ks

Opis smlouvy1) 50,-(60,501/1 ks

Úhrada faktury na prodejné 81,82 (SM

Poplatek za zasíláni Vyúčtováni služeb doporučeně 16,-(1M8)

Expresní platba2) 81,82(99,-)

Elektronický Podobný výpis služeb k tištěné faktuře 40-UMO)

TiStěný Podrobný výpis služeb 65,-(m,6q

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb 65,-(78,69

Dodatečný Podrobný výpis služeb 99-(119.79)*

Elektronický Dodatečný Podrobný výpis služeb 49,— (59,29*

Elektronický Podrobný výpis služeb k eL Vyúčtováni 
služeb

1-0.21)

1. písemná upomínka - dužná částka9) 107,44(130,-)

Z písemná upomínka- dužná částka3* 148,76(180,-)

* Výpis lze dxfežst za <M zůCtoncI období zpětné. Cm je účtována a výpis jednoho zúčtovacflw období, 

i Uvedené) cena platí i pro Ccmbi zákazníky.
21 RytWá úhrada Vyúčtováni služeb ve kterákoi Značkově prodepié T-MoHe. Částka k ůhndé bude vyrovnána nejpazdfijl test 
hotfri od zaplaceni (pokud máte blokovány služby z důvodu pozdní platby, budou v této hůtt odUotovány).
' Dle fl. é3 VPST jsme oprávněni požádám! náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky.

Pfl přechodu na předplacenou službu Twist ukončeni smlouvy ů přeneseni telefonního čbfs k jinému operátorovi neni možné 
ztadmickýdi důvodů zachovat přistup ks stávajWmu nastaveni va službě Můj T-MoHe. Zákazník tak ztrácí přistup 
k etokboifckýin Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v elektronické podobě Pokud má zákazník nastaveno 
otokknnicki Vyúčtováni pro daěová fičely, dopaúftjamepfed provedením výěe uvedené zrniny provést anžiiuaavěedi 

potřebných elekboniekýeh Vyúčtování služeb. Poaledni Vyúčtováni služeb bude zasláno v fiětěně podobá. Podrobný výpfe 
služeb ke převést na tStáriou podobu.

31



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY

Tlsfkwá volání: 112,150,155,156,155 

Linka důvěry pro děti: 116111 

Bílý kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro připady pohřešovaných dětí: 116000

Linka důvěry poskytujíc! emocionální podporu: 16123

Voláni na čísla s předvolbou 800% a 00800

Motmace pro tkáče 1204,1205,1213,1214,1220, 
1222,1225,1227,1230,12% 12% 12% 14012, 
14068,14314H

Horská službě 1210

Volání na ostatní Zkrácená čísla (1200,1201,1202, 
1211,1212,1215,1221,1224,1236,1239,12412, 
12444,12600,12612,12726,12777,12800,12888, 
12900,12937,13100,14000,14001,14004,14014, 
14015,14041,14111,14112,14114,14116,14120. 
14141,14144,14222,14292,14333,14400,144% 
14441,14444,14499,14500,14007)')

Vdáni na čísla s předvolbou 81x, 833c, 843,844,845, 

846')

Vdáni na čísla s předvdbou 840,841,842,847,848, 

849')

Veřejná sff inverzákiích osobních tdetarmntaci 
(UPT): pfedvdbaTOO1)

Veteýiáslř univerzálních osobních telekomunikaci 
(UPT): předvaha n701'>

Přístupová SMS k vybraným službám'): 876x1 
(x=čísla 0-9)

Přístupová SMS k vybraným službám'); 876x2 

(x=čtala0^9)

Zdaná SMS: SMS na čísla50000-59999

Blokováni hovorů: na vlastni žádost*

Smluvní pokuta za prodaní s úhradou ddčl než 1 

den

Smluvní pokuta za prodlení s úhradou delší než 21 
dni

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

8,-tmln. p.68) 

zdarma

4,17/min. (5.05)

3,33Anin. (4.03)

4,-/min. (44M)

sazba do pevná síté 5,05 (4,i7)/min. 

sazba do pevná sfté 5,05 (4,i7)/lmin. 

3,31 (4.-)/zpětná SMS

7/44 M/zpálná SMS

zdarma

zdarma

150,-

1000,-

Přerušeni poskytování služeb: (napf. na dobu 

prázdnin)3)
zdarma

Aktivace souvislé řady čísel: příplatek k aktivaci 250,-002^0)

Výměna SIM karty

Výměna nefunkční SIM (vada nezpůsobená
Účastníkem)*

81,82(99,-)

zdarma

Změna tarifního programu*: z nižšího na vyšší zdarma

Změna tarifního programu6); z vyššího na nižší zdarma

Nastaveni NEJ čklac první / každá dáš! změna zdarma/94,17(ir%M)

Změna telefonního čísla 1000,-(i 2io.-)

Zlatě číslo 5 000,- (6 050,-)

Vybrané číslo 3 000,-(3 63%-)

Identifikace obtš&jicích voláni 206,61 (250,4*

o Na tyto služby se neuplatňuji eotoé jednotky (vaM minuty, SMS sni twHnl kraft v peuHMch tarifech).
3 Službu Šokování hovorů mohou využt pouze tento! zákazrid T-MoMa Záfcsznka využfvajld předplacenou službu Trist 
mohou pažádd pouze o zablokováni příchozích hovorů v zahtinlčf nebo ri bozptaM zaMotant odchod hovory nastavením 
svého Meknu.
% Mněndnl doba pfmuáenl poskytováni skižsb je 7 chLmaňntlni 12 týdnů v kalendářním roce. Při smlouvá na dobu mátnu 
se smlouva produžije o dubu přerušeni poskytováni služeb.
3 U zákaznfca s pfafelacanjm Twist tarifem dojdo k výměně SIM karty pouze po předežeň! originálního průvodním dopisu ti 
plastového nosíte obsalxjldw bezpečnostní lidy mánáná SM karty. Výměna z důvodu vadlá SIM karty, se kterou se nebo 

přlilásit do ttáé z dostupných sllf, je poskytována v prodejnách T-Mobte
3 U tailli leh zákazníků jo změna tarifu možná Jedlou za zúčtovací období a pnmi změna Mfa Jo možná až po vystaveni 
praiho Vyúčtování služeb po uzavfsni smlouvy.
* Cm bude naúčtována pouze v připadá úspáíného zpítání teteforiníw Sáto.

AKTIVACE A PŘECHODY
Aktivace 0,-

Přechod z Twistu na tarif 0-

Přechod z tarifu na Twist') O,-*

Přechod na tarif Happy Partner 0.-

Přechod z tarifu Happy Partner na tarif T-Mottte 0.-

'i Přechod na Tutat je matný v připadá vypwizent Ůčaafeicfcá smlouvy na dobu ufltau s úhradou do a. 83 Všeobecných 

podmínek společnost T-Motafe. 
s Zákazník novic obdrii kmit 20 Kč

32



PŘEVOD SMLOUVY
Převod Účastnická smlouvy 0-

Pfevodam Účastnické smlouvy se roněni pfwod na nového Účastníka fl převod do |ného zákaznického segmentu. Podrobné 
inftynwce o podmínkách a poetem při převodu Účastnické smlouvy mižete zjistit na www.t-mobfexz nebo na telefonním čtete 
Zákaznického cenin T-MobfeBB^H

PŘENESENÍ ČÍSLA K T-MOBILE

Přeneseni telefonním dala kT-Mobile 0.-

Podrobné informace o podmínkách a postupu pro pfenaeenl tetefonnfoo čfela p 
www.t-moUsLCZ nebo na Metamkn čkte Zákaznického centra T-Mobie^H

odznáčku T-MoHe m lížete získat na

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Informace o nové ilažených zprávách v ČR zdarma

Vdán: do hlasová schránky 1,-(i.2i)/min.

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
Příchozí SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou SMS* zdaima

Službu Rsglslr zmeškaných hovorů nebe mk ekSwil současná se službou hlasová schránka nebo MMS hlasový kurýr. 
V manmgu jsou zeznanienány pouze Iramy zmeškané v dobé, kdy jste méi vypnuty taMon. Vk» Informaci na 

www.tmtiie.cz.

zdaima

zdarma

E-MAIL DO SMS
Aktivace 

SMS

Služby E-mai do SMS lze aktkmvat ke váam tarHOm předplacených služeb Twist a to všem tariínlm programům s méstčním 
Vyúčtováním, a to až pro 5 e-maitových účkL Vke informad na www.t-mobfecz/emaádoems.

MMS HLASOVÝ KURÝR

Aktivace / mdsični paušál zdarma

Cena za doučenou MMS/SMS zdarma

Voláni Masovému kurýrovi dle tarifu vofcjfdho

Martimátai dáte vzkazu u Jednoho hovoru je 30 sekund. Ptatoost MMS se vzkazem je 46 hotin, poté je IMS se vzkazem 
vymazána. Pokud není k*4S do 36 hodh doručena vdanému, otxkžl volaný SMS s odrazem na web, kdesi může zprávu ve 
svím nwbiu etsvfit Skižbu MMS hlasový taeýr nelze užívat současné se službou Rasová schránka nebo Registr 
zmeškaných hovorO. K využil táto služby je poVebe mil telefon podpoajid efcúbu EDGE/GPRS a kádovánl zvutai Alffl Vlče 
na www.t-mobie.cz.

INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

Aktivace / mSaični paušál zdarma

Odesláni SMS dle vašeho tarifu

Příjem SMS zdarma*

'Zpoplatněny jsou pouze iifcrmace ze služeb T-Mobfelnfo a nékterétypy SMS ve ekržbé Můj hnit dle cenila] této služby. 
SMS odealané z SMS brány nswww.t-moUeLCz na ďslaMých5 jsou vidy éétDvény jako SMS do ostatních sftL

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Odesláni MMS de vašeho tarifu

Příjem MMS zdarma*

* ZpopWnény jsou pouze ntamaoe ze slušab T-MoMe hfo.

33

http://www.t-mobfexz
http://www.t-moUsLCZ
http://www.tmtiie.cz
http://www.t-mobfecz/ema%c3%a1doems
http://www.t-mobie.cz
http://www.t-moUeLCz


SMS A MMS BRANA
Aktivace / měsíční paušál zdaima

Odesláni SMS/MMS dle vašeho tarifu

Zadáni MMS a SMS na Cista značky T-Moble Je zdáme.

T-MOB1LE INFO
SMS lnfo1> 

MMSInfo3 

Pravideáiý odběr3! 

Předplatná4*

0,-až 6,-(7,28) 

0,-aŽ 29,-(35,00)

4033(49,40) až 82,50 (99,83)
KroktěM cena pro děný typ stažbyje uvedena ujqRn vyobrazeni čl popisu pil nákupu.

o Cena jetfcié SMS objednané jefrorázová. U koridu DOPRAVNÍ INFORMACE obrňuje cena pfldiazf SMS podobu 8 hodti 
od objedhánl
e Cena jeihé MMS abje<han6ja<tiorta»&
* Cena jedné SMSMMS z piNáSanáho iiforma&ilho kanálu $ pfl pravfdeMm zasláni), 
v Pfedpiahé je automaticky obnovováno. Víedmy pMiazI zprávy v době plelnoad pfedpiefoáho jsou zaslány zdarma. 
Platnost předplatného: 30 M od zaplaceni, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 *L 
Poskytovatelem informaci není T-Mobie a neodpovídá za obsah kifcrmad, jajfchž není poskytovatelem.

Odesláni požadavku 

Piihlášeni/bdhlášeni informačního kanálu

UVÍTACÍ TÓNY

Aktivace služby 

Měsíční paušál

Aktivace vybraného uvítacího tůnu z nabídky 

T-Mobie

Aktivace uvítacího tůnu dodaného zákazníkem 

Aktivace služby pro vlče než 50 SIM 

Aktivace služby pro méně než 50 SIM 

Voláni na číslo 4714

jako odesláni SMS dle vašeho tarifu 

jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

zdarma

12,50 (15.13) - platí pro aktivace služby do 30.9.2019 

20,65 (25H - plaH pro aktivace služby od 1.10.2019

20,65 (25,-j

0,-
0,-

15 000,-(18150,-)

3,-ft63)Anin.

Odesláni SMS na čkfo 4714 de vašeho tarifu

KDE JE...
Zjištěni polohy 1.-1000. 4,-(4.84)

jištěni polohy 1001. a další 2,90(3,51)

ZpopkMno je pouze každá úspěšné a^átini potahy. žpáni polohy je účtováno na sbaně SIM kariy, ze ktotě jsou odeslány 
požadavky na zjištěni polohy, nloi na sbanáSMksrol jajfchž poloha je určována.

MOBILNÍ TELEVIZE
TARIF START TARIF KOMPLET

Nabídka programů

ČT1,ČT2.ČT24,CT Sport CT:D/ 

Art Prána, Prima Coot Prima 
Love, Prima Zbom, Prima MAX, 
Nova, Nova Cáiema, SMÍCHOV, 

FANDA, TRKÁ, TV Barrandov, 
Óčfco, CNN

ČTI, ČT2, ČT24, ČT Sport, ČT:D / 

Art Primát Prima Cod, Prima 
Love, Prima Zbom, Prima MAX, 
Nova, Nova Cáiema, SšrfCHOV, 

FANDA, TRKÁ, TV Barrandov, 
Očko. CNN, Spektrum, Tmel 

Channet Discovery, Nova Sport 1, 
Eurusport 1, Euraport 2, Sport 1, 

Sport 2, Gotf Channet MTV, 
Mnánsx, Jim Jam, Rán Europe, 
Flmbox, Rlmbox Plus, Ránohx 

Prémium, Fashion TV, Playboy TV

Měsíční paušál 98,35(119.-) 247,11 (ZBBr)

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

Zhlédnuti jakéhokoli filmu ve videotéce de výběru 
zákazníka bez množstevního omezeni

73,55 (B9H/měs.

Doptttkovou sbAu Videotéka ba objeta* pouze k náktarámu jž aktivovanému tariái služby Mobáni TV od T-MoHa Měsícem 
se razwnl 30 katondáhildi dni Veškerá podmínky a způsob zpoplatněni jsou uvedeny v obchodních podmínkách služby.

34



MOBILNÍ datové služby
Ceník tarifů a zvýhoráiěnl webnNvalk nejdete v tomto ceníku v kapitole Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysokorychlostní připojeni přes T-Mobie EDGE je účtováno slepými cenami jako přes T-Mobie GPRS.

INTERNET A web’n Valk WAP

Cena za kB 0,05 pwq 0,50 (061)

Účtovací jednotka1) 5 kB 5 kB

Ceny pleli pro wrt»ání proti ižečem webWwft Hght nebo Opera kSnL Cena 0,05 KSIkB bez DPH se účtuje i v případě 
přMÍsiu tfnrito prahOteít pfn APN WAP.

Množství přenesených dat je pil zatótwání zaokrouhleno nahou na neplSi násobek účtovací jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dochází při ukončeni spojeni, po keždé hodně trváni jednoho spojeni a po kafdirn 1 MB dat přenesených v rimd jednoho 
spojeni.

PTeprodávM služeb poskytovaných v htametovýdi fartfedi a tarifních zvýhortiinich hkmet+a Intemet Piarmnv+ bez 
souhlasu T-M0M4 jakož i jiná zneužíváni tohoto terflú jsou v rozporu se VSeofaeonýml podmínkami.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 4991-<sn,79|

Měsíční paušál 149,-(180#)

Stažbu Staácfcá vefapá adresa la objednat i ke službám (Pevný) Memet bez ráéhf, Intemet bez drátu e Pevný internet 
vzduchem.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aktivace 99.-tli9.7q

Měsíční paušál 0,-

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 

MěsKni paušál

49-(59J9|

0-

KOPIROVANI DAT (KONTAKTU) Z TELEFONU
Záloha dat (kontaktů) z telefonu 0,-

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Jednorázové navýšeni datového limitu 0 60 MB 23,97(29,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu 0100 MB 32,23 (39,-)

Jednorázové navýšeni datového limitu 0 300 MB 65,29 (79.-)

Jednorázové navýšeni datového limitu 01 GB 123,14(149,-)

jednorázové navýšeni datového limitu 0 2,5 GB 205,79 (349,-)

Jednorázové navýšeni datového Kmitu 0 4 GB 288,43(349,-)

Jednorázové navýšeni datového Kmitu 0 6 GB 453,72(5491-)

Jetkiorázové navýšeni datového Kmitu 010 GB 495,04 (589.)

Jednorázové navýšeni datového hnitu je platná 30 iM od dala aktivace. Nevytapáti Účastník navýšený datový Mt v pbiám 
rozsahu, konči tato jednorázová navýšeni datového liribi vždy ve 23:59 hod poatodhi den jeho plolhaett. Jednorázové 
iwýienl dělového hnitu se vztahuj# ktsrifbn obeahujldm mobtol <Ma (včetně bcfl&u), s vfjfenkou služby Internet v mobilu 
na den, Twist Onlhe,M2M tank) a služby (Pevný) Internet bez <áétu a htemat bez drátu.
O dosaženi 80% a 100% cefavůho datového briítu bude Účastník ntarmovln prosřerteidvtei SMS a/hebo emailu (db 
nestaven! Ůčwtnfka).

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ SÍŤ
Podnftovou siť (dále též jen .PS1) Smluvního partnera lze při splněni těchto podmínek rozšířit i na Oprávněně
osoby z Rámcové smlouvy a členy T-Mobile Programu:

» Oprávněné osoby, které budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňovat podmínku 
mmimátního počtu 10 platně uzavřených Účastnických smluv.

• Administrace společná PS bude zajišťována pouze prostřednictvím jedné oscby- administrátora PS, 
kterého stanovuja/měnf výlučně Smluvní partner prostřednictvím formuláře Stanoveni a změna 

.zplnomocněné osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smluvního partnera. T-Mobše neni povinen akceptovat 
požadavky, které se týkají společné PS, pokud jsou sděleny |nou osobou.

• Smluvní partner je odpovědný za informovanost Oprávněných osob a členů T-Mobile Programu, která 
souvisí se společnou PS a týká se cenových podmínek, výhod, změn nastaveni, osoby administrátora apod.

• Úhrady všech placených služeb reaizovaných v rámci společné PS, které se vztahuji ke konkrétním 
Účastnickým smlouvám, napf. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy.

35

1
J



Poznámky
V tamto ceníku služeb jmi uvedeny pouze služby, které T-Mobie aktivně nabtzL V případě, že Účastník využívá služby, které 
Již nejsou akbéhě nabíraný, jsou ceny za tyto skržby uvedeny v archivním Ceníku služeb T-Moble, který je k ilspozid na
MM.tmobls.cz.
Ceník tarifů ■ služeb pro kKoué zákazníky T-Mobie (děle těž Jen „CenHOJe platný pro věedmy ŮMnicků smlouvy spadejte! 
do režimu Rámové smlouvy. Ptahost a deka Účastnická smlouvy vychází z ujertoánl konkrétoi Rámcové smlouvy a návazně 

těž Objertoěvfcy služeb.

NeatanovMi tonlritní Rtencová smlouva Jinak, je možně pro Ůěastaicfcě smlouvy spadající do jejího re£mu aktivovat pouze 

tarify a služby uvedeni v tomto Ceníku.

Pokud Účastník zmíní svůj tarif z tarife se zvýhodněnkn HIT na tarif, který neansluje w variantě HIT (např. Proi na míru letily 
Internet nebo M2M), zůstává mu zachována sjerhaná doba lnění Ůěashickě smlouvy. Dell následně zrnina na |ný tarifve 
variant HfTjiž není možně, HIT Ire znovu aktivovat až pil prodouženl Účastnické smlouvy.

Voláni a posláni SMS na telefonní Osla vfrtuáhkh operátorů. která jsou provazována v sil T-Mofaie, a na tetetoonl čtete 
provazovaná v síti T-Mobie pod jhou obchodní značkou než znaibou T-Mobže (např. MOBL.CZ) sa nepovazuji za provoz do 
sítě T-Mobie a Jsou účtovány jako hovory a SMS na ostalnl čista, Ij. mimo značku T-Mobfe.

V slli provazované společnosti T-Mobie jsou k 1.6.2013 néaletMId Osahá rozsahy rezervovány pro vyidfid vhtaáhbni 
operátory, resp. pro nabízeni padfnou obchodní znaibou než T-Moble:

730 30x xxx 1730 33x nx /730 35x nx1730 41* xxx /730 42* m 1730 43x m 1730 6xx xn 1730 73x xn /735 On xxx / 
770 77x xn/77177x xxx/772 72x xxx/772 73* m /772 77k xn Í778 80xxn/797 OTxrax/707 99x xn/79B 50x na / 
799 51x xxx /799 7ftt nx / 799 99x xxx / 703 00* xn/730 7ft( xxx /790 S3x xxx.

Městčni paušál je účtován vždy na koná zůďovocho období. V přtpedé, že služba bytaakfvni pouze část tohoto obdob! 
(zména tartfa, aUvacaUeakfivace v prtbéhu zúčtovacího období, dočasné odpojení), bude pauěál pamětně vpraven (kromě 
pauiéH za zvýhodněni Vkend+ a Pevná*-, které jsou účtovány vždy v phá výši). Stejným poméreni jsou upraveny i volní 

Mndky.

Mofaiil hlasový tarif je takový tarif, který je primárné určen pro využíváni mobtolch Masových služeb proelfednlctvfnt SIM karty 
T-Mobie. Mobárihnl Masovými tarify nejsou zapněna M2M tarify a dalái datové tarify, které jsou vzhledem ke své 
charakteristice a vlastnostem \rfeny zsýnéna pro připojeni k mtameki

VOhé minuty se vztahuji na hlasové voláni na váechna Sela v CR a do hlasové sehfánky (pokud není uvedeno jinak). Tyto 
volni mkiuty se neuMuji na meóiárodnl hovoiy, roammgové havay a některá dapHhová dužby. VOlné minuly lze využit 
Mhein zúčtovacího období, přtyadtě poměrná části tohoto období Mz měsíční paušál), beje převáděl do dděfho období. PK 
změně tarihho programu, přerušeni poskytováni služeb; převodu Účastnická smlouvy, změně fakturačních skupin, případně 
při systémové změně zúčtovacího obdob! převedené neprovdaná volné minuty propadají. Pfi změně tarikifho progamu se 
nepróvédf neprovoláni votaé minuty za tu částzúčbvadho období, ve kterém Účastník iiZhml původní tarihf program. Tyto 

vnhé minuty zanikají okamžitou změny tarifním programu.

Neomezené tarify jsou určeny zejména pro aktivní využlvint moblnleh Masových služeb (včetná SMS) a datových služeb 
sanotoým ÚčastnlkemAJživaMem. T-Mobie )e oprávněn omezí (a případně současně převést na předplacenou skdbu) 
Ůíastnitovi přistup ke službám v připadá, že jeho provoz vykazu|e znaky automaticky generovaného iipiak systematicky 
nastaveného provozu (např. stále se apataýlof odesHént SMS v pmridelných mtenslecli, odesláni hronaihiýdi SMS spod.).

KmB v kredhileh tarifech je roven misiinlmu pauíálu, varianta WT kiedtntch tarifů pfinéši zákazníkovi 20 % misiMho 
kredtu navto. V ostatních tarttechi kde je dán tariM bedl odpovidé vý* uvedené v oenhu pro přlsluiný tarif. Vpilpadi, že

pomémi podto pošto dni, kdy UEastnfk tarif využíval. Kredt slouží výluEně k úhradě cen za hlasová teMannl voláni, SMS 
a MMS na váechna ďsla v ČR a to podle Ceníku služeb. KiedR nelze využit na vdáni, SMS a IMS zpoplatněné zvtáitni 
sazbou dle Ceníku služeb, zejména na piémiovA služby, pokud není v podmkikách daného tarifu uvedenopek. Nevytapaný

tarifní kredit se převádí de pntoibiek jertootfvých tarifii. Bonusový kréd# a kndž z baátOdj se nepřsvádL pokud není uvedeno 
jnak.

VOhé SMS je poHOba využit během zúčtovacího období, pfyadni poměrně iástl tohoto období (viz másftnt paušál), nelze je 
převádět do daKho období a nevyuždá volni SMS propadajL

Slevy na národní provoz (Mas, SMS, MMS, data) sjednané v Rámcově smlouvě se ifiiatftujl pouze na provoz započatý v alt) 
T-Mobie Czach Repuhic sls.

Vohá jednotky v rámci balKHi éi zvýhorhénl pro národní provoz nebo uohé jednotky přidělená nad rimec tarifa pro národní 
provoz (Mas, SMS, hl*& data) jsou taíeny pouze pro provoz zapoéatý v sff T-Moble Czaeh Rapubfc ís.

Krátké tsztově zprávy Jerkia SMS zpráva obsahuje madméhi 160 znaků. Některá písmena (zsýn. s cfiakritíkou) 6 symboly 
mohou zm*noutvlce než jeden znak.

Ceny taisibnů a datových zalhaní: Irtnáhl osná jerhotlvého zboží je vždy 1 Kč, a to bez ohledu na to, 2a by kombinaci slev 
doálo ke sníženi ceny zboží vybraného zákazníkem pod hranki 1 K& V takovém případě bude u zboží nastavena cena 1 Ki; 
pHEemž zbyli Část slávy propadá a nebojí v budoucnu žádným způsobem uplaMt

Twist sada obsahuje samostatné produkty (výrobky a služby), které budou při reHamad posuzovány odděleně.

SMS a MMS zaslané zákaznikám: SMS a MMS, khrt obsahuji na praní poeki znak * a jsou odeslány z Msta 4603 a 
jsou obchodiimi sděleními, jejichž odaslotnlom jeT-Mobfc. Projepich odNááenl kontaktujte Zákaznická centrum T-Mobie na 
telefonním čísle 4603 řf Zálózrické centnan -business na tetekumkn £Ma «t4 (z ěhel znaíky T-Moble) nebo napHs na 

hh@knoble.oz.

Kde se v taxh hovoří o volných jednotkách, máraeu kredhrtoh tartfi na mysl kro* Cena bezúplatně poskyhulého měsMnlw 
paušálu je obsažana v ceně ne^ižilho náshdijMho zpoplatněného pauúki nebo v osni standardnlro misUnlbo pauSáln. 

Maxknáhf dika jednoho hovoru uskutoěněného prastferhtóvtm SIM karty poskytnutá spoMnostl T-Mobie as. Je 120 minut 
Všechny uváděné ceny jsou v K£

Hovory zapoiatá před 2400 hod. porierhl dsn zúfiovadio období a ukoněené po OtbOO hod. prvnho <he náshrkjlcfljo 
zůčtovecho období jsou ůitovány celé tak, jako by byly uskutaMny celé v zúčtovacím období, ve kterém byly zapoěaly. Na 
tyto hovory se tady neepoVObmi volné měniriy ěi kredt přidělené vnovím zúčtovacím období.

Základní ceny voláni a SMS a vohéjerholky ujsdnofivých služeb se nevztahuji na prámové služby, ty jsou účtovány jhýml 
sazboni dh aMuáhiho Ceníku, viz kapHola Ostatní služby.

Va vSech neomezených taribch je z důvodu snahy o zapátěnl stejné kvalty a dostupnosti služby pro všechny její LHtalele 
zaveden datový hnH. Po phkroienl stanovaného objemu přenesených dat během jednoho zůitovaciho období 
(u předplacenýdr karet se otjem dat poiM za poshdnidi 30 ihl) bude omezena rychlost přenosil. Plné rychlost přenosu je 
obnovena na aiillu následijicltio zůitovaciho období. Na plipojeni přes HotSpot se datový hnit nevztahuje. Vtoe na 
www.hnobieLCz/htetnetbus.

ňo účely závazku minknátnlio odběru služeb vyplývajícího z Rámcové smlouvy se tfhlfhlí vždy iásliy úětovené bez DPH 
fto splněni povhnosb mhimáhlho odběru se neuplatni tyto položky, aikai byly ve^Vyůčtowfnf služOb ze strany T-Mofaie 
účtovány
• audMeisoMéshrihy,
• audototově služby-privátní,
• dárcovskéSMS,
• mplalby(ArB|, CocaCoh,...),
• htžviduáhl sleva-kompenzace hrmou slevy do ^účtováni, např. vtámciteklsmaoe.

• smknmlpokutozRS za neodebrané služby.

36

mailto:hh@knoble.oz
http://www.hnobieLCz/htetnetbus


(s
 vj

ým
ko

u 
sr

Ai
m

l p
ok

ut
y 

úč
to

va
né

 O
pr

ův
né

né
 o

so
bé

 z 
R

S,
 k

te
ré

 s
e



i i j j J ] ] : 3

Příloha i
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantováni 
dostupnost mobilní hlasové služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v při pádě prodeje ve 

Značkové prodejné či v prodejně obchodního partnera Operátora do 
72 hodin od podpisu Účastnická smlouvy, v ostatních případech 

prodeje (např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo 
prostory obvyklá k podnikáni apod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje {např. vyzvedne si zasílanou dobírku).

V případě přeneseni telefonních čišel či služby od jiného poskytovatele 
se Krůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni trvá.

1.2. Garantovaná kvaRta služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyššl 

možná kvalitě. Dosahovaná kvalita poskytovaná služby závisí na 
mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovfvnitekiých ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, která Účastník 

může přímo ovlivnit Mezi faktory ovMujld kvaltu služby patři:

• užívaná technologie,

• úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti populace je 
uvedena na orientační mapě na www.t-moUe.cz),

• zařízeni, která Účastelk/Uživatel používá,

• výkon vysilače, prostfetoictvim kterého Ůčastnlk/Užívatel službu 

využívá,

• počasí,

• vegetace,
• umělá horizonty,

• rušeni signálu budovami ve výstavbě,

• živelní pohromy,
• charakter budovy, ve které Ůčastnlk/Užívatel službu využívá,

• nová výstavba,

• poloha koncového zařízeni,

• frekvenční pásmo,

• cesta šířeni signálu,

• náhodná koncentrace Uživatelů.

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garanhýe ŮčastnlkůmAJživatelům v místě na území České 

republky, která je aktuálně pokryté, průměrnou měsíční úspěšnost 
sestaveni hovore 98 V

2. Garantovaná doba aktivace, garantované kvalita a garantovaně 
dostupnost mobilních datových služeb:

2.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu v případě prodeje ve 

Značkové prodejně či v prodejně obchockiiho partnera Operátora do 
72 hodin od porfoéu Účastnické smlouvy, v ostatních případech 

prodeje (např. prostřednictvím eShopu, Zákaznického centra, mimo 
prostoty obvyklé k podnikáni, apod.) do 10 kalendářních dnů.

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje (např. vyzvedne si zasílanou dobírku ihned).

V případě přeneseni telefonních Hsel či služby od jiného Poskytovatele 
se hůta prodlužuje o dobu, po kterou přeneseni bvá.

2.2. Garantovaná kvalte služby

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyššl 

možné kvalitě.

Nejvyššl možná rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená 
v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 
závisí na typu technologie, která je pro připojeni využívána Je-ti 
hodnota maximální rychlosti uvedená u dané služby nižší než hodnota 
inzerované rychlosti uvedená v tabulce ntže u jednotlivých technologii, 
pak se hodnota určená pro maximální rychlost pro danou službu rovné 
hodnotě odhadované maximální rychlosti a Inzerované rychlosti 
u jednoKvé technologie (tzn. čtní-i hodnota maximální rychlosti služby 
3 Mb/s, dni hodnota odhadované maximální rychlosti rovněž 3 Mbfe 
a inzerovaná rychlost pro techncfogi 2G 0,125 Mb/s, pro 3G 3 Mh/s 
a pro LTE rovněž 3 Mb/s).

TECHNOLOGIE

odhadovaná
MAXIMAuil

RYCHLOST

INZEROVANÁ

RYCHLOST

s»mSI dar

2G-EDGE 0,2 MUt 0,1 M* 0,125 MA 0.04 M*

3G-HSPA 7,2 Mb/s 3.6 Ml/s 5 Ml/k 1MUs

3G-HSPA+ 42 M* 5,76 Mb/s 5MA 1 Ml/s

LTE 150 M* 50 M* 15 Mák 5 Ml/s

LTE Advanced 375 M)/s 50 M* 15 M* 5 Ml/s

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovlivnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivnit Mezi faktory ovtivňujicf kvalitu služby patu 

zejména:

• uži váná technologie,

• úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti popufaoeja 
uvedena na orientační mapě na www.Wnobtie.cz),

• zvolený tarif či služba (dosahované rychlosti, datový limit je uveden 
v Ceníku služeb či na www.t-mobile.cz},

• zařízeni, která Ůčastnlk/Užívatel k připojeni používá,

• výkon vysilače, prostřednictvím Kterého Ůčastnik/Uživatol službu 

využívá,
• počasí,

• vegetace,
• umělé horizonty,

• rušeni budovami ve výstavbě,

• živetni pohromy,
• charakter budovy, ve které Účastnlk/Uživatel službu využívá,

> nová výstavba,
• poloha koncového zařízeni,

http://www.t-moUe.cz
http://www.Wnobtie.cz


• frekvenční pásmo,
> C86ta Sířeni signálu,
• náhodná koncentrace Uživatel&/zafizeni

• sdíleni kapacity současným připojením více koncových zařízeni,

• v pflpadě roamingových služeb zásah ze strany roammgového 
partnera, prostřednictvím kterého Účastník služby v zahraničí 

využívá.

V připadá úspěšného připojeni ÚčastnikařUžhratele poskytuje Operátor 
ŮčastnlkůmAJživaleMm vzhledem k výše uveden# neovfvnilelným 

faktorům minimální garantovanou rychlost 16 khfe pro stahováni dat
a 16 kbfe pro nahráváni dal

Za vekou trvající odchylku od inzerované rychlosti stahováni a vkládáni 
dat se považuje taková odchylka, která vytváří souvislou 
detefcovatehou změnu výkonu služby přístupu k internetu delší než 
30 minut, přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu 
k internetu se považme pokles alespoň jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládáni pod 25 % hodnot 
rychlosti uvedených jako inzerovaná rychlost stahováni a vkládáni dat 
Za vekou opakující se odchyku od inzerované rychlosti stahováni a 
vkládáni dat se považuje taková odchyka, pM které dojde alespoň 
k deseti detekovatekiým změnám výkonu služby přístupu k internetu 
delším než 1 minula v časovém úseku 1 hodiny.

Je-S k tarifu či baličku využívanému Účastníkem přidělen datový imit, 

jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dal se měří na transportní 
vrstvě.

V připadá současného užíváni jiných služeb než služeb přístupu
k internetu může dojit ke sníženi garantované kvalty moběni datové 
služby. Celtovou kapacitu pro využíváni mobiliích dat může ovlvnit 
souběžné využíváni hlasového voláni v LTE daným Účastníkem; pro 

každé takové voláni se využfvá maximálně 100 kb/s na stahováni 
a 100 kbfe na odesláni dat, přičemž taková hodnota má minimální 
dopad na jeho službu přístupu k internetu.

3. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalte a garantovaná 
dostupnost pevně datové služby:

3.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů ode dne 
uzavřeni Účastnické smlouvy, neni-i v konkrétním případě výslovně 

stanoveno jinak (např. v obchodních podmínkách konkrétní služby / 
konkrétního tarifu apod.).

Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně 

spolupracuje {např. irnožnl Instalaci koncového bodu DSL, vyzvedne si 
zasílanou dobírku apod.).

3.2. Garantovaná rychlost

Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možné kvaHě.

Nejvyšší možná rychlost (mannálni možná rychlost) je uvedená 
v Ceníku služeb u jednotlivých tarifů či služeb. Dosahované rychlosti 

závisí na typu technologie, klerá je pro připojeni využívána.

tŠAMMÁWII BĚŽNĚ DOSTUPNÁ
TECHNOLOGIE ifteftOVAKA

írtCHLUíT
RVCMiOST

ChMIMM tto hatěni OHM líkni
I <W d«

ADSL 1B384khfe 768 kb* 7168 kb* 512 kb*

VDSL ^ 15 360 kb* 1024 kb*

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovfvnitelných ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovfvnit a v důsledřu těchto faktorů je aktuální efektem! 

rychlost připojeni zpravidla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména:

• zvolený tarif či služba (maximální rychlost agregace či případný 
datový imit jsou uvedeny v Ceníku služeb či na www.t-mobte.cz .

• kvalita a délka přístupového vedeni (mezi koncovým bodem šitě 
a příslušným DSLAMem),

• kvačte a délka vedeni vnitřních rozvodů v objektu Uživatele

a použitý typ připojeného koncového telekomunikačního zařízeni 
Uživatele,

• režie vyšších přenosových vrstev,

• sdíleni kapacity přístupové sítě vfce Uživateli, a to až do výše 
maximákilho poměru stanoveného Operátorem (tzv. agregace).

• sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 
připojením více počítačů, nebo aktivní provoz jedné služby, který 
využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně Uživatele,

• faktory šité Internet stojící mimo vfv Operátora.

V případě úspěšného připojeni Účastníka poskytuje Operátor 
Účastníkům vzhledem k výše uvedeným z jeho strany neovKvnitelným 

faktorům v závislosti na používané technologii následující minimální 
garantované rychlosti:

• ADSL-256 kbfs stahováni dat, 128 kbfe odesíláni dat,
• VDSL-256 kb/s stahováni dat, 128 kbfe odesíláni dat

i i ; ; ) ; j i

Za velkou trvajíc! odchylku rychlosti od běžné dostupné rychlosti 
stehováni a vkládání dat se považuje taková odchylka, které vytváří 
souvislou detekovatelnou změnu výkonu služby přístupu k internetu 

delší než 30 minut přičemž za detekovatelnou změnu výkonu přístupu 
k internete se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládáni pod 50 % hodnot 
rychlosti uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za velkou opakující 
se odchylní od běžně dostupné rychlosti stahováni a vkládáni dat se 
považije laková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delším než 
1 minuta v časovém úseku 1 hodiny.

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit ke sníženi garantovaně kvality pevně datová služby.

1 Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvrifts a garantovaná 
dostupnost mobilní datové služby poskytované v pevném místě:

4.1. Garantovaná doba aktivace služby
Operátor aktivuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od 

podpisu Účastnické smlouvy. nenHi v konkrétním případě výslovně 

stanoveno jinak. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, 
pokud Účastník aktivně spolupracuje (např. umožní instalaci 

modemu).

4.2. Garantovaná kvalta služby
Opeiátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyšší 

možná kvalito.

J J i J i J

http://www.t-mobte.cz


Pevný internet vzduchem a Pevný internet do zásuvky

MRiP
iWťtMA^I^fiERQVAfiÁ BÉM Hlt UPH*

rychlost ' Rrtm.DflT

Pevný ntamet 
do zásuvkyS

Pevný irtamet 
vzduchem S

Pevný kitrnet 
vzduchem M

Pevný Memet 
vzduchem L

20 MA 5MA 16 MA 4MA

20 MA 5MA 16 MA 4MA

50IM 15 MA 40 MU) 12 MA

100 MA 25 MA 70 MA 20 MA

(Pevný) Internet bez drátu

lajHpfOtwe
MAXMAltfllINZSROVftHA

Řňjjirattr
BSteltlOSt (JPKfc 

RffiHlOjl

Í-.
$jp

2G-EDGE 0.2 MA 0.1 MA 0,125 MA 0,04 MA

3G-HSPA 7,2 MA 3.6 MA 2MA 0.5 MA

3G-HSPA+ 42 MA 5,76 MA 2MA 0,5 MA

LTE 150 MA 50 MA 8MA 2,5 MA

Ob obchodních podmínek lze využivši službu (Pevný) Umet bez dráhi pouze 
e technologii 3G a LTE Pokud viak Účastník i pfes toto omezeni může využívat 
službu I s technologii 2G, garantuje Operátor rychlosti uvedené v teto tabufca

Dosažitelná rychlost poskytované služby však závisí na mnoha 
faktorech, a to na obecných faktorech neovBvnitelnýdi ze strany 
Operátora ani ze strany Účastníka, ale i na faktorech, které může 
Účastník přímo ovlivní a v důsledku těchto faktorů Je aktuální efektivní 

rychlost připojení zpravkfla nižší než maximální. Faktory omezujícími 
rychlost připojeni jsou zejména:

• úroveň pokryti signálem (úroveň pokryti pro službu je uvedena na 
orientační mapě na www.Fmobile.cz).

• zařízeni, které ÚčastnlkAJživatel k přjwjenl používá,
• výkon vysilače, prostřednictvím kterého Účastník/UŠvatel službu 

využívá,

• počasí,

• vegetace,
• umělé horizonty,

• rušení budovami ve výstavbě,

■ živehi pohromy,

• nová výstavba,

• poloha koncového zařízeni,

• frekvenční pásmo,

• cesta šířeni signálu,
• náhodná koncentrace Užřvatelů/zařizeni,

• režie vyšších přenosových vrstev,

• sdíleni kapacity přístupové sHě vioe Uživatel,

• sdíleni kapacity přístupového vedeni, například současným 
připojením více počítačů, nebo aktivní provaz jedné služby, který 

využívá dosbpnou rychlost připojeni, a to na straně Uživatele,

• faktory sítě Internet stojící mimo vliv Operátora

i i 1 ] 1 J

V případě úspěšného připojeni ÚčastelkařUžhratele poskytuje Operátor 
Účastnlkům/Uživatelům vzhledem k výše uvedeným neovšvnitebiým 

faktorům mmvnákii garantovanou rychlost 16 kbfe pro stahování dat
a 16 kb/s pro nahráváni daL

Za velkou trvající odchylku rychlosti od běžně dostupné rychlosti 
stahováni a vkládáni dat se považuje taková odchylka, která vytváří 
souvislou detekovatetaou změnu výkonu služby přístupu k internetu 

delší než 30 mírná, přičemž za datekovatalnou změnu výkonu přístupu 
k internetu se považuje pokles alespoň jedné ze skutečně 
dosahovaných rychlosti stahováni či vkládáni pod 50 % hodnot 
rychlosti uvedených jako rychlost běžně dostupná. Za vekou opakující 
se odchytu od běžně dostupné rychlosti stahování a vkládáni dat se 
považuje laková odchylka, při které dojde alespoň ke třem 
detekovatelným změnám služby přístupu k internetu delšim než 
1 minuta v časovém úseku 1 hodny.

Je-li k tarifu či balíčku využívanému účastníkem přidělen datový limit, 
jsou do přenesených dat započítávána data přenesená v obou 
směrech, přičemž objem přenesených dat se měn na transportní 
vrstvě.

V případě užíváni jarých služeb než služeb přístupu k internetu může 
dojit Ira sníženi garantované kvality mobini datové služby poskytované 
v pevném místě.

http://www.Fmobile.cz


Dopad parametrů kvalty na mcinost využíváni jednotlivých služeb

NftUQ DeP#Č#PAENGSWÁRYCHL65r CftllfflttmzPQŽPčHI DAT CITLIVOST NA ZTBM0W3T MCKCTO
T-Mobile TVIiw.ČT iVysláni Sve,... >500 HA > 1,5 Mb/s (např. 4K ultra HO video potřebuje > 25 Mkfe) velmi citlivé velmi citlivé

T-Mobile TV archiv, YouTube,... >500khfe > 1,5 M>fe (např. 4K ultra HD video potfebije > 25 Mife) mánědttvé extrémně citlivé

Deezer, SpoSfy,... >64 kb/s > 320 kbh pro vySSI kvaltu poslechu méněcHfivé extrémně dtSvé

VoLTE, hovory přes IP (VolP),... > 80 kb/s >128 kb/s vekni citlivé méné citlivé

Facetime, Skype, WhatsApp,... >500 kb/s > 1 Mb/s vebniátfvé méně citlivé

Skám, Flaystation, Xbox > 2 Mb/s extrémně cilfvé velmi divé

Surfováni na intemelu, imessage,... >32 kb/s > 1,5 MMs méně citlivé citlivé

J



Příloha 2
Obchodní podmínky tarifního zvýhodnění Datový roaming Evropa

T-Mobile aa. se sídlem TomfČkova 2144/1,149 00 Praha 4, IČ 649 49 681, zapsaného do obchodního rejstilku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787,

(dále jen .Obchodní poréninky")

1. Tylo Obchodní podmínky stanoví pravkfla, za nichž společnost T-Mobfle as. (dále jen .TMCZ") poskytuje 
služby elektronických komunikaci, konkrétně tarifní zvýhoárénl Datový roaming Evropa (dále jen .Baliček").

2 Obchodní podmínky jsou uveřejněny na internetových stránkách TMCZ na adrese www.t-mobile.cz. Podmínky 
či jepch část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, napf. tiskovou inzerci, plakáty atd. V případě 
rozporu mezi zněním podmínek uveřejněným na internetu a zněním podmínek uveřejněným jným způsobem je 
vždy rozhodující zněni uveřejněné na shora uvedených internetových stránkách.

3. Baliček obsahuje datový limit pro Přistup k síti Internet v rozsahu uvedeném v tabulce níže v zemích 
uvedených v těchto Obchodních podmínkách prostřednictvím technologie GPRS, EDGE nebo 3G (dáte jen 
.datová služba"). Baliček umožňuje využíváni datové služby v daném rozsahu v každém zúčtovacím obctobi za 
cenu uvedenou v tabulce níže:

10 MB 399,-(442.79)

15 MB 549-(664,29)

20 MB 699,-(845,79)

30 MB 999,-(1206,79)

50 MB 1499,-(181*79)

150 MB 2999,-062*79)

4. V jednom zúčtovacím období lze využít vždyjen jeden Balíček. Po vyčerpání datového limitu z balíčku je 
datový přenos v zemích uvedených v těchto Obchodních podmínkách účtován de aktuálního roamingového 
ceníku pro danou SIM kartu (cena dte Rámcová smlouvy, popř. de aktuálního roamingového tarifu).

5. Datovou službu obsaženou Baličku lze využívat na SIM kartách spadajících pod Rámcovou smlouvu s tarifním 
programem s měsíčním Vyúčtováním k přístupu na internet, intranet (privátní APN) nebo ke službě BlackBerry 
prostřednictvím mobiního telefonu nebo PDA/MDAzafizenl.

6. Datovou službu v rámci Baličku nelze využívat pii přenosu dat na ůzemi ČR. Nevyčerpaný Emě datová služby 

se nepřevádí do následujících zúčtovacích období a bez náhrady propadá.

7. Minimální zúčtovací jednotkou datové služby, kterou lze čerpat v rámci Baličku, je 100 kB. Vohě jednotky 
z Baličku jsou čerpány primárně před ostatními volnými jednotkami pro datové služby v roamingu.

8. Pii převodu Účastnické smlouvy na jiného Účastníka se Baliček automaticky deaktivuje.

9. Pokud je u Účastnické smlouvy aktivován Baliček, nelze u této Účastnická smlouvy nastavit data roaming 

limit

10. Baliček je možné aktivovat a následně nejdříve po 30 dnech od okamžiku jeho aldtvaoe deaktivovat a to 
prostřednictvím Zákaznického centra - business.

11. Využívání Baličku může mít vfv na dosaženi zvolené úrovně minimálního měsíčního plněni.

12 TMCZ sl vyhraziie právo kdykoli aktualizovat a měnit podmínky a rozsah těchto Obchodních podmínek či 
nabízeni tohoto Baličku zrušit Takové změny budou účinné ode dne jejich zveřejnění na internetových 
stránkách T-Mobte, nebude-i stanoven termín pozdější.

13. Tyto Obchodní podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1.7.2010.

Územní rozsah platnosti Balíčku

Belgie, BuRiarsko, Dánsko, Estonska Finsko, Francie, Irsko. Itáfie, Kypr, Litva, Lotyšska Lucembursko, 
Maďarsko, Malto, Německo, Nizozemsko, Polsko, Portugalsko, Rakousko, Rumunsko, Řecko, Slovensko, 
Slovinsko, Španělsko. Švédsko, Velká Británie a území: Alandské ostrovy, Azorská ostrovy, Francouzská 

Guyana, Gibraltar, Guadetoupe, Kanárské ostrovy, Madeka, Martinik a Rěrašon.

Ateánte, Andorra, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Faerské ostrovy, Chorvatsko, Island, Jugoslávie, 
Lichtenštejnsko, Moldavsko, Monako, Norsko, Švýcarsko, Tunisko, Turecko a Ukrajina.

http://www.t-mobile.cz


Příloha 3
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro poskytování služby Přístup k síti Internet

Společnost T-Mobie Czech Řepu Nic as. při poskytováni služeb
Přístupu k síti Internet imožfluje:

• možnost přijímat a vyslat ínfom>ace/data pode výběru koncového 
Uživatele,

• možnost používat služby a aplikace pode výbéru koncového 
Uživatele,

• možnost instalovat vlastni hardware a programové vybaveni, 
pokud nepoikazuje sff,

• poskytováni smluvně sjednané kvalty služby za dodrženi smluvně 
ujednaných potkninek.

U služby Přístupu k síti Internet nerozlisuje jednotSvé datové toky za 
účelem blokováni, zpomaleni nebo sníženi kvafity jejteh odbaveni 
vyjma opodstatněného Uzeni datového provozu.

Mezi opodstatněné řizení provozu patří řizeni:

• za účelem splněni povinnosti pflmo vyplývajících z ustanoveni 
právního předpisu nebo na základě rozhodnuti soudu,

• pro předcházeni mimořádným situacím a za účelem zachováni 
integrity a zabezpečeni sM a služeb poskytovaných 
prostřednictvím těchto sM,

• za účelem minimalizace účiiků mimořádného rizika přetíženi sítě.

Opodstatněné řízeni provozu vychází z obecných principů relevance, 
přiměřenosti, účinnosti, nediskriminace a transparentnosti.

Opodstatněné řízeni provozu použqe takové metody, které zajisti 
doručeni služby ve sjednané kvafitě.

J J J J J J



Příloha 4
Nedílná součást Rámcové smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací

Podmínky minimální měsíční částky

1. Závazek minimákii měsíční částky (dále jen „MMČ") se pil převodu 

Smlouvy převádí na nového zákazníka. Původní zákazník je povilen 
nového zákazníka informovat o existenci tohoto závazku, jeho výši 
a zbývajíc! době trváni. Nový zákazník nemůže vůči TMCZ namítat že 
o existenci závazku ktitč nevěděl.

Z Do vyúčtovaná částky za poskytnutá služby pra splnění závazku 
MMČsa NEZAPOČÍTÁVÁ

• DPH,

• zprostředkovaný prodej - Prémium SMS, videostreaming, 
Audiotexové služby, Oércovské SMS, m-platba, SMS platba, další 
SMS a MMS třetích stran,

• Mobilní internet Extra, Internet Svět Extra,
• individuální sleva (individuální kredit)-tm výše slevy nesnižuje 

cekové plněni MMČ,

• smluvní pokuta za předčasné ukončeni Smlouvy,
• smluvní pokuta za nedodrženi ŠMČ ze Smlouvy (svýpnkou 

smluvní pokuty účtovaná Oprávněná osobě ze Smlouvy, která se 
uplatni v útratě pro následující Sledovací období),

• dobíjeni z Twistu do Vyúčtováni,

• náklady na upomínky,

• smluvní úroky, soudní výlohy,

• přeplatky, zálohy a příchozí platby,
• dobropis (z nedodržení MMČ), vrúbopé kWČ ze Smlouvy,

• kredrt z mmulého Vyúčtování,

• úhrady za služby systémových řešeni (napf. ICT řešeni atdL), 
služeb poskytovaných na základě Firemních řešeni a/nebo dte 
Smlouvy o zřízeni a poskytovali Firemních řešeni, pokud není 
písemná dohodnuto jinak.

Z Do vyúčtovaná částky za poskytnuto služby pro splněni závazku 
MMČ se ZAPOČÍTÁVÁ

• služby TMCZ (kromě těch, které jsou uvedeny výše) včetně 
aktivačních poplatků a nevyžádaných služeb, jako je např. 
suspendace z důvodu neplaceni,

> smluvní pokuty dle VPST - zablokováni odchozkh hovorů, smluvní 
pokuta za suspendad/tatokad,

• vrubopisy, dobropisy,

• manuální doklady a stoma faktur,

• sleva na měsíční paušál (jedna ze smluvních výhod) nebo slevy na 
paušál v rámci piano akci,

• fixní sleva do vyúčtováni (jectaa ze smluvních výhod).

Podmínky poskytování výhody HW budget z Rámcové smlouvy

1. HW budget (dále jen ,HWB*) lze uplatnit jako slevu při koupi 
mobilního telefonu a jných zařízeni a taká při koupi příslušenství, 
licenci a instalačních poplatků (dále společně jer .zařízeni"), to vše 

konkrétně u typů, u kterých to TMCZ stanoví.

Z Smluvnímu partnerovi bude poskytnut HWB v podobě předem 
určeného objemu prostředků v českých korunách de dohody TMCZ 
a Smluvního partnera HWB nebude poskytnut fyzicky v penězích, ale 
bude deponován na zákaznickém účtu Smluvního partnana u TMCZ, ze 
kterého jej Smluvní partner bude moci dte těchto podmínek HWB ze 
Smlouvy čerpal

3. Konečná cena zaňzenl se bode rovnat rozdílu záMattel ceny 
z nabídky TMCZ a uplatněného objemu prostředků v KČ, přičemž 
konečná cena musí činit minimálně 1 Kč+DPH. Hodnota takto 
poskytnutá slevy je vždy z HWB odpočítávána částkou bez DPH. Takto

poekytouté stavy se sčítají a maximální výše jejich Boučto, tedy celtově 
poskytnutá sleva ve výši bez DPH, nesmi překročit sjednanou výši 
poskytnutého HWB.

4. Smluvní partner nebo Oprávněná osoba (dáte jen .Smluvní partner*) 
nemá právo na proplaceni HWB v penězích a nemá právo požadovat 
anijiiéprotlplnění.

5. HW budget tra získat pauza při sjednáni doby určitá trváni Smlouvy 
a během táto doby je Smluvní partner povinen jej i vyčerpal, pokud 
není ve Smlouvě stanoveno jnak. Po uplynuti toto doby určité nárok na 

zbývající neuplatněný HW budget propadá a není možná jej proplatit
v penězích.

6. V případě ukončeni Rámcová smlouvy před uplynutím sjednané 
doby určitá z důvodu stojícího výhractoě na straně Smluvního partnera 
(např. neplaceni) uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní pokutu dte 
odstavce .Podstatná porušeni Smlouvy". Nevyčerpaná část HWB
v připadá předčasného ukončeni Smlouvy propadá.

7. Pokud vznikne Smluvnímu partnerovi v rámci reklamace nárok na 
vráceni nebo výměnu zařízeni zakoupeného z HWB v době tnráni 
Rámcová smlouvy, vrátí se v případě žádosti o vráceni kupní ceny zpět 
do HW budgetu celá původně čerpaná částka/sleva

8. Pokud vznikne Smluvnímu partnerovi v rámci reklamace nárok na 
vráceni nebo výměnu zařízení zakoupeného z HWB po ukončení 
sjertaaná doby určitá Rámcové smlouvy, může Smtavni partner 
požadovat výlučně výměnu zbcžl v aktuálně bžnl hodnoto 
reklamovaného zařízení, a to pouze v kamenná prodejně TMCZ.



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

1. Úvodní ustanoveni

Tyto všeobecné podmínky tvoří součást smlouvy o poskytování služeb elektronických 
komunikaci ashjžeb souvisejících (dále jen .Smlouva"), kterou Jste WdáletěžJen .Účastník") 

uzavřel/a se společností T-Mobile Czech Republlca.!., Tomlčkava2144/1, 14800 Praha 4, 
iC 84949681 (dále Jen .Operátor").

Vieobecné podmínky upravuji Vaše práva a povinnosti I práva a povinnosti Operátora při 

užívání a poskytování služeb elektronických komunikaci a souvisejících služeb (dále via 
jen .Služby") prostřednictvím mobilní ská (dále Jen .mobilní Služby") ČI pevné slté (dále Jen 

.pevné Služby"), které jsou poskytovány pod obchodní značkou T-Mobile.

2. Účastnická Smlouva

V připadá rozporu mezi Jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument, který je uveden 

v předchozím odstavci dřivá v pořadí než ten, se kterým je dokument v rozporu.

24. Akthraoe Služby
Operátor Vám aktivuje Službu v co nej krátil Ihfitě, ve které Je to s přihlédnutím 

k technickým, obchodním a procesním podmínkám možná, a to, pokud se s Vámi 

nedohodne Operátor Jinak, v připadá mobilní Služby maximálně do 7 dnů a v připadá 

pevné Služby maximálně do 30 dnů.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva Odhrnou. Vyžaduji však zákon pro nabytí 

účinnosti Smlouvy šplháni dalií podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy |e Služba 

aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka Je splněna.

Smlouvu můžete dle aktuálních podmínek mavftt:
a) osobná prostřednictvím formuláře Operátora označeného Jako .Účastnická smlouva" 

(dále Jen .FormuláT),

b) nalntemetových stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře,

o) v zákaznická aplikaci (dále jen .Aplikace") prostřednictvím Formuláře nebo

d) pnwtfeHcMm zákaznického centra Operátora.

V připadá uzavření Smlouvy osobná prostřednictvím Formuláře tento řádná vyplňte, podepište 
a předložte Jej Operátorovi společná s dokumenty potřebnými k ověřeni Uši Možnosti.

V připadá uzavření Smlouvy na Internetových stránkách Operátomnsbo v Aplikaci postupujte 
dle Instrukci na internetových stránkách Operátora, rasp. v Aplikaci a vyplňte do Formuláře 

všechny požadovaná údaje.

Prostřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu pouze v připadá, 

uzavřeni jste již s Operátorem dříve jinou Smlouvu prostřednictvím Formuláře.

Jsou-ll splněny podmínky nutné pro uzavřeni Smlouvy (nspř. souhlasMi Vaietotožnost a údaji 
na Formuláři či slaŽH/a jste zálohu, jeti požadována), Operátor Vámi předložený návrh přijme 

a Smlouvu s Vámi uzavře.

S ohledem na počet zákazníků Vás Operátor výslovná upozorňuje, že Jakékoliv Vámi 

provedené (byt nepodstatná) změny ve Smlouvá (s výjimkou údajů, jejichž vyplněni z Vbil 

strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor automaticky odmítá.

O uzavřeni čl zrněná Smlouvy Vás bude Operátor Informovat rovněž prostřednictvím

schránky T-Box. kterou naleznete na Vhinm zákaznickém účtu na portálu Můj T-Mobile 
Idále len .ach ránkaTBat’1. Toto potvrzeni nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu 

s Operátor Vás současná upozorňuje, že nabude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzeni 

o uzavřeni Smlouvy, které byste mu zaaW/a, i takové potvrzeni nemá vlivná obsah Smlouvy

Mil případnému pozdliálmn prokázáni Uši idgntifika« při uzavřeni Smlouvy udělujete 
Operátorovi souhlas s dm. abualz Váších předloženích dokumentů kopíroval nebo opisoval 

údaje nutné k Vbil Mantlflkaci a tyto údala archivoval, Obdobné pletiv případě, žsdokládáte
zmámí těchto ílrielfl.

2.2. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoři ustanovení uvedená v.

(I) obouslrannéakceplavenémFonnUl^pličennžvpřlpadáuzavřenlSrdouvypicsthdiikdvlm 

Internetových stránek Operátora nabovAplhad je| máte dožeň ve USem zákaznickém 

účtu na portálu Můj TMobile, nebo obsah howru při tektonickém uzavřeni Smlouvy,
(lij podmínkách zvláštních nabídek nebo podrriokách sjednaných vsamoatatné smlouvé,

(III) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,
(iv) plamám ceníku dužeb (dále |en .Ceník"),

(v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 
údajů Účastníků,

(vl) platných Všeobecných podmínkách a

(vil) dalších dokumentech, na které budete upozoměn/a.

2.4. Doba trváni Smlouvy
Smlouvě se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trváni Smlouvy je zpravidla 

uvedena vb Formuláři, přlpadnávdodatku, kterém Smlouvu prodloužila. Naditetl Operátorovi 

vědět 20 dnů předem, že chcete ukončit Smlouvu kdatu. kdv upivně alednaná době lellho

ea zrněninafi

m, pa kterou Vám byta pakytoritil
i a převodem na předpláooné Služby Mák též apdsčné 

ien -susoendaca"). Suspandaca. v souvislosti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní 

pokutu, kterou jstesIsOperětoram sjednali ve Smlouvá za neuhrazeni tři po sobě jdoucích 

Vyúčtováni nebo za prodleni a úhradou Vašeho peněžitého dluhu vůči Operátorovi trvallcl 

u určitou neprodlužuje.

24. Změna Smlouvy
Návrh na změnu Smlouvy jato oprávněn/a předložit prostřednictvím kteréhokoliv 

kontaktního miste Operátora. Budou-li splněny všechny podmínky pro provedeni změny, 
Operátor změnu provede, budail to technicky a procesně možné, nejpozději od počátku 

zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. 
Nebudou-ll splněny všechny podmínky pro provedeni změny, Informuje Vás Operátor 

o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na provedení 

změny odmítne (například z důvodu Vašeho dluhu vůči Operátorovi, při suapendacl, 
v průběhu výpovědní dobyapod.).

O změně Vašich údělů uvedanúch ve Smlouvě muška Informovat Operátora vždy do 7 dnů 

ode dna, kdy taková změna nestala a doložit doklad, který ji osvědčuje.

24. Ukončení Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědí, odstoupením, smrti nebo zánikem některá ze stran 

Smlouvy bez právního nástupce.
2.6.1. Ukončeni ze strmý Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu plaemnou výpovědi s výpovědní dobou 
30 dnů ode dne jejího doručeni naVášI adresu nebo doručeni do schránky T-Box (podle 

toho, co nastane později) v následujících případech:
(I) pokud jste ve lhůtš splatnosti nezapletl l/affl po sobě jdoucí Vyúčtováni,

(li) pokud Jste v prodleni s úhradou jakéhokolivsváho peněžitého dluhu vůči Operátorovi

po dobu delší než90 dnů,

(lil)__neztáno)! některá skutečnost uvedeni v ČL 3.4. bod (i) ai(iy) níže,
ÍM__pokut) já vůči Vám vedeno inaotvanční Bani nebo
W__ JaHl vůči Vaši osobě nařízena axflkma.

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, ža dojde k pravomocnému prohlášeni 

konkursu na Váš majetek, či poruifteli podstatným způsobem Smlouvu.

2.84. Ukončeni z Vaši strany
Smtouvu můžete ukončh písemnou výpovědí svýpcwě*ildobou3O*iůod0dn0 doručeni 

výpovědi Operátoroví. V pMpedě výpovědi Smlouvy na dobu určitou jste povlnen/povlnna 
zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal [finanční vypořádáni); bez 

sankce můžete utončttSmkwvu, vyplývá)! Vám taková právo ze zákona, v Účtovém připadá

Page1/5



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

musíte doručit žádost o ukončeni Smlouvy Operátoroví nejpozdáji 10 dnů přede dnem 

účinnosti zrniny, která zakládá Vaíe zákonná právo ukončil Smlouvu.

Výpovádl a žádosti o ukončeni posílejte ne adresu T-Mobile Czech Republic a.s., 

Tomlčkova 2144/1,148 00 Praha 4 nebo na adresu se dostavte do
jakákoliv značkové prodejny T-Moblle.

2-6J. PřeneseničMa

V připadá, že v souladu s Obchodními podmínkami přeneseni čísla požádáte Operátora 

o přeneseni svého čísla do jiné odpovídající sfiá, konči Smlouva dnem přeneseni telefonního 
čísla, nestanovní zákon jlrtý den. V připadá ukončeni Smlouvy sjednaná nádobu určitou jste 

povinen/povinna zaplatit úhradu, kterou eis Vámi ve Smlouvá Operátor sjednal

2M Společná ustanoveni

I po ukončeni Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmá, že nemají 

ukončenlmSmloirvy zaniknout, např. povinnost zaplatit dlužnéčástky smluvní pokutya úhrady

Ukončením Smlouvy zaniká i smlouva a poskytováni Platebních alužab. V připadá, ža jata
sl v průběhu lumpaní Služeb a převodem na předplacenou Službu dobil kredit převede

Operátor Vaii SIM kartu .do režimu předplacených Služeb, pokud aa a Operátorem
nedohodnete pM ukončeni Smlouvy jinak,

Při ukončeni Smlouvy jste povlnerVpovlnna vrátit bez zbytečného prodleni Operátorovi vie, 

co |e Jeho vlastnictvím.

3. Služby
3.1. Úvodní ustanoveni

Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v souladu s platným! právními předpisy 

a Smlouvou a Vyseje takto zavazujete užívat Jste povlnen/povinna se vidy seznámit 

s aktuálními podmínkami Služeb, Ceníkem, Všeobecnými podmlnkemi, Podmínkami 
zpracovávániosobních, Identifikačních, prcvaznlchalokalizačnlch údajů Účastníků, o kterých 

Vás Operátory souvislosti s nimi Informuje.

Operátor Služby poskytuje zejména ve fotmá tarifů a másfčnlm Vyúčtováním nebo v režimu 

předplacených Služeb.

Služby Jste oprávněn/a užívat pouze prostřednictvím zařízeni schválených pro užiti v České 

republice, a k účelu, který je v souladu s platnými právními předpisy a Smlouvou (bližší 
Informace viz např. http://www.ctu.cz/vyhledavacf-databaza/vyhledavanl-vsezriamu- 

schvatonyehzBrizenj/vyhledavani).

Služby bou určeny pro bážnáakthml.využlvání, nejsou určeny pmautpmsiickygeneKaianýčl 
jinak svate maticky nníilBynný provaz (např. stále iq opakuj leť odesíláni SMS v pravidelných 
intervalech, odesíláni hromadných SMS anod.)

yiaatnlkam práv k softwaru na SIM kané ia Operátor. Bez předchozího souhlasu Operátora 

nijak nezasahujte do softwaru SIM karty čl Jiných zařízeni Operátora. Bez speciální 

písemná dohody uzavřené s Operátorem nejste oprávnán/a umožnit užíváni jakákoliv 
Služby za úplatu třetím osobám ani poskytovat svá služby třetím osobám s využitím síti 

čl Služeb Operátem.

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalftá, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 

Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Některé typy Služeb

3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje ne území Česká rapubllty následující základní Služby:

(I) telefonní hovory - běžná odchází hovory a pTijimůnl telefonních hovorů,

(il bezplatná tísňová voláni (tísňová voláni lze uskutečnit I bez SIM kaný, včetně 

lokalizace),

(lil) služba přenosu dat,

(Iv) služba krátkých textových zpráv (tážjen „SMS"),

(v) služba multimediálních zpráv.

3.2.2. Dalif Služby adoptňkné Služby
Doplňkovými Službami se rozumí dělil Služby dle aktuální nabídky Operátore, která jsou 

uvedeny v Ceníku.

323. Služby třetích strenaPletebnlslužby
Některá služby, která lze užívat pmstřadnictyfmaltě Operátora. Vám neposkytuje Operátor.

ala jiná subjekty, atoza podmínek, kterástěmito subjekty sjednáte. přičemž k úhradě ceny

těchto služeb může docházetavyužMIm Platební služby ve smyslu níže uvedených podmínek.
O tom. že jde o Službu třetí strany, Vás má třetí strana povinnost Informovat nsjpozdějl 

v okamžiku užili služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na hapy1/ 

vvwwplatmobilmcz/proverejnosVzprostredkovatelemobllnlch?luteb.  Aktuální podmínky 
čerpáni Služeb třetích stran jsou popsány v pHiluinám Kodexu daná služby uvedeném na 

http://www.plal mobilemu^kodexyeluzab.

Operátor Vás tímto společné s poskytovateli a zpnatfodkovatali Služeb třetích stran informuje.

ža veikerá pohledávky, která vzniknou třeli atnanfl za Vámi v připadá, že využijete Službu
třetí strany oHsluěná třetí strana oostuoute vždy Operátorovi, která Vám Ib může vyúčtoval 

a v připadá, žala neuhradíte, může je pa Váa vlastním jménem anavlaitnl účet vymáhal

Sjednáletl sl s Operátorem poskytováni Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvního 

využití Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vadle Smlouvy 

se Platební služby Hdl zákonem č. 284/2009 Sb., o platebním styku, v platném zráni, 
Obchodními podmínkami Platebních služeb T-Mobile aspacláfolml podmínkám daná Platební 

služby Platební službou je rovnáž Služba QMS, prostřednictvím která můžete poskytnout 

penážitý dar odesláním příslušná SMS na stanovené přístupová číslo (dále jen .darovací 
SMS"), Odesláním darovací SMS |e mezi Vámi a subjektem identifikovaným přístupovým 

číslem a kódem dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 

částku rovnající se cená příslušná odeslaná SMS, rasp. stanované měsíční částky podpory

3.3. Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatni ustanoveni Všeobecných podmínek, která nelze 
s ohledem na povahu předplacených Služeb použit, a ustanoveni, která jsou v rozporu 

s podmínkami uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 

okamžikem prvního ůspělně uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymní 
předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 

Smlouvou a předat ji SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu 
obsahujícího bezpečnostní kódy pMp. nosič obsahující bezpečnostní kódy (dále jen .průvodní 
dopis, pflp nosič") Třetí osoba se stene Účastníkem okamžikem převzetí předplacená SIM 

karty. Operátor je oprávněn považoval za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 

dopisem, pflp. nosičem čl obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.

Cliceteil využit předplacené Služby, musíte nejprve sfofltfinančníčástku určenou kčerpáni 

Služeb (dále jen .Dobití") Způsoby Dobili jsou uvedeny na www.tmobile.cz (navigace v menu: 

vdáni - předplacená služby-dobijte si kradli) Operálorpo provedeni Dobití nevýší kredit vaší 

pfodplacenáSlužbyo Vámi složenou finanční částku a nástadněztohoto kreditu strhává částky 
zavyidStáSlužby (vč. Služeb třetích stran e Platebních služeb) Kredit musíte wužft ve lhůtě 12 
měsíců od posledního Dobití. VykáM Vámi uživená předplacená Služba záporný kradl) Jste 

povlnen/povinna bezodkladná provést Dobiti a dluh vyrovnat O proplaceni nevyčerpaného 

kreditu můžete požádat do 1 měsíce ode dne ukončeni Smlouvy, jinak toto právo zaniká. 
Proplaceni je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit proplatí! v připadá 

podezřeni na zneužití tohoto procesu, Poskytneš Vám Operátor kredit převyšujíc! vámi 

uhrazenou finanční částku (bonusový kredit), můžete Jej využit pouze k běžnému čerpáni 
základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplaceni. Stejné se postupuje, pokud Vám 

Operátor umožnil převedeni nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 
předplacenou Službu. Smlouva na předplacenou Službu zaniká z důvodů uvedených v čl 

2.6 a rovněžv případě, ža neprovedete Dobití va lhůtě 12 měsíců od poaladnlho Dobili.

Sut. Omszenls přerušení poskytováni Služeb
OpeiátorVám Je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní Služby ji současně převést 
na předplacenou Službu) či přerušit poskytováni Služeb v následujících případech:

(I) neuhradfteíl řádně a včas Vyúčtováni, a to ani v náhradní lhůtě, kterou Operátor 

stanoví;
(II) vznikne!) podezřeni, že jste uzavřela Smlouvu na základě nepravdivých úde|0 nebo 

žb zneužíváte Služby,

(lil) poruěujateii podstatně podmínky Smlouvy (zejména užlváteíl neschválená za Uzeni čl
jinak ohrožujete provoz sítě, uskutečňujete!! zla myslná či obtěžujíc! voláni, rozesfiáteii 

nevyžádaná či reklamní zprávy atp.};

(Iv) na|sou-ll spínány podmínky n»hy*n* pm to. aby Vám mohl Operátor poskytovat

Služby či íaHi vůči Vám vaděno in»lwnčnl řízeni;
(yj___ doktoři k neobvykla vysokému provozu, kteří přesáhne v nrůbáhu zúčtovacího

období dvojnásobek průměrná výše Vyúčtování, nebo k neobvyklému tvou provozu

ínanř. hovory do exotických destinaci naho naaudlotaxtová čísla, ačkolivktalmúm

hovorům vtntínuloiBvteliovámobiMiu nedocházelo); o táto skutečnosti Vás Operátor
informuje SMS znávou či iinýmvhodrtým způsobem tímto způsobem se Vás Operátor

snaží chránit úřad možným. giaužMm Služby, a proto je oprávněn zvolaná opatřeni
aplikovat i na jiná Služby a SIM tafty naž to u nichž ta problém oblBvil;

PageZ/5

http://www.ctu.cz/vyhledavacf-databaza/vyhledavanl-vsezriamu-schvatonyehzBrizenj/vyhledavani
http://www.ctu.cz/vyhledavacf-databaza/vyhledavanl-vsezriamu-schvatonyehzBrizenj/vyhledavani
http://www.plal
http://www.tmobile.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

(vi) nastanou-ll závažné technické nebo provozní důvody, zejména h rozHi nebo dojde-li 
k nerušeni bezpečnosti a Integrity šitě nebo dojde-li knarušeni bezpečnosti Služeb; 

(vil) nastane-č krizový stav, zejména branné pohotovost státu, žlvalnl pohroma nebo 

ohroženi bezpečnosti stélu;
(vili) na základě zákona nebo rozhodnuti soudního ČI správního orgánu.

Pokud složíte mimořádnou zálohu (viz důvody dle čl. 4,4 (Iv)), bude Vám poskytováni 

přerušených čl omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno.

4. Cena, zélohyeptotebnl podmínky

4.1. Ceny, účtovániSlužeb
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy Jste je povinen/ 

povinna řádně a včas hradit Ceny za Služby Vám Operátor začne účtovat dnem aktivace 
zvolené Služby, CenyzaSlužbytlátíchstran Vám Operátor ůčtaje dle podmínek stanovených 

pro příslušnou Službu třetí strany. Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajištění elektronické 

komunikace (jedy Služby s přidanou hodnotou), se lišt od cen základních Služeb,

4.2. VyůStovénlSlužaba Jeho úhrada
Vždy po skončeni zúčtovacího období Vám Operátor vystav! Vyúčtováni a náležitostmi 
daňového dokladu (v textu také Jen .Vyúčtováni* čl .Faktura*), které obsahuje cenu 

poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb) a Jiné částky, na které mé 
Operátor nárok (např.zálohy, splátky za zakoupené zařízeni, nájemné za pronájem zalhaní či 

smluvní pokuty). Pokud Jste Smlouvu uzavřel čl prodloužil dodatkem po30.4.2016, je Vám 

Operátor oprávněn nastavit (a to I v průběhu trváni Smlouvy) způsob účtováni Služeb tak, že 
ve Vyúčtováni bude účtována cena za pravidelný měsíční paušál či paušály za následující 

zúčtovací období, nikoliv za zúčtovací období uplynulá; ostatní ceny za poskytnutá Služby 

sa vyúčtuji dle předchozí věty

Pokud ses Operátorem nedohodnete jinak, vystav! Vám Vyúčtováni v elektronické podobě. 

Vystaveni tištěného Vyúčtováni může být zpoplatněno dle Ceníku.

Vyúčtováni Vám Operátor doruč! do 15 dnů ode dne ukončeni zúčtovacího období. V připadá 
že bude z data odesláni Vyúčtováni zřejmé, že Vám bude Vyúčtování doručeno během 

posledních 3 dnů uvedené Ihúty, prodlouží Vám Operátor pfžnéfené Ihútu splatnosti Vyúčtováni.

Vyúčtované částky trna Ke láiradlt ne bankami účet Operátor* uvedený na Vyúčtováni, 
a to (nenHI na Vyúčtován! Jtnálhůta) do 14 dnů od vystaveni Vyúčtováni. Pokud Jste 

Smlouvu uzavřel ČI prodloužil dodatkem do 1.9.2017, musíte Vyúčtované částky uhradit na 

bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtováni, Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem 
pčpsánl platby označené čfebmVýúčtovénluvgdertýmve Vyúčtováni na bankovnlůčetOperábia. 

NeoznačMi platbu čblem Vyúčtováni, které hradíte, ale jednotným variabilním symbolem pro 

platby (kterýje vždy uveden ve Vyúčtováni) nebo pletou nijek neoznačíte (a Operátor JI i přesto 
Identifikuje), použiji se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle ČL 43 níže.

OperétorVés upozorni, pokud neuhradíte Vyúčtováni řádné a včas, aslanovl Vám náhradní 

Ihútu k úhradě Vyúčtováni, přičemž za prokazatelné upozorněni ja považována také SMS 

nebo email.

Za dobu přerušeni poskytováni Služeb a omezeni poskytováni Služeb a převedením 

ne předplacená Služby Vám nebudou Vyúčtováni za služby elektronických komunikaci 
vystavována.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtováni ze zúčtovací 

období, v němž byle Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji Operátor v najbllžšlm možném 
následujícím Vyúčtováni.

Pokud Jste nedoslal/a Vyúčtování ani vlče než po 40 dnech od dodáni posledního 

Vyúčtováni nebo odsána aktivace SIM karty čl Služby musíte tuto skutečnost neprodleně 

ohlásit kontaktnímu místu Operátora. Nedoručeni Vyúčtováni nemá vliv na Vaši povinnost 

řádně a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných 
Služeb Vám na základě Váši žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mlt dla 

zákona k dispozici.

4.3. Započteni apořmdl úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného dluhu, a to 

nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky následná na úhradu 

splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb třetích stran, dála na úhradu sjednaných 
splátek za zařízeni, následná smluvních pokutapotá na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího 

splatného dluhuvůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčito Jinak. 
Stejným způsobem je Operátor oprávněn použit Vámi složenou zálohu, Váš přeplatek nebo

jakoukoliv jinou finanční částku. NenWI třeba tuto částku takto použit, vrátí Vám Operátor 

takovou finanční částku snížením čistky k úhradě v následujícím Vyúčtováni.

OperátorjBoprávnén požadovat po Vásnúhradjnákladůspojenýchsvymáhánlmpohladávky 

a zmocnit třetí osoby k vymáháni pohledávek po spletitostí.

4w4. Zálohy
Operátor Je oprávněn žádat sleženi zálohy pouze v případech hrozícího finančního rizika 

nebo z jiného vážného důvodu. V připadá neuhrazeni požadované zálohy je Operátor 
oprávněn odmítnout uzavřeni Smlouvy, odstoupit od Smlouvy, neprovést navrženou 
změnu Smlouvy čl Vám omezit nebo přerušit poskytováni Služeb. Operátor může vybírat 

následující zálohy;

(I) na Služby;

(li) pH splátkovém prodaji;
(lil) na roaming;

(Iv) mimořádnou zálohu, nestonali některá ze skutečnosti uvedených v čl, 3.4, bodech 
(I) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činí zpravidla čtyřnásobek výše 

Vašeho obvyklého Vyúčtováni;

(v) zálohu na minimální máslčnl plnánl/částku (MMP).

Pokud řádně a včas platíte Vyúčtováni a nehrozí žádnáflnančnl riziko, Operátor Vám zálohy 

vrátí snížením částky k úhradě: do v pořadí čtvrtého Vyúčtováni od data vybráni zálohy 

v případě zálohy ad (i) nebo (ili) do sedmého vystaveného Vyúčtováni od data vybráni 

zálohy v případě zálohy ad (II) nebo (v), do bezprostředné následujícího Vyúčtován) Služeb 

bez zbytečného odkladu po zaplaceni všech Vyúčtováni, ve kterých se projevily události, 

jež byly důvodem mimořádné zálohy v připadá zálohy ad (iv),

5. Síta pokryti
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy shá a její údržbu tak, aby byly provedeny 

rychle a efektivně, v co nej kratším čase s ohledem netechnická a procesní možností a drah 

závody, úpravy či údržby. Prováděni těchto činností se může výjimečně projwrt dočasným 
snížením dostupností Služeb, o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem 

a bez zbytečného odkladu Informovat

Oblasti pokryté signálem pro poskytováni mobilních Služeb jsou graficky znázorněny 

v orientační aktualizované mapě na www.t-moblle.cz. Vzhledem k charakteru šíření 
rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazeni mapy Operátor nezaručuje, 

že v oblastech dla mapy pokrytých signálem budete mA vždy připojení k síti. Nepokryli 
některých částí území české republiky signálem není vadou plněni na straně Operátora 

a nezakládá Vala právo na odstoupeni od Smlouvy.

6. Odpovědnost a opatřeni proti zneužiti Služeb 
6.1. Opatřen Ip rot znoužtdSlužab
Operátor Je oprávněn provést změnu Vašeho nastaveni SIM karty, bezpečnostních prvků 

(zejména hesel úl bezpečnostních kódů), emailové adresy či Jiných nastaveni Služeb I bez 

Vašeho souhlasu v případě, že je toto opatřeni ve Váš prospěch nebo Je nutné k řádnému 
poskytováni Služeb (např. jelito nutné k zajištění funkčnosti Služeb čl v připadá důvodného 

podezření na zneužití Služby). Přijměte prosím veškerá potřebné opatřeni kochraně svých 

bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy), V případě důvodného 
podezřeni na jejich prozrazeni Je neprodlené změňte. V případě, ža zjistíte ztrátu, odcizeni 

čl zneužití svá SIM karty nebo kterákoliv své Služby nebo svých bezpečnostních prvků, 
neprodleně o táto skutečnosti Informujte Operátora prostřednictvím zákaznického centra, 

která nejpozdáji do dvou hodin po přijeti Vašeho oznámeni učiní opartřenl k zamezeni 
oznámeného zneužití SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud Operátor 

neučiní v dvouhodinová lhůtě opadáni dla předchozí věty, odpovídá za újmu, která Vám 
v důsledku nespínání táto povinnosti vznikla. Za ostatní újmy uniklá v důsledku ztráty, 

odcizeni čl zneužití Vaši SIM karty nebo kterékoliv Vaši Služby nebo Vašich bezpečnostních 

prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlouvy o propojeni nesmíte směrovat provoz do ská Operátora (např. směrováni 
hovorů přes GSM brány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sítě Operátora, bude 

to Operátor považovat za podstatné porušeni Smlouvy a Vy jste povlnen/povinna zaplatit 

Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10000 Kč za každé jadnodlvé porušeni tohoto zákazu 

(v pevné sítí) či za každou SIM kartu, kterou mále aktivní v den, kdy je takové směrování 

poprvé prokázáno (v mobilní sítí).

63. Odpověftoostzaůlmu
Mějte prosím na pamětí, že odpovídáte ze jednáni jakýchkoliv třetích osob, kterým Jste 

umožniyaužfvatSlužby. Odpovídátetovněžzanedostatečnou ochranu svých bezpečnostních 
prvků čl zneužití Služeb v případě, ža jste nevyužila možnosti jejich zabezpečeni,

Page3/5

http://www.t-moblle.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY*

Operátor neodpovídá za kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím počítačová ská 

Internet, ze plněni třetích stran ani za Vaše data uložená na SIM kartáči v jiných zařízeních, 

která užíváte při poskytováni Služeb.

Pokud jste mohj/a Službu využit jen částečná nebo ji nabyto možno využit vůbec pro závadu 
technického nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodrženi 

kvality Služeb, Je Operátor povinen přiměřeně snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi 

zajistit poskytnuti Služby náhradním způsobem. V případě závad zajisti Operátor rovněž 
odstraněni závady. V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy Úhrnná předvídatelná 

újma, která ty Vám mohla vzniknout jako následek poničeni povinnosti Operátorem, může 

činit maximálně částku 120 000 Kč. Právo na náhradu újrpy Operátor uspokojí snížením 
částky k úhradě v následujících Vyúčtováních. Jiným způsobem Operátor právo na náhradu 

újmy uspokoj] pouzans základě Vaii písemně výzvy Nedohodnelimes Vámi OpBiátor jinak, 

nahrazuje ae veškerá újma způsobená v souvislosti s plněním dle Smlouvy v penězích. 

Vytučuje se povinnost Operátora nahradit Vám újmu, kterou nabylo možnovdobě uzavřeni 

Smlouvy rozumně předvídal, Jsou-ll sjednány smluvní pokuty právo Operátora domáhat ae 

náhrady újmy není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. Reklamace
Reklamaci vystav* ně ho Vyúčtováni nálete uplatnit do 2 měsleů od doručeni 
Vyúčtováni a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý roztah £1 Ja|f kvalitu} 

do 2 měsíců od poskytnutí Služby, a to písemně zěkazniekěmu centru, e-mailem na 

adrese lnlb@tmoblle.cz nebo osobně v kterékoliv značkově prodejně T-Moblle. I v offnadě. 
že podáte reklamaci, musíte řádně uhradit reklamované Vyúčtováni. Operátor reklamaci 

vyřídí bezodkladně, nejpozdějl Vás však informuje do 1 měsíce ode dne jejího doručeni. 

V případě, že je třeba projednat reklamaci ae zahraničním provozovatelem, obdržíte 
vyřízeni reklamace do Z měsíců. Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasit, můžete 

do jednoho měsíce od vyřízeni reklamace uplatnit námitky proti vyřízeni reklamace 
u Českého telekomunikačního úřadu.

Reklamaci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb můžete uplatnit 

u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby

8. Komunikace stran, změny Smlouvy
8.1. KbntaktnlmMa
Pro komunikaci s Operátorem využívejte prosím kontaktní formulář umístěný na 

www.t-moblle.cz/kontalct, kteroukoliv prodejnu T-Moblle anebo v případě, že Jste 
Smlouvu uzavřel v postaveni spotřebitele, infblinku na telefonním čísle+420^^|^B 

emailovou adresu ktfa@t-mobla.oz anebo v případě, že Jste Smlouvu uzavřel v postaveni 
podnikatele, využijte Infolnku netelefonním čísle +420800 73 73 33, emailovou adresu 

business@tmobile.cz nebo Jiné způsoby dle aktuálních podmínek.

Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznická canbum Praha, Ibmltlawa 2144/1, 

14800Pnha4.

NanHI stanoveno Jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa oprávněn/a 

předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu telefonního čísla, oznamoval 
závady v rámci šitě,získávat Intormaceo cenách a Službách a využívat možnosti servisních 

Služeb (např. základní nastaveni telefonu či jiného zařízeni pro využíváni Služeb, přeneseni 

kontaktů, výměny SIM karty) a zákaznické podpory čl činit jakékoliv jiné úkony související 
se Smlouvou a Službami.

8.2. Komunikace
Pra komunikaci t Operátorem sl můžete zvolit heslo, která Vám umožni získávat informace 

o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých spojeních apod. a na jehož základě 
je rovněž možno měnit nastaveni některých Služeb. Nezvollte-li sl heslo, nastaví Vám 

jej Operátor sám a jeho zněni Vám oznámí. V případě ztráty čl zapomenuti hesla může 
Operátor využft alternativní způsob \fašl autorizace (např. dotazem na \foša osobni údaje). 

K provedeni některých úkonů po Vás může Operátor požadmat autorizaci prostřednictvím 

hesla S prokázáni totožnosti a Je oprávněn v případě, že nebude autorizace řádně provedena, 
odmítnout provedeni úkonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný 
úkon v případě důvodného podezřeni, že došlo ke zneužiti Identifikačních prostředků.

Operátor Vůa může kontaktovat prostřednictvím provozovatelé poštovních tl přepravních
tlužebjdále jen .pošta*), faxem, elektronickou poštou, telefonicky. zasíláním zpráv do

schránky T-flox. SMS či MMS. Za písemná ee pro účely dodrženi formy vyžadované

Smlouvou považulB I právní ladnání Operátora učiněné faxem, elektronickou poštou. SMS. 

MMS. dodáním do schránky T^ox čl datovou zprávou do Valí datově schránky. Za tfaifi

písemná ladnánl se novažull Vámi vlastnoručně oodeosaná listiny čl Vzia elektronická

dokumenty opatřené zaručeným elektronickým pod písem. Písemně Vás primárně Operátor

kontaktu# na korespondenční adrese uvedené ve Smlouvá. V připadá potřeby však Operátor 

může písemnost zaslat I na tfeši jinou adresu, kterou zná, a to včetně Vaši emailová adresy, 

Písemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím pošty se považuje za doručenou jejím 

dodáním na Ifešl adresu, případně marným uplynutím lhůty určené k vyzvednutí poštovní 

zásilky, i když jste ae o jejím uloženi nedozvěděl/a, případně dnem, kdy se písemnost 

vrátila Operátorovi, podle toho, která z těchto skutečnosti nastala dříve. Doručenineadresu 

uvedenou ve Smlouvě je účinné I tehdy, když se netto adrese nezdržujete.

S njnérnunlmrTMlnnftnl doschrénkvT-Box lata oovlnan/Dovlnna se nntvidnlnéairznamnwtt.

Zpráva zasílaná Operátorem prostřednictvím faxu, elektronická pošty, SMS čl MMS se 

považuje za doručenou nejpozději dnem následujícím po odesláni zprávy na vaše telefonní 
číslo nebo Vsál emailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízení, která 

neumožňuje přijímáni SMS čl MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi 

a dohodnout sl s nim náhmdnfzpůsob komunikace, Jinak Operátor neodpovídá za případná 

vzniklou újmu.

8J. Změny Smlouvy
Operátor sa zavazuje zveřejňovat obecné Informace o změnách čl ukončeni Služeb zejména 

prostřednictvím Internetových stránek, oznámeni, tiskových zpráv a informačních materiálů. 

Operátor Je oprávněn měnit již uzavřenou Smlouvu v čisti týkající se 

(I) ceny Služeb,

(ii) způsobu a podmínek účtováni Služeb,
(lil) způsobu, rozsahu, parametrů a podmínek poskytováni Služeb (vč. ukončeni 

poskytováni Služby a zaváděni nových Služeb),

Jhr) rozsahu Vašich práv a povinnosti i práv a povinnosti Operátora!
(v) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízeni reklamace;

(tri) odpovědnosti za újmu;

(vil) doby trváni Smlouvy;

(vili) podmínek a výše úhrad;
(Ix) způsobu ukončeni Smlouvy;

(x) způsobu doručováni;
(xl) výhrad ve vztahu k právním předpisům;

(sdl) platebních transakci;
(xlll) zpracováni a uchováváni osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů; 

(xhr) dále v části, které Jsou upraveny právními pfadpisy či rozhodnutím soudu čl správního 

oigánu;
V uvedením rozsahu ja oprávněn Operátor měnit Smlouvu zdůvodů

(I) Inflace,

(II) zavedeni nových Služeb,

(III) změny podmínek na trhu elektronických komunikaci,
(hr) zkvalitněni sítě či

(v) vývoje nových technologii.

Zrninu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla Je den měafo přede dnem dčlnnoetl 
změny Smlouvy také prostfxtolctvlmkifonnečnfio textu na Vyúčtován!služeb, aviak

v případě, že Vám Operátor Vyúčtováni nmisflí (nnpf. z důvodu přán stolil pmkylffršnl filuftth

dle 3.41 zašle Vám Operátor Informační text prostřednictvím schránky T-Box. V případě, že 
využíváte předplacenou Službu čl využíváte předplacené Služby v průběhu omezeni Služeb, 

informační text Vím Operátor zašla prostřednictvím SMS zprávy.

9. Závěrečná ustanoveni, řešeni sporá
Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy ee řidl českým právním řádem s vyloučením 
kolizních norem. Smlouvaje uzavřena podlá občanského zákoníku v plotním zněni.

O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud. přičemž v některých případech 
jedánel pravomoc Čeekému telekomunikačnímu úřadu. Pokudjetm uzavřeli Smlouvu 

v poštoven! spotřebhefo, můžete v souladu se zákonem č.834/1992 9b., o ochraně 

spotřebitele, řešit spory vyplývej kl ze Smlouvy I mimosoudně, a to v případě spora 
týkajícího es služeb elektrodokýoh kumunkaol u Čeakéhutolskomudkeiniho úředu 

(wwwxrtuxrz), vpřf pádí sporu týkajícího saposkytověnfflnenžnlchslužebuFliiininlw 
arbitra (wwvr.flna<rt>ttr.oz) evpřípadi ostadrioh sporů pakučee lei obchod ní Inspekce 

(wwut.col.cz).

Tyto Všeobecně podmínky nabývali platnosti a účinnosti dne 1. ledna 2018, pro Účastnická 

smlouvy uzavřeně před tímto dětem nebývají účinnosti dne 1. března 2018. Tyto Všeobecně 

podmínky nahrazuji předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanoveni čl. 8 Všeobecných 

podmínek účinných od 26.1.2014 do 29.4.2016 (Smluvní pokuty a Jiné úhrady) a s nim 

touviaejlcleh ustanoveni, která zůstávají pro Smlouvy uzavřeně před 30.4.20161 nadále 

v platnosti a které ponechaly v platnosti I předchozí Všeobecní podmínky v Závěrečných 

ustanoveních v jejich posledním odstavci.

Page4/5

mailto:lnlb@tmoblle.cz
http://www.t-moblle.cz/kontalct
mailto:ktfa@t-mobla.oz
mailto:business@tmobile.cz


P 
jH

PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Obsah vieobecnfch podmínek
1. ÚkhH ustanoveni
2. Účastnická Smlouvě

2.1. Uzavřeni Smlouvy

2.2. Obsah Smlouvy 

2A Aktivace Služby

2.4. Doba trváni Smlouvy

2.5. Zrnina Smlouvy

2.6. Ukončeni Smlouvy
3. Služby

3.1. Úvodní ustanoveni

3.2. NíktetůtypySlužab
3.3. Předplacená Šklíba

3.4. Omezeni a přemlenl poskytováni Služeb

4. Cena,zálohyaplatebnfpodmínky
4.1. Ceny účtováni Služeb

4.2. Vyúčtováni Služabajeho úhrada
43. Započteni a pořad! úhrady pohledávek

4.4. Zálohy 

Sfťa pokryti
OdpovidnostaopatřerWproti zneužftíSkiieb
6.1. Opatřeni pmd zneužiti Služeb

6.2. Odpovědnost za újmu
7. Reklamace
8. KomunBtaoe stran, oni ny Smlouvy

8.1. Kontaktní místa
8.2. Komunikace

8.3. Zrniny Smlouvy
B. ZMračná ustanoveni, řaienf sporů

Page5/5



Podmínky zpracování osobních, 
identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů účastníků
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. SE 
SÍDLEM TOMÍČKOVA 2144/1,148 00 PRAHA 4, IČ 648 49 
681, ZAPSANÉ DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU VEDENÉHO 
MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787 
Tyto Podmínky zpracováni osobních, Identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů (dále Jen .Podmínky") poskytuji základní Informace 
o zpracováni osobních, Identifikačních, provozních a lokalizačních údajů 
účastníků (dále Jen .Údaje1) společnosti T-Moblle. Za účastníka se pro 
účely těchto Podmínek považuje každá fyzická osoba, která Je s T- 
Moblle v jakómkolv smluvním čl obdobném vztahu.
Podrobná Informace o zpracováni osobních údajů, právech 
subjektu údajů, ověřováni bonlty naleznete v ZÁSADÁCH 
ZPRACOVÁNI ÚDAJŮ (děle Jen „Zásady").

Prohlášeni. Ochrana dat a bezpečnost dat zákazníků mají vysokou 
prioritu nejen pro společnost T-Moblle, ale pro celou skupinu Deutsche 
Telekom. Jsme sl vědomi významu ochrany osobních údajů a soukromí 
našich zákazníků, a proto

I pfl uchováváni a zpracováni osobních údajů postupujeme v 
souladu s platnými právními předpisy;

I Údaje používáme pouze způsobem, o kterém jsme věs 
předem Informovali;

I Je-li zpracováni založeno na souhlasu, vždy máte právo volby, 
zda nám souhlas udělíte nebo ne.; Souhlas můžete kdykoliv 
odvolat;

I máme zavedena vhodná technická a organizační opatřeni, 
abychom zajistili odpovídající úroveň zabezpečeni 
zákaznických dat.

I Jsme držitelem certifikátu na systém řízeni bezpečnosti 
Informaci (ISMS) podle normy ČSN ISOflEC 27001:2014. Ten 
prokazuje, že naše společnost pfijala všechna nezbytná 
opatřeni k ochraně citlivých informaci před neoprávněným 
přístupem, sladila Interní postupy s požadavky normy a plni 
legislativní a Jiná požadavky.

I máte vždy možnost nás Jednouchými prostředky kontaktovat 
a uplatnit svá práva.

Databáze účastníků. T-Moblle vede databázi, Metá obsahuje Údaje, 
které T-Moblle získal v souvislosti s uzavřením Účastnické smlouvy čl 
Jiná smlouvy, na záMadě která Vám poskytujeme námi nabízené služby, 
poskytováním nabízených služeb čl jiným přímým nebo nepřímým 

kontaktem a účastníkem čl od třetích osob.
Na základě čeho a pro Jaké účely zpracováváme Údaje. T-Moblle 
zpracovává osobni údaje na základě následujících oprávněni a pro 
následujíc! účely:

I Souhlas - marketingová a obchodní účely (s výjimkou tzv. 
přímého marketingu), ověřováni bonlty u definovaných 
služeb, které Je založená na souhlasu;

I Oprávněná zálmv správce - ochrany našich práv a právem 
chráněných zájmů Jako Je prevence podvodného jednáni a 
ochrana bezpečnosti sltl, systémů, aplikaci a služeb, 
vymáháni pohledávek a uplatňováni právních nároků, přímý 
marketing, zajištěni bezpečnosti a optimalizace sltl a služeb, 
ověřováni bonlty, včetně předáni Údajů do Informačních 

databázi;
I Plněni orávnl povinnosti - zpracováni Údaje Je nám uloženo

platnou právní úpravou (např. tísňová voláni, Identifikace 
zneužíváni sítě čl služeb, uchováváni daňových a finančních 
dokladů, uchováváni dat pro účely předcházeni, vyhledáváni, 
odhalováni trestná činnosti a stiháni trestných činů, 
kybernetické bezpečnosti);

I Plněni smlouvy nebo provedení opatření Před uzavřením 
smlouvy - poskytováni služeb/produktů, vyúčtováni, řešeni 
reklamaci, stížnosti čl uplatňováni nároků ze smluv.

Souhlas. Je-li zpracováni založeno ne souhlasu, Je Vám vždy dáno 
právo volby, zda souhlas udělíte nebo ne. Při uzavíráni Účastnické čl 
jiné smlouvy o poskytováni služeb, kterou a námi uzavřete, máte 

možnost se rozhodnout, zda nám poskytnete souhlas s tím, abychom 
zpracovávali Vaše Údaje pro marketingové a obchodní účely. Vaši 
volbou pak udělujte souhlas k tomu, abychom Vám mohli, podle toho, 
Jakým způsobem využíváte naše služby, nabídnout pro Vás optimální 
nastaveni služeb a abychom Vás mohli o našich nabídkách Informovat, 
a to za využiti eleMronických prostředků, tj. včetně voláni a účasti na 
průzkumech trhu a obchodním účelům, tedy k vypracováni 
anonymizovaných a/nebo agregovaných sododemogratlckých a 
soclolokačnlch analýz. Dále máte možnost se rozhodnout, zda nám

udělíte souhlas k tomu, abychom Vám zasílali Informace o nabídkách 
našich smluvních partnerů. Vaše Údaje smluvním partnerům nikdy 
nepředáváme, pouze na základě toho, zda by mohla být nabídka pro 
vás zajímavá, Vám nabídku třetí strany zašleme.
Správa oprávněni (souhlasů). Pokud Jsme nám dal souhlas se 
zpracováním Údajů nebo chcete podat námitku proti zpracováni pro 
účely přímého marketingu, můžete svá oprávněni Jednoduše spravovat 
v Můj T-Moblle. Dáte nás můžete kontaktovat I dalšími způsoby k tomu 
určenými, a tlm, že v takovém připadá Je vždy třeba ověřit Vaši Identitu. 
Jestliže odvoláte svůj souhlas s isčNým zpracováním Údajů, zpracováni 
ukončíme v přiměřená Krůtě, která odpovídá našim technickým a 
administrativním možnostem.
Kdo může přistupovat k Údajům. Přistup k osobním údajům mohou 
mlt v rámci pouze osoby, které byly řádně proškoleny v oblasti ochrany 
osobních údajů, které se zavázaly k povinnosti mlčenlivosti. VýužIJeme- 
II pro některé naše obchodní aktivity třetí stranu, vždy dbáme na to, aby 
byly poskytnuty Údaje pouze v nezbytném rozsahu, a to důvěryhodným 
subjektům, které se zavázaly poskytnuté Údaje řádně a bezpečně 
chránit. Údaje Jsme dále povinni poskytnout v případech stanovených 
zákonem, například orgánům státní správy, soudům, orgánům činným v 
trestním řízeni a pod.
Doba zpracováni. Údaje zpracováváme vždy po dobu nezbytně 
nutnou. V případě zpracováni Údajů pro marketingové účely Jsou Vaše 
data zpracovávána po dobu trvání smlouvy nebo do doby odvoláni 
soiKilasu nebo vysloveni námitky, stlm, že provozní a lokalizační údaje 
Jsou pro tyto účely zpracovávány maximálně po dobu 6 měsíců.
Práva subjektů údajů. Podrobná Informace o zpracováni Vašich Údajů 

a o Vašem právu na přistup k osobním údajům, včetně práva na kopie, 
opravu, výmaz, omezeni, přenositelnost, právo vznést námitku 
naleznete v Zásadách.
Kvalita a Bezpečnost Aby Vaše Údaje byly vždy aktuální, Je třeba, 
abyste nám oznamovali Jejich změnu. Klademe velký důraz na 
bezpečnostní politiku v rámci společnosti, záměrnou a standardní 
ochranu Údajů, mlčenlivost zaměstnanců, dodržováni vnitřních směrnic 
a výběr smluvních partnerů. Zachováváme důvěrnost komunikaci, 
zpráv, provozních a lokalizačních údajů dle zákona o elektronických 
komunikacích. Pro zpracováni osobních údajů volíme nejvhodnějšf 

technická prostředky, abychom zajistili úroveň zabezpečeni odpovídající 
danému riziku, případně včetně: pseudonymizace a šifrováni osobních 
údajů; schopnosti zajistit neustálou důvěrnost, Integritu, dostupnost a 
odolnost systémů a služeb zpracováni; schopnosti obnovit dostupnost 
osobních údajů a přistup k nim včas v případě fyzických čl technických 
Incidentů a procesu pravidelného testováni, posuzováni a hodnoceni 
účinnosti zavedených technických a organizačních opatřeni pro 
zajištěni bezpečnosti zpracováni.
Obchodní sděleni. Máme nastavenu politiku posíláni obchodních 
sděleni tak, aby našim zákazníkům vyhovovala. Pečlivě hlídáme počet 
sdělení, které posíláme. Abychom na první pohled odlišili obchodních 
sděleni, která posíláme SMSkou, MMSkou nebo ukazujeme ve Smart 
Messages mají vždycky na začátku .*“ ne kvůli ternu, že jsou 
nepřístupná, ale abyste hned věděli, proč Vám píšeme. Pokud 
nechcete, abychom Vám obchodní sděleni posílali, tak Jdou jednoduše 
vypnout na telefonním čísle, ze kterého Jsme Vám takovou zprávu 
poslali, v emailu máto vždy odkaz, na kterém lze Jednoduše zasíláni 
zrušil Stojně se dá odvolat souhlas o tem, že vám budeme posílat 
nabídky třetích stran.
Monitorováni komunikace a T-Moblle. Telefonní hovory a 
Informačními službami a našim Zákaznickým centrem čl našimi 
externími operátorskými centry mohou být nahrávány, a to za účelem 
vnitřní kontroly služeb a zvyšováni Jejich kvality čl za účelem zajištěni 
důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím Informačních služeb. 
Stejně tak může být zaznamenáván rozhovor s našimi zaměstnanci pn 
osobním projednáváni Vaši stížnosti čl podnětu v prostorách osobni 
péče T-Moblle, tento může být zachycen formou zvukového záznamu, a 
to za účelem zajištěni důkazu o průběhu komunikace mezi Účastníkem 

a zaměstnanci T-Moblle.
Informační služba a Telefonní seznamy. Vaše kontaktní údaje 
zveřejníme ve vlastni Informační službě, v Informační službě Jiných 
provozovatelů čl v dštěném telefonním seznamu pouze v připadá, že k 
tomu dáte souhlas pil uzavíráni účastnické čl jiné smlouvy nebo 
pozdějtza Jejího trváni.
Ověřováni bonlty. Vedle ověřeni správnosti osobních údajů 
ověřujeme, zda jste schopen své závazky plnit řádně a včas (tzv. 
ověřováni bonlty), abychom předcházeli vzniku případných pohledávek, 
které by pro Vás mohly mlt negativní důsledek spočívající v dalším 
zadlužovánl. Dále vyhodnocujeme potencionální riziko podvodného 
Jednáni, které by mohlo mlt vliv na naše oprávněné zájmy. Máto právo 
na Informaci týkající se výsledku ověřeni bonlty a přezkoumáni 
rozhodnuti, kterým Je uloženo opatřeni pro předcházeni vzniku 
pohledávek. U určitého typu služby můžeme vyžadovat zajištěni bez 
ohledu na ověřeni bonlty.



Informační databáze o bonltá a ochot* plnit avé závazky. Jsme 
členem sdružení SOLUS, zájmového sdruženi právnických osob, IČ 
69346926 (aktuální seznam členů sdruženi SOLUS Je uveden na 
www.80lu8.cz), jehož cílem Je v rámci tzv. odpovědného úvěrováni 
přispívat k prevenci prodlužováni klientů, k prevenci růstu počtu 
dlužníků v prodleni, ke zvyšováni vymahatelnostl stávajících dluhů po 
splatnosti a rovněž ke snižováni potenciální finanční ztráty věřitelů. Za 
účelem ověřováni a hodnoceni bonlty využíváme Informace přístupná v 
rámci tzv. Negativního registru, kde jsou vedeny údaje o osobách, která 
jsou v prodleni s plněním svých závazků. Dotaz, stejně tak jako předáni 
Údajů v případě, že dojde k porušeni závazků spočívajícího v 
opakovaném prodleni s úhradou nebo existenci jakákoliv peněžní 
pohledávky dále než 30 dnů po splatnosti, činíme na základě oprávněni 
daného platnými právními předpisy.
Udělfte-ll k tomu souhlas, dotážeme se na hodnoceni Vaši platební 
morálky do tzv. Pozitivního registru. Do Pozitivního registru Jeho 
členové předávají Informace o finančních závazcích, klerá vznikly, 
vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi vůči nám v souvislosti $ 
Účastnickou 61 Jinou smlouvou. Máto právo písemně vyjádřit nesouhlas 
s evidenci údajů o své osobě v tzv. Pozitivním registru, a to u sdruženi 
SOLUS, Jako provozovatele registru.
Kontakty. Kontaktovat nás můžete způsoby uvedenými ve 
Všeobecných podmínkách nebo můžete některá svá práva (Jako změna 
oprávněni) Jednoduše spravovat v samoobsluze Můj T-Moblle. 
Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete, v otázkách týkající se 
odíraný osobních údajů, kontaktoval elektronicky na osobn[_udajeQt- 
moblle.cz nebo písemně na adrese sídle společnosti.
Účinnost Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 25. května 

2016. Tyto Podmínky společně se Zásadami a nahrazuji předchozí 
Podmínky zpracováni osobních, provozních a lokalizačních údajů, 
vyhrazujeme sl právo tyto Podmínky o Zásady Jednostranně měnit, a to 
z důvodů a v rozsahu uvedeném ve Všeobecných podmínkách. O 
těchto změnách vás budeme Informovat způsobem stanoveným ve 
Všeobecných podmínkách.

2/2

http://www.80lu8.cz


T-MOBILE PROGRAM
Smluvní strany uzavřely dne 27.2. 2016 Rámcovou smlouvu 6.1743751, kterou sl sjednaly mimo jiné I zvýhodnáné obchodní podmínky 
při uzavíráni Zaméstaneckých nebo Členských Účastnických smluv o poskytováni služeb elektronických komunftacf a při prodeji 

elektronických komunikačních zařízeni a jejích příslušenství v rámci tzv. T-Moblle programu. Výše uvedená Smluvní strany se rozhodly 
otázku uzavíráni těchto typů Účastnických smluv v rámci T-Mobile programu upravit v následujícím dokumentu samostatná a Mm zrušit 

dosud platná znáni celá příslušná přílohy č. 2 Rámcové smlouvy, která tuto problematiku dosud upravovala.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL

1.1. Předmětem této přílohy Smlouvy Je zejména sjednáni zvýhodnáných obchodních podmínek, která budou používány při uzavíráni 
Účastnických smluv a poskytováni služeb elektronických komunikaci (dále jen .Služeb") pouze s dále definovanými Členy Smluvního 

partnera.

2. ČLENOVÉ
2.1. Členem ve smyslu táto Přílohy Jsou zejména zamástnancl v aktivním pracovním pomáru Smluvního partnera, kteří jsou dále společná 

oznáčovánl jako .Člen*. V táto souvislosti se smluvní strany dohodly, že Smluvní partner Je oprávnán udállt souhlas se získáním statusu 
maz. 500 členům a tento počet může být navýšen pouze vzájemnou dohodou smluvních stran ve formá písemného dodatku ke Smlouvá.

3. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA A T-MOBILE PROGRAM
3.1. Smluvní strany se dohodly, že každý Člen Smluvního partnera je oprávnán uzavírat s TMCZ nová Účastnická smlouvy a toto právo Členů 

Je dle dohody Smluvních stran omezeno předem stanoveným maximálním cekovým počtem "Účastnických smluv" 2.500 ks. Tento počet 

může být navýšen pouze vzájemnou dohodou Smluvních stran ve formá písemného Dodatku ke Smlouvá.
3.2. Pravidla T-Moblle Programu a aktivace Účastnických smluv jsou upraveny na: httosďwww.t-moblle.cz/orooram-t-moblle. která jsou 

přístupná po zadáni čísla a hesla T-Moblle Programu. Člen bude uzavírat Účastnická smlouvy svým vlastním Jménem na svoji 

zodpovědnost pod číslem T-Mobile Programu Smluvního partnera, a to pouze prostřsdnlctlm zákaznického centra TMCZ, e-shopu TMCZ 
https://www.t-moblle.cz/DrogrBm-t-moblle (heslo pro přistup urči Administrátor T-Moblle Programu), a nebo na kterákoli značková a 
partnerská prodejná TMCZ. Seznam značkových a partnerských prodejen je uveden na www.t-mobile.cz/prodpjny. Přes uvedené prodejní 
kanály Člen uzavře Účastnickou smlouvu s tarifem T-Mobile Programu nebo a Jiným aktuálně nabízeným tarifem nebo prostřednictvím 
Zákaznického centra TMCZ čl adresy https://www.t-moblle.cz/Drogram-t-rnpblle odešle požadavek na zařazeni svá Účastnická smlouvy 
(všech svých Účastnických smluv) do T-Mobile Programu. Každý takový Clen bude následná autorizován Smluvním partnerem. TMCZ 

poté bude aktivovat slevy sjednané v táto Smlouváu, a to zpravidla do 5 dnů od potvrzeni výše uvedené autorizace zaměstnance 
Smluvním partnerem, nejpozdáji však od druhého celého zúčtovacího období, které bude následovat po potvrzení taková žádosti.

3.3. Každý člen může v rámci T-Moblle Programu nová uzavřít nebo převést maximálně 5 Účastnických smluv. Podmínkou využiti této 
možnosti uzavírat Účastnická smlouvy Je souhlas Člena s výše uvedenými specifickými podmínkami, za kterých Je možná tyto Účastnická 

smlouvy uzavírat a na jejich podkladě odebírat služby elektronických komunkacl sítě T-Moblle včetně využiti služby PS. Smluvní partner 
se tímto zavazuje před zařazením do seznamu řádná Informovat svá členy o táto nabídce a vyžádat sl jejich písemný souhlas se všemi 
výše uvedenými podmínkami včetně skutečnosti, že souběžná s využíváním výhod vyplývajících z Účastnické smlouvy není možná u 
takové Účastnické smlouvy využívat I časově omezená nabídky TMCZ, tzv. promo akce a že v připadá převodu již uzavřené Účastnické 
smlouvy do režimu Účastnická smlouvy aktuálně využívaná nabídka bude takovým převodem automaticky deaktivována. TMCZ je 
oprávněn předpokládat, že souhlas Člena je vždy dán v připadá, kdy Člen sdělí TMCZ číslo T-Moblle Programu Smluvního Partnera nebo 
Člen bude zařazen do T-Moblle Programu na základě požadavku administrátora Smluvního partnere atpod. Zároveň se Smluvní partner 
zavazuje zajistit souhlas všech členů se zpracováním jeho osobních a příp. dalších údělů v tom smyslu, že TMCZ a Smluvní partner se

- budou moci kdykoliv po dobu trvání jeho Členství (a následná existence pMp. nevypořádaných závazků z tohoto Členství) vzájemná
informovat o trvání Účastnická smlouvy, osobě Člena (jméno, příjmení, telefonní Číslo, kontaktní údaje) a o případných závazcích Člena, 

Jeho dluzích vůči TMCZ apod.
3.4. Pokud prostřednictvím Smluvního partnera bude Člen žádat o převedeni Účastnické smlouvy Již uzavřená s TMCZ před účinnosti 

Smlouvy na dobu určitou, tak takovou Účastnickou smlouvu je možná převést do režimu Smlouvy pouze při zachováni původně sjednané 
doby jejího trváni. Účastnické smlouvy uzavřané s TMCZ na dobu neurčitou je možné převádět do režimu Smlouvy při dodrženi pravidel 
bez omezeni. Vyúčtováni služeb bude doručováno vždy na fakturační adresu Člena, kterou Člen uvede pli uzavíráni Účastnické smlouvy.

4. OPRÁVNĚNĚ OSOBY

4.1. Smluvní strany prohlašuji, že v den podpisu této Smlouvy nemají mezi sebou sjednány žádné Oprávněná osoby.

5. CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena za Služby a prodej se řídl zejména Zvláštními smluvními podmínkami TMP, která tvoři nedílnou přílohu této přílohy Smlouvy, a déle 
aktuálním Ceníkem tarifů a služeb, nenl-ll dále Smluvními stranami v teto Příloze Smlouvy dohodnuto jinak. Člen se zavazuje hradit 

sjednanou cenu za Služby, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném Vyúčtováni. Nenf-li výslovně uvedeno Jinak, Jsou veškerá ceny 

ve Smlouvě uvedeny bez DPH a přistupuje k nim vždy s DPH v zákonné výši.

5.2. Cena za služby a prodej neuvedená ve Zvláštních smluvních podmínkách se lidi aktuálním ceníkem určeným pro jednotlivce, platným 

v době poskytováni služeb nebo uskutečněni prodeje. Aktuální ceníky Jsou uvedeny vždy na www.t-moblla.cz,
5.3. V ostatním se pro Členy uplatni platební podmínky sjednané v čl. 4 Smlouvy, s výjimkou ustanoveni odst. 4.2,4.3 a 4.4 Smlouvy, která se 

pro Členy nepoužiji.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1. V případě rozpora ustanovení těla teto PMlohy Smlouvy a Její přílohy .Zvláštní smluvní podmínky TMP" se použije přednostně úprava v 
těle Přílohy.

62. Smluvní strany se dohodly, že pokud TMCZ ukončí poskytováni Služby (tartfo), která bude dle obchodních podmínek nahrazena Jinou 
Službou (tarifem), u která TMCZ poskytne v podstatných ohledech stejné čl lepši podmínky a stejnou či nižší cenu jednotlivých komponent

ecBitlfled; chytraf; 21.02.2020 17:38:65;

http://www.t-moblle.cz/orooram-t-moblle
https://www.t-moblle.cz/DrogrBm-t-moblle
http://www.t-mobile.cz/prodpjny
https://www.t-moblle.cz/Drogram-t-rnpblle
http://www.t-moblla.cz


dané Služby (jako mél Smluvní partner u původní Služby pfi zohledněni slev sjednaných ve Smlouvě), TMCZ je oprávněn nahradit 
původní Službu takovou novou Službou. Smluvní strany se dohodly, že taková změna Smlouvy nevyžaduje Její dodatkovánl písemnou 
formou. O ukončeni Služby a Jejím nahrazeni novou Službou bude TMCZ Smluvního partnera Informovat nejméně 30 dni plédem. 
Smluvní partner je dle jeho interně sjednaných pravidel zároveň o takové změně informovat Člena.

6.3. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner stanoví TMCZ Administrátora T-Mobile Programu, který bude schvalovat žádosti Členů o 
vstup do T-Moblle Programu a bude zodpovědný za aktuální data. V případě ztráty statusu Člena z důvodu ukončeni členství, popř. 

z jiných důvodů Je Smluvní partner povinen vyloučit váechny Účastnické smlouvy daného Člena z T-Moblle Programu, a to bez 

zbytečného odkladu nejpozdějl k 10. dni následujícího kalendářního měsíce.
6.4. Smluvní strany se také dohodly, že TMCZ je oprávněn jednostranně vyloučit z režimu T-Moblle programu takové Členy, kteří nebudou 

řádně a včas plnit své peněžité závazky vůči TMCZ vyplývající Účastnických smluv, popř. budou jiným způsobem porušovat své 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy, Účastnických smluv, Zvláštních smluvních podmínek této Přílohy Smlouvy čf Všeobecných podmínek, 

které jsou nedílnou přílohou této Smlouvy.
6.5. Ve výše uvedených případech vyloučeni Člena TMCZ bez zbytečného odkladu převede všechny jeho Účastnické smlouvy do 

standardního režimu mimo Smlouvu.
6.6. Pokud se Smluvní strany dohodnou na změně Smlouvy (změna nabízených tarifů čl služeb pro stávající Členy, datum účinnosti změny, 

změna sjednaných cen atpod.) nebo na úplném zrušeni T-Moblle Programu, zavazuje se Smluvní partner o každé takové změně 
informovat své Cleny způsobem, na kterém se v rámci podmínek účasti v T-Mobile Programu Smluvní partner a Člen dohodil; způsob 
komunikace Je Interní záležitosti Smluvního partnera a Člena.

6.7. V případě ukončení členství z důvodu uzavřeni dohody o ukončeni T-Moblle Programu TMCZ ke sjednanému datu převede všechny 
Účastnické smlouvy do standardního režimu mimo Smlouvu.

6.8. Převedením Účastnické smlouvy do standardního režimu se rozumí, že se Účastnická smlouva bude řídit standardními cenovými a 

dalšími podmínkami. Veškerá zvýhodněni vyplývající z tohoto T-Moblle programu budou deaktivována, aktivovaný tarif však zůstává 
zachován. To znamená, že vyloučeni ze seznamu Clenů/ukončení T-Moblle Programu nemá vliv na platnost a účinnost smluvních vztahů 
vyplývajících z Účastnických smluv, Jejich režim se ala dále bude řídit ustanoveními Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech 
Republlc a s. Pokud není možné zachovat aktivovaný tarif, tak se taková Účastnická smlouva bude řídit nejblíže příbuznými platnými 

standardními cenovými podmínkami, nedohodne-li se vždy příslušný Člen s TMCZ Jinak.

7. ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1. V souvislosti s uzavřením a plněním Smlouvy dochází Smluvními stranami ke zpracování osobních údajů fyzické osoby jednsjící za 
druhou Smluvní stranu (včetně Oprávněné osoby) nebo fyzické osoby zapojené do procesu plnění Smlouvy (dále společně Jako .Subjekt 
údajů"),
a to pro účely:

a) uzavíráni a plnění Smlouvy;
b) vnitřní administrativní potřeby;
c) ochrana majetku a osob;
d) ochrana právních nároků;
e) tvorba statistik a evidenci;
f) plnění zákonných povinnosti.

7.2. Právními důvody ke zpracováni jsou oprávněná zájmy [účely uvedené v bodech a), b), c), d) a e) výše] a plněni právních povinnosti [účel 
uvedený v bodě f) výše] správce.

7.3. Zpracovávanými osobními údaji jsou Identifikační a kontaktní údaje, pracovní čl korporétnf zařazeni a záznamy komunkace. V připadá 
přístupu do informačních systémů správce, jsou zpracovávány další údaje, o čemž bude Subjekt údajů poučen v rámci přiděleni přístupu.

7A. Smluvní strany se zavazuji Informovat Subjekt údajů (své zaměstnance, pracovníky afp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvní 
stranou, která Je v pozici správce, zpracovávány a to zejména v rozsahu čl. 13 a následující obecného nařízeni o ochraně osobních údajů 

2016/679.
7.5. Smluvní partner se zavazuje informovat o zpracováni osobních údajů minimálně v rozsahu zde uvedeném, resp. o povinnostech z toho 

vyplývajících, rovněž všechny Členy.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

8.1. Tento dokument tvoři úplnou smlouvu, jejíž nedílnou součásti Jsou následující přílohy:
- Zvláštní smluvní podmínky TMP

®oertniod: chytraf; 21.02.202017:38:55;



ZVLÁŠTNÍ SMLUVNÍ PODMÍNKY K T-MOBILE PROGRAMU

1 NABÍDKA TARIFŮ

1.1 Smluvní strany se dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V otázkách, 

které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrná použije platný Ceník, případná Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb

2 MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY ___________

Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

T 300 HIT 371,07 Kč 371,07 Kč

Ceny uvedené v tabulce jsou bez DPH.

Skupina Položka ■ název T 300 HIT

Národní datový limit Národní datový limit 3 GB

Cena voláni do sltá značky T-Moblle 
(Kč/mln)

*

Cena voláni do ostatních mobilních sítí 
(Kč/min)

*

Ceny - národní Cena volání do pevných sítí (Kč/min)

Cena SMS do ská značky T-Moblle 1 *

(Kč/S MS) J
Cena SMS do ostatních sítí (Kč/SMS) |

Cena MMS (Kč/MMS) 4,05

Ceny uvedené v tabulce jsou bez DPH.

3 MNOŽSTEVNÍ SLEVY

3.1 Vzhledem k plánovaným odbárům služeb elektronických komunikací bude TMCZ poskytovat členům množstevní slevy z úhrad cen za 

Jednotlivá služby, která budou poskytnuty na základá příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkládá táto Smlouvy. 

Tyto slevy budou poskytovány ode dne účinnosti Smlouvy a po celou dobu trváni Smlouvy. Jednotlivá služby, na která se slevy vztahují a 

jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnutá množstevní slevy budou uvedeny vždy ve 

vyúčtování za každá zúčtovací období. V tabulce níže uvedená slevy Jsou vypočítávány ze základních oen Služeb, která Jsou uvedeny v 

Ceníku.

3.2 Pokud není služba definovaná v tabulce níže platí, že se na nl uvedená množstevní sleva nevztahuje.

Název služby

Výše poskytnutá 

slevy v %

Konečná cena 

po slévá v Kč

Množstevní sleva na másíčnl paušál -zvýhodnánl Mobilní Internet 3GB 49,89 185,94

Množstevní sleva na másíčnl paušál -zvýhodnění Mobilní Internet 1,5GB 64,18 103,32

Množstevní sleva na másíčnl paušál -zvýhodnánf Mobilní Internet 400 MB 64,26 73,55

4 PODNIKOVÁ SÍŤ

4.1 Hovory do Podniková sítě budou účtovány vždy přímo příslušnou sazbou uvedenou vtáchto Podmínkách. Toto se uplatní při volání na

všechny vnitřní uživatele daná Podniková sítá.

Podniková slf T* Mobile Program Cena

Volání - Vnitřní uživatel *

Cena služby označená ve výše uvedená tabulce * je zahrnuta v cená máslčního paušálu vždy plfslušná Účastnická smlouvy využívající takovou 

službu.

5 PODROBNÝ VÝPIS HOVORŮ

5.1 Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis hovorů.____________________________

Název služby Koncová cena

Podrobný výpis: elektronický 1 Kč

®carUfiad; chytrar; 21.0220201329:17;



6 PODSTATNÉ PORUŠEN) SMLOUVY
6.1 Umažnf-li Smluvní partner uzavřeni Smlouvy I Jiné osobě než svému Členovi, bude se vždy Jednat o závažné poníženi smluvní povinnosti 

Smluvním partnerem, jehož důsledkem bude povinnost Smluvního partnera uhradit TMCZ smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč, a to za každé 
1 takové prokázané porušeni. Takovou Účastnickou smlouvu TMCZ zároveň bez zbytečného odkladu převede do standardního režimu.

Ocertllied; ořlytref; 21.02.202013:29:17;



Krycí list nabídkové ceny
člalo ____________ _ ______stanoveni modelového nabídkové shodně pra vtečeny uchazeče

1. tarify pra voMnf volné minutý 
do všech ad

SMS do všech
e« oočet SM

paušélnl 
poplatek ze 
ISIMvKč

cenacaUcemvKEbez 
DPH (počet SIM z 

paušál)

01.1 A-iiWadní (skupme 1a) 80 35 6000 1 66000
OHI B-standard l skupina 1b> 160 32 10000 320000
oi. ni C-waoký (skupina lei včetněmbi.608dat bez omezeni ďoi omezeni 2*3 339 00 99 32700

i. datové tarify min, FUP (MB) počet cena za 1 SM
cena celkem v Kč bez 

DPH

02.1 Datový baliček k hiátovému psutaiu
21.1 A -zildadnl datový taní 1 1500 | Tsl 70 0ol 6 926 00

07 II Datové tarify baz hlasového pauUlu
221. A - základní datový tarif (skup 3I 30000 96 349 00 33 504 00
22.2. B - Vytáčené spojeni (tkup. 21 51 3000 153000
222

vIl1ó| 60 63 000 000

2
hovorné a 6MB po vyčeipénf volných 
minut u Jednotlivých tarifů (modelové 

altuece)

tsftr počet minut cana za Jednu 
minutu v KE

cena etikem v Kč bez 
DPH

03.ll A-hovor do všedi slil 1*£H> 060 640 00
03.IV B -hovor do viachslM 3500 Ó.60 5 100 00
03.V A-8MS do všechen 300 0.90 18000
03.V1 B-SMS do všech eltl 600 060 300 00

4. Víte nchMtové csnv u hovorné po vyčerpáni volných létnutu Jednotlivých tarifů 9420,00

2 poplatek ze IkB vytáčeného spojeni tarif početkB cena zajeden 
IfcBvKE

cena celkem v Kč bez 
DPH

S5I B-tarif 200000 002 4 000.00

1. výjo nabídkové conv za paušální akdov ze leten měsíc 16656600
7. Výše nabídkové eeny ze paušélnl alutfev ze dvenéct miefcú 1 866(7200

9. Tarif pro rodinné pMaluŠnlky
Neomezený 
tarife min.
3 OBFUP

počet SH pauiélnl poplatek za 
tSMhnéek

06.1 500 i 371 (17



fjjí Brněnské komunikace

zadávací DOKUMENTACE 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

MOBILNÍ HLASOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY

I. VeRejný zadavatel

Název Brněnské komunikace a.$.

Sídlo

IČO

Osoba zastupující 
zadavatele

Kontaktní osoba

Renneská třída 787/la, 639 00 Brno 

607 33 098

II. VeAejnA zakAzka

Předmět zakázky

Druh veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je poskytování hlasových a datových služeb 
prostřednictvím mobilních sítí GSM. Předpokládaný počet SIM karet s 
hlasovou službou činí 358 ks a s datovou službou 230 ks. Součástí veřejné 
zakázky je zajištění zvýhodněných tarifů pro rodinné příslušníky 
zaměstnanců.
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky Je uvedena v přílohách této 
zadávací dokumentace.

Služby

Druh zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu. Postupy uvedené v zákoně č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů se nepoužijí.

lil. Podmínky

Technické a obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, Jsou uvedeny v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace.

Předpokládaný termín zahájení: 01.03.2020 

Přepokládaný termín ukončení: 28.02.2021

IV. Kvalifikace
Účastníci jsou povinni splnit následující způsobilost a kvalifikaci tím, že předloží níže uvedené doklady. 

Základní způsobilost

Čestné prohlášení dle vzoru v příloze č. 2, případně čestné prohlášení stejného obsahu podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem čí za účastníka.

Strana 1 (celkem 5)



|jí Brněnská komunikace

Profesní způsobilost

1. Ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán, Či výpis z jiná 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; ne starší než tři 

měsíce přede dnem zahájení zadávacího řízení.
2. Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, včetně elektronické konverze, 

pokud je listina získána datovou schránkou, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky:
a) živnostenský list:

- Montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízeni
- Poskytování telekomunikačních služeb

b) doklad o udělení licence telekomunikačním úřadem pro poskytování mobilních 
telekomunikačních služeb v rozsahu předmětu veřejné zakázky.

Účastníci předloží prosté kopie dokladů, s výlimkou čestných prohlášení, která budou v originále, nebo
v ověřené kooll.

Z citovaných dokladů musí být patrné, že skutečnosti rozhodné pro splněni kvalifikace nastaly ve lhůti 
pro podání nabídek.

Prokazování způsobilosti a kvalifikace
Shora citované doklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky zadavatele, 
prokázat jednotným evropským osvědčením, výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, či 
certifikátem systému certifikovaných dodavatelů nebo uvedením odkazu na odpovídající informace 
vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském 
státě, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-ll takové údaje nezbytné.

Hodlá-li více dodavatelů plnit předmět veřejné zakázky společně, bude podána společná nabídka. Při 
podáni společné nabídky je každý z dodavatelů povinen prokázat základní způsobilost a dále předložit 
výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán. Další kvalifikace prokazují dodavatelé společně. 
Účastníci dále předloží smlouvu, z níž vyplyne, že účastníci jsou vůči zadavateli a třetím osobám zavázáni 
společně a nerozdílně.
Účastníci předloží prosté kopie dokladů, s výjimkou dokladů ve formě čestných prohlášení, které budou 
v originále, nebo v ověřené kopii.

V. HODNOCENÍ

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky.

Hodnoceny budou ceny v Kč bez DPH.

Dílčí hodnotící kritéria:

1. celková nabídková cena za všechny služební SIM/12 měsíců váha 90%

(uvedená v příloze č. 1 zadávací dokumentace jako položka č. 7)

2. cena tarifu pro rodinné příslušníky za 1 SIM/měsíc váha 1096

(uvedená v příloze č. 1 zadávací dokumentace jako položka č. OB.I)

Kritérium č. 1 - celková nabídková cena za všechny služební SIM za dobu 12 měsíců

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená ve vyplněné příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace.

Strana 2 (celkem 5)



Brněnské komunikace

V přfpadé kritéria hodnocení č. 1. se jedné o nákladové kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány

nižší hodnoty před vyššími; hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu ), která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, tedy dle následujícího vzorce:

nejlepší hodnota (nejnižší cena) 
hodnota (cena) z hodnocené nabídky

Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria hodnocení. Zaokrouhlování bude 
prováděno na vždy dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování.

Kritérium č. 2 - cena tarifu pro rodinné příslušníky za 1 SIM za dobu 1 měsíce

Hodnocena bude Jednotková cena v Kč bez DPH uvedená ve vyplněné příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace.

V případě kritéria hodnocení č. 2. se iedná o nákladové kvantitativní kritérium, u něhož jsou preferovány

nižší hodnoty před vyššími; hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu ), která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce, tedy dle následujícího vzorce:

nejlepSi hodnota (ncjnižSf cena) #jqq 
hodnota (cena) z hodnocené nabídky

Následně bude přidělená bodová hodnota převážena vahou kritéria hodnocení. Zaokrouhlování 
bude prováděno na vždy dvě desetinná místa dle matematických pravidel platných pro zaokrouhlování.

VI. NÁVRH SMLOUVY

Návrh smlouvy včetně všech lelích příloh musí bvt předložen ve 2 originálech a musí bvt aodensán
osobou oprávněnou zastupovat účastníka. TVto 2 návrhy smluv nebudou soolenv s ostatními llstv
nabídky.

V případě, že oprávnění osoby zastupovat účastníka nevyplývá z dokladů, kterými se prokazuje splnění 
kvalifikace, nabídka bude obsahovat doklad o takovém oprávnění.

Účastník je povinen při zpracování návrhu smlouvy vycházet z obchodních podmínek a dalších podmínek 
uvedených v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Pokud bude součástí smlouvy ustanovení, 
které je v rozporu s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách nebo tyto 
podmínky modifikuje k tíži zadavatele, bude nabídka posouzena jako v rozporu se zadávacími 
podmínkami a nabídka bude vyřazena z hodnocení nabídek.

Vil. Obsah nabídky

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala alespoň:
1. identifikační údaje účastníka (Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení; sídlo nebo místo 

podnikáni; identifikační číslo). V případě podání společné nabídky (společnost dle §2716 a násl. 
občanského zákoníku): Označení společnosti; identifikační údaje členů společnosti, způsob jednání za 
společnost).

2. Doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost.

Strana 3 (celkem 5)



fjjí Brněnské komunikace

3. Dvě volně ložená vyhotovení návrhu smlouvy se zapracovanými podmínkami zadavatele, podepsaná 
osobou oprávněnou zastupovat účastníka, či jednat jeho jménem vč. všech příloh.

4. Součástí nabídky bude v elektronické podobě návrh smlouvy zapsané na CD.
5. Originál nebo ověřenou kopii plné moci, opravňující k jednání za dodavatele a k podpisu smlouvy, 

pokud se Jedná o osobu, jejíž právo k jednání nevyplývá z výpisu z OR.
6. Vyplněnou přílohu č. 1 Kalkulace nabídkové ceny.
7. Popis služby k převodu telefonních čísel:

Dodavatel v nabídce předloží konkrétní návrh postupu přechodu stávajících telefonních čísel 
s datem spuštěni k 01.03.2020 včetně termínového harmonogramu.
V této Části nabídky bude podrobně popsán přechod telefonních čísel, výměny SIM, časový 
harmonogram, návrh řešení zajištění nepřerušení provozu telefonních čísel a dalších požadavků 
stanovených v příloze č. 3 zadávací dokumentace.

Vili. PodAnÍ nabídky 

Lhůta 24.02.2020, do 08:00 hod.

Místo Brněnské komunikace a s., Renneská třída 787/la, 639 00 Brno

Způsob Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny na podatelně.

Účastníci jsou povinni podat nabídku v uzavřené obálce označené:

1. Nápisem NBOTEVÍRAT.
2. Názvem „Mobilníhlasové a datové služby"
3. Názvem účastníka.
4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek.

Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo možné manipulovat, vyjma 
návrhů smluv.

IX. VYSVĚTLENI, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit kontaktní osobě zadavatele 
v písemné podobě (postačí emailem) nejpozdějl 3 pracovní dny před uplynutím lhůty stanovené pro 
podání nabídek.

Upozorňujeme, že dokument dodaný do datové schránky zadavatele je doručen okamžikem, kdy se do 
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k tomuto 
dokumentu (§18a zákona č. 300/2008Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů).

X. DALŠÍ PODMÍNKY

V souladu s ust. § 1776 zákona £. 89/2012 Sb., občanský zákoník, nelze nabídku odvolat po uplynutí lhůty 
určené v podmínkách zadávací dokumentace pro podání nabídek.

Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí. Nabídky podané v elektronické podobě se nepřipouštějí. 

Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém a slovenském jazyku.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem, odmítnout všechny nabídky nebo 
zadání veřejné zakázky zrušit.

Strana 4 (celkem S)



fjj^ Brněnské komunikace

Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím Ihúty pro podáni nabídek změnit nebo doplnit zadávací 
podmínky.

Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejně zakázce. Zadavatel nebude hradit 
Žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmíkollv aspekty 
zadávacího řízení.

Zadavatel sl vyhrazuje právo vyloučit účastníka, Jehož nabídka nesplnila způsobilost a kvalifikaci či 
další požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, jehož nabídka neobsahuje volně 
ložené podepsané smlouvy ve 2 vyhotoveních vč. příloh a které nebudou obsahovat všechny její 
náležitosti a nebudou započteny všechny položky soupisu prací.

Dále zadavatel upozorňuje na to, že si vyhrazuje právo vyloučit účastníka v případě, že se účastník 
dopustil v posledních 3 letech od zahájení zadávacího řízení závažných pochybení při plnění dřívějšího 
smluvního vztahu u zadavatele, které vedly k nárokováni a vymáháni smluvních pokut či náhrady škody.

XI. PŘÍLOHY

1. Kalkulace nabídkové ceny 2020
2. Čestné prohlášení
3. Podmínky

V Brně, dne ^20

Strana 5 (celkem 5)



Krycí l(at nabídkové ceny
člmlo pulufky___________________ stanovení modeinveho vypojlu nttHdKovd ca-ny ihodné pro yšechry uChaiete

1. tarify provoláni volné mlmity 
do viach aM

8MS do viach
aM počat MM

paučélnl 
poplatak ca 
18IM vKč

canacalkam vKčbu 
DPH (počat MM x 

paučál)

011 A • MMadnl (akuúu 1*1 #0 33 0.00
Cl,li 8 - alindard iškuclna 1bj 160 32 0 00
01 Jn C - wteti taliucwia 1 e) včetně min. 6 GB dat bez omszent bot omezeni 293 0.00

i datově tarify min. PUP (MB) poeot cena ca 1 MM canacalkam v Kč bac 
0PH

02.1 Datový baliček k hiátovému pauiálu
211 A- základní datový tarif I 1500 | rsi | 000
02 H Datové tarify bez Matového pauiálu
22.1. A - íéfdannf dalovv tarif laku? 31 JOOOO Stí 000
2.2.2. B - Vytáčené unlenl rakup. 1) 61 000
2.2.) C - tanf pro APN intranet iiktm 4) 50 63 000

L
hovorné a 8MS po vyčerpání votnýeh 
minut u Jednotflvýeh tarifů (modelové 

alttnce)

tarif počet minut cana ca Jednu 
minutu v Kč

canacalkam v Kč baz 
DPH

OJ.U A-hovor do všech tlil 1400 0,00
03.1V B-hovor do vtech rill 6500 0.00
03.V A-SMS do viach alb 300 0.00
osvt B-5MS do viach aítl 500 0.00
< Výéa nabídkové con* ca hovonM povrČatfOnf volných némtt u Jtdnotkvých tarifů 0.00

& poplatak za fkB vyléčeného spofanl tarif počat kB cena zajeden 
IkBvKč

canacalkam v Kč bac 
DPH

05.1 6 ^ tárrf 200000 000

6. Víée nabídkové canv za caušánl alúfhv za leden méalo 0.00
7. Víla nabídkové canv ca nauiélnl alidtby za dvanáct miafců OjOO

3. Tarif pro rodinné pfMuinlky
Neomezený 
tarif a min.
3 GB PUP

počat MM paučélnl poplatek za 
IMMfmčale

081 500



jit Brněnské komunikace

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Prohlašuji/prohlašujeme, že účastník zadávacího řízení:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3, zákona č. 134/2016 Sbv 
o zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země svého 
sídla (tento požadavek splňují i všechny fyzické a právnické osoby účastníka),

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splátkový 

daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla podle jiného 
právního předpisu vůči němu nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle 
právního řádu země svého sídla.

V.................... dne:

Jméno a podpis oprávněné osoby

Strana 1 (celkem 1)



Zadávací podmínky veřejné zakázky 

Mobilní hlasové a datové služby

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky a technické a obchodní podmínky
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je poskytováni hlasových a datových služeb 
prostřednictví mobilních síti GSM. Předpokládaný počet SIM karet s hlasovou službou Siní 358 ks 
a s datovou službou 230 ks. S uchazečem bude uzavřena rámcová smlouva na dobu určitou v délce trvání 
1 rok.

Poskytovatel služeb bude povinen dodržovat právní a technické podmínky vyplývající z obecné závazných 
platných právních předpisů, vyhlášek a norem.

Uchazeč předloží svou nabídku v podobě návrhu rámcové smlouvy.

2. Technické podmínky a specifikace pro plnění předmětu veřejné zakázky 

Přehled jednotlivých skupin:

Skupina 1 358 ks SIM hlasové tarify., VPN, SMS

Skupina la
Skupina lb
Skupina lc

33 ks SIM
32 ks SIM

293 ks SIM

Hlasový tarif 80 min., VPN, SMS
Hlasový tarif 160 min., VPN, SMS
Hlasový tarif neomezené volání a SMS, data min. 5 GB

Skupina 2
Skupina 3
Skupina 4

51 ks SIM
96 ks SIM
83 ks SIM

data a SMS, vytáčené spojení
data, neomezené připojení k internetu, FUP min. 30GB
datové připojeni se statickou IP adresou pro lokaci

Zadavatel požaduje:

Poskytováni datových a hlasových služeb.
Pro vyloučeni všech pochybností zadavatel stanoví, že dodavatel není oprávněn v nabídce 
podmínit výši navrhovaných jednotkových cen, které jsou předmětem hodnoceni nabídky,

takovéto podmínění je důvodem pro vyřazení nabídky a následně vyloučení dodavatele ze 
zadávacího řízení.
Detailní výpis hovorů v ceně ve formátech *.xls, *csv, bude obsahovat min. tyto údaje: 
telefonní Číslo, datum, čas, volané číslo, časové rozmezí, provolaný čas.
Zadavatel si vyhrazuje, že dodávky koncových zařízení (kromě doručující kurýrní služby) a 
zákaznická péče nesmi být plněny subdodavatelsky.
Uchazeč v rámci své nabídky navrhne způsob komunikace s pracovníky zadavatele 
odpovědnými za podporu služeb, povinnosti uchazeče je poskytnout internetový nebo obdobný 
elektronický přístup k podrobným výpisům z účtů zadavatele, k nabídce služeb, vybavení a 
zařízení atd. Uchazeč musí nabídnout také aplikaci umožňujíc! vnitřní přeúčtování dle pravidel 
zadavatele, možnost tisku souhrnných či podrobných výpisů hovorů, možnost tvorby sestav na 
míru, možnost nastavení oprávnění dle fakturačních skupin apod.

1



HW budget pro nákup koncových zařízení, objem budgetu vyjádřený v Kč a aktuální ceník 
koncových zařízení platný pro nákup z budgetu, minimální objem budgetu 200.000,- Kč 
Zajištění datových SIM se statickou IP adresou poskytovatele pro lokaci modulů se serverem 
Voláni mezi čísly zahrnutými v rámcové smlouvě zdarma s upřednostněním před čerpáním 
volných minut zahrnutých v jednotlivých tarifech
Tři typy hlasových tarifů (80 volných minut, 160 volných minut a tarif s neomezeným voláním, 

SMS, včetně dat s min. 5 GB FUP)
Datový tarif s vytáčeným připojením a zasíláním SMS.
Datový tarif s minimálně 30 GB datovým limitem
Poskytování datových služeb (včetně min. 5 GB balíčku v rámci neomezeného hlasového tarifu) 
před vyčerpáním sjednaného FUP zadavatel vždy požaduje nej vyšší dostupnou rychlostí (s 
ohledem na aktuální provozní podmínky jako je momentální vytíženost sítě a kvalita signálu) v 
místě připojení, bez umělého omezení rychlosti v systému zadavatele.
Převod neprovolaných minut do následujícího měsíce
Možnost aktivace datového zvýhodnění k hlasovým tarifům v ceně do 100 Kč bez DPH
s minimálním limitem FUP 1,5 GB
Slevu na datový roaming v rámci celého světa
Slevu na mezinárodni volání, cenu mezinárodního hovoru do států sousedících s ČR do 2,- Kč 
bez DPH za min.
Přenesení telefonních čísel je požadováno bezplatně a nesmí zásadním způsobem omezit provoz 
služeb na telefonních číslech zadavatele. Případná dočasná nefunkčnost přenášeného telefonního 
čísla nesmí být delší než 12 hodin. Při nedodržení této lhůty si zadavatel vyhrazuje právo účtovat 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou započatou hodinu prodlení a za každé takto 
postižené telefonní Číslo.
Výměna SIM karty zdarma stávajícímu účastníkovi v případě ztráty nebo potřeby novější 
verze SIM karty
Systém pro Vzdálený přístup k službám provozovaným na exchange serveru 
Nastavení limitu pro jednotlivou SIM a informací jednotek, zastavení služeb 
Službu VPN, volitelné volání s prefixem a bez prefixu
Nepřetržitou zákaznickou podporu (tj. dostupnost podpory typu 24/7) s určením konkrétní osoby 
uchazeče, která bude partnerem pro pracovníky zadavatele během celé doby trvání smlouvy, tato 
osoba musí být kmenovým zaměstnancem poskytovatele, nikoli smluvním partnerem či jiným 
zástupcem.

Stanovení eskalačnfho kontaktu pro případ sporných reklamací koncových zařízení 
Možnost odpojení SIM karet bez sankcí.
Možnost bezplatné změny tarifu na jednotlivých SIM kartách
Doručování zboží (telefony, příslušenství, SIM karty) kurýrem zdarma do 2 pracovních dní od
objednání a možnost využití značkových prodejen
Zapůjčení náhradního přístroje po dobu řešení reklamace zdarma
Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení zadání veřejné zakázky, a to i bez udáni důvodů.
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, a to
buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu.
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky ověřit údaje 
uvedené uchazeči v nabídkách
Vytvoření bezpečného vzdáleného přístupu mobilních uživatelů do vlastní firemní sítě. V 
GPRS/EDGE/3 G/LTE síti zřízení privátního přístupového bodu APN, přes který budou tito 
uživatelé přistupovat. Přístupová práva uživatelů k tomuto APN musejí být plně v režii 
zadavatele.

Možnost přiřazení ostatních zaměstnanců a jejich rodinných příslušníků (zaměstnanecký program) 
Návrh tarifu - neomezené volání, sms a data s minimální FUP 3 GB, bez závazku

2



SIM nebudou v majetku Brněnských komunikací a.s., tzn., že požadovaný způsob fakturace 
bude na majitele telefonního čísla (ne na Brněnské komunikace a.s., smluvní vztah musí být 
mezi zaměstnancem Brněnských komunikací a.s. a mobilním operátorem)
Administraci si provádí sám zaměstnanec (rodinný příslušník)
Požadujeme 500 ks SIM s tel. čísly rodinných příslušníků, které je možné přidružit ke smlouvě 
zaměstnance.

- Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyzvat uchazeče ke zkoušce funkčnosti 
technologií a služeb v podmínkách provozu (např. zapůjčení datové SIM ke zkoušce připojení 
zařízení apod.)

- Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy dle §223 ZZVZ.

Služby hovorů a dat

o základní hlasové služby; 
o záznamová schránka; 
o zmeškané hovory; 
o přesměrování hovoru;
o signalizace příchozího hovoru v případě obsazení; 
o přidržení hovoru;
o konferenční hovory, počet uživatelů konference 
o blokování hovorů; 
o možnost skrytí telefonního čísla; 
o roaming
o podpora MMS technologie; 
o SMS služby a informativní SMS. 
o datové služby
o speciální datové služby a terminály 
o služba zpětného volání

3. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek a objektivních podmínek, za nichž je možno 
překročit výši nabídkové ceny
S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva za následujících podmínek:

- předmětem smlouvy bude předmět této veřejné zakázky
- plnění předmětu smlouvy bude poskytováno v souladu se zadávacími podmínkami této veřejné 

zakázky v podrobnostech dle nabídky uchazeče
- bude sjednána na dobu určitou v délce trvání 1 rok
- ceny za poskytované služby budou ve smlouvě sjednány ve výši dle jednotkových cen uvedených 

v nabídce uchazeče zpracované dle této zadávací dokumentace
- uchazeč uvede v návrhu smlouvy jednotkové ceny i za služby ostatních typů (např. mezinárodní 

volání, roaming, ceny za MMS a případné další možné služby)
- platby za poskytnuté služby budou prováděny lx měsíčně, vždy na základě daňového dokladu 

(faktury) se splatností do 30 dnů ode dne doručení faktury
- za každé porušení dostupnosti zákaznické podpory se sjednává sankce ve výši 10 000,- Kč 

bez DPH se splatností do 14 dnů ode dne takového porušení
- za každou hodinu skutečné doby nad garantovanou max. dobu odstranění nedostatků 

v poskytovaných službách oproti jejich sjednanému obsahu, rozsahu a způsobu jejich 
poskytování dle smlouvy, se sjednává sankce ve výši 20 000,- Kč bez DPH se splatností do 14 
dnů ode dne výskytu takového nedostatku; překročí-li skutečná doba odstranění nedostatku 24 
hodin, má zadavatel jako objednatel právo odstoupit od smlouvy; tyto závazky mohou být 
zneplatněny pouze tzv. vyšší mocí (důsledky přírodních katastrof)

Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny:

3



- pokud v průběhu plněni veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, 
je možné změnit cenu vě. DPH o změnu DPH.

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
Předpokládaný termín zahájeni plnění: 1.3.2020

5. Způsob hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle kritérií:

- cena hlasových a datových služeb 90%
- cena tarifů pro rodinné příslušníky 10%

Nabídková cena je rovna vypočtené nabídkové ceně dle přiložené tabulky.

V Brně dne 14.2.2020

4


